

<div>RENCANA KERJA DAN ANGGARAN</div> <div>SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</div>	<div>Formulir</div> <div>RKA-BELANJA</div> <div>SKPD</div>
Pemerintahan Kab. Tegal Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 1 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	: 1.03 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PEKERJAAN UMUM DAN PENATAAN RUANG
Unit Organisasi	: 1.03.0.00.0.00.01.0000 Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang
Sub Unit Organisasi	: 1.03.0.00.0.00.01.0000 Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang
Program	: 1.03.10 PROGRAM PENYELENGGARAAN JALAN
Kegiatan	: 1.03.10.2.01 Penyelenggaraan Jalan Kabupaten/Kota
Sub Kegiatan	: 1.03.10.2.01.0034 Pemeliharaan Berkala Jalan
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU) Opsen PKB
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 108.270.471.020,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Proporsi panjang jaringan jalan dalam kondisi mantap Proporsi panjang jaringan jalan dalam kondisi mantap Proporsi jembatan dalam kondisi mantap	88,00 % 85.50 % 92.00 %	Capaian Program	88,00 % 85.50 % 92.00 %	88,00 % 85.50 % 92.00 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 55.364.471.020,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 108.270.471.020,00
Keluaran	: Panjang Jalan yang Dipelihara Secara Berkala	5 KM	Keluaran	: Panjang Jalan yang Dipelihara Secara Berkala	5 KM
Hasil	: -	-	Hasil	: -	-

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 1.03.10.2.01.0034 Pemeliharaan Berkala Jalan
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU) Opsen PKB
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Panjang Jalan yang Dipelihara Secara Berkala
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					55.364.471.020,00					108.270.471.020,00	52.906.000.000,00
5.1	BELANJA OPERASI					170.000.000,00					3.252.471.020,00	3.082.471.020,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					170.000.000,00					3.252.471.020,00	3.082.471.020,00
5.1.02.01	Belanja Barang					0,00					12.192.020,00	12.192.020,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					0,00					12.192.020,00	12.192.020,00
5.1.02.01.01.0001	Belanja Bahan-Bahan Bangunan dan Konstruksi					0,00					0,00	0,00
	[#] Peningkatan Jalan Kabupaten Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00					0,00	0,00
	[-] Peningkatan Jalan Kabupaten					0,00					0,00	0,00
	BAHAN FINISHING (64.01%) Spesifikasi : Minyak aspal/ Kerosen / Minyak Tanah	0 Liter	Liter	10.000,00	-	0,00	0 Liter	Liter	10.000,00	-	0,00	0,00
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					0,00					11.117.020,00	11.117.020,00
	[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00					11.117.020,00	11.117.020,00
	[-] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					0,00					11.117.020,00	11.117.020,00
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : -	-	Lembar	0,00	-	0,00	37056.73333333333 Lembar	Lembar	300,00	-	11.117.020,00	11.117.020,00
5.1.02.01.01.0058	Belanja Makanan dan Minuman Aktivitas Lapangan					0,00					1.075.000,00	1.075.000,00
	[#] Belanja Makanan dan Minuman Aktivitas Lapangan Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00					1.075.000,00	1.075.000,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	[-] Belanja Makanan dan Minuman Aktivitas Lapangan					0,00						1.075.000,00	1.075.000,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi :	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	71.66666666666667 Orang / Kali	Orang / Kali	15.000,00	-	1.075.000,00	1.075.000,00	
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi : -	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	0 Orang / Kali	Orang / Kali	38.000,00	-	0,00	0,00	
5.1.02.02	Belanja Jasa					170.000.000,00						3.240.279.000,00	3.070.279.000,00
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					0,00						995.279.000,00	995.279.000,00
5.1.02.02.01.0080	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan					0,00						131.760.000,00	131.760.000,00
	[#] Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						131.760.000,00	131.760.000,00
	[-] Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan					0,00						131.760.000,00	131.760.000,00
	Bendahara Pengeluaran Pembantu/Bendahara penerimaan Pembantu/Pembantu Bendahara pengeluaran Nilai pagu dana di atas Rp100 miliar s.d. 250 miliar Spesifikasi : -	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	12 Orang / Bulan	Orang / Bulan	1.580.000,00	-	18.960.000,00	18.960.000,00	
	Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) Nilai pagu dana di atas Rp100 miliar s.d. 250 miliar Spesifikasi : -	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	12 Orang / Bulan	Orang / Bulan	4.630.000,00	-	55.560.000,00	55.560.000,00	
	Pejabat Pengelola Keuangan Daerah (PPKD) / Pengguna Anggaran (PA) / Kuasa Pengguna Anggaran (KPA) Nilai pagu dana di atas Rp100 miliar s.d. 250 miliar Spesifikasi : Nominal PA = KPA	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	12 Orang / Bulan	Orang / Bulan	4.770.000,00	-	57.240.000,00	57.240.000,00	
5.1.02.02.01.0081	Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa					0,00						863.519.000,00	863.519.000,00
	[#] Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						863.519.000,00	863.519.000,00
	[-] Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa					0,00						863.519.000,00	863.519.000,00
	Koordinator Lapangan > 10 M s/d 25 M Spesifikasi : -	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	60 Orang / Bulan	Orang / Bulan	325.000,00	-	19.500.000,00	19.500.000,00	
	Pejabat pengadaan Barang/Jasa Spesifikasi : -	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	9 Orang x 3 Bulan	Orang / Bulan	680.000,00	-	18.360.000,00	18.360.000,00	
	Pembulatan Spesifikasi : -	-	Lembar	0,00	-	0,00	5000 Lembar	Lembar	1,00	-	5.000,00	5.000,00	
	Pengawas Lapangan > 2,5 M s/d 5 M Spesifikasi : -	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	350 Orang / Bulan	Orang / Bulan	200.000,00	-	70.000.000,00	70.000.000,00	
	Tenaga Pendukung (Administrasi/Keuangan) > 10 M s/d 25 M Spesifikasi : -	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	6 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	260.000,00	-	18.720.000,00	18.720.000,00	
	Tim Teknis > 100 juta s/d 200 juta : Anggota Spesifikasi : -	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	780 Orang / Paket / Pekerjaan	Orang / Bulan	216.000,00	-	168.480.000,00	168.480.000,00	
	Tim Teknis > 100 juta s/d 200 juta : Ketua Spesifikasi : -	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	260 Orang / Paket / Pekerjaan	Orang / Bulan	270.000,00	-	70.200.000,00	70.200.000,00	
	Tim Teknis > 100 juta s/d 200 juta : Sekretaris Spesifikasi : -	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	260 Orang / Paket / Pekerjaan	Orang / Bulan	243.000,00	-	63.180.000,00	63.180.000,00	
	Tim Teknis > 1 M s/d 2,5 M : Anggota Spesifikasi : -	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	66 Orang / Paket / Pekerjaan	Orang / Bulan	344.000,00	-	22.704.000,00	22.704.000,00	
	Tim Teknis > 1 M s/d 2,5 M : Ketua Spesifikasi : -	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	22 Orang / Paket / Pekerjaan	Orang / Bulan	430.000,00	-	9.460.000,00	9.460.000,00	
	Tim Teknis > 1 M s/d 2,5 M : Sekretaris Spesifikasi : -	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	22 Orang / Paket / Pekerjaan	Orang / Bulan	387.000,00	-	8.514.000,00	8.514.000,00	
	Tim Teknis > 200 juta s/d 500 juta : Anggota Spesifikasi : -	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	225 Orang / Paket / Pekerjaan	Orang / Bulan	252.000,00	-	56.700.000,00	56.700.000,00	
	Tim Teknis > 200 juta s/d 500 juta : Ketua Spesifikasi : -	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	75 Orang / Paket / Pekerjaan	Orang / Bulan	315.000,00	-	23.625.000,00	23.625.000,00	
	Tim Teknis > 200 juta s/d 500 juta : Sekretaris Spesifikasi : -	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	75 Orang / Paket / Pekerjaan	Orang / Bulan	283.500,00	-	21.262.500,00	21.262.500,00	
	Tim Teknis > 2,5 M s/d 5 M : Anggota Spesifikasi : -	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	72 Orang / Paket / Pekerjaan	Orang / Bulan	396.000,00	-	28.512.000,00	28.512.000,00	
	Tim Teknis > 2,5 M s/d 5 M : Ketua Spesifikasi : -	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	24 Orang / Paket / Pekerjaan	Orang / Bulan	495.000,00	-	11.880.000,00	11.880.000,00	
	Tim Teknis > 2,5 M s/d 5 M : Sekretaris Spesifikasi : -	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	24 Orang / Paket / Pekerjaan	Orang / Bulan	445.500,00	-	10.692.000,00	10.692.000,00	
	Tim Teknis > 500 juta s/d 1 M : Anggota Spesifikasi : -	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	234 Orang / Paket / Pekerjaan	Orang / Bulan	288.000,00	-	67.392.000,00	67.392.000,00	
	Tim Teknis > 500 juta s/d 1 M : Ketua Spesifikasi : -	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	78 Orang / Paket / Pekerjaan	Orang / Bulan	360.000,00	-	28.080.000,00	28.080.000,00	
	Tim Teknis > 500 juta s/d 1 M : Sekretaris Spesifikasi : -	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	78 Orang / Paket / Pekerjaan	Orang / Bulan	324.000,00	-	25.272.000,00	25.272.000,00	
	Tim Teknis > 5 M s/d 10 M : Anggota Spesifikasi : -	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	12 Orang / Paket / Pekerjaan	Orang / Bulan	452.000,00	-	5.424.000,00	5.424.000,00	
	Tim Teknis > 5 M s/d 10 M : Ketua Spesifikasi : -	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	4 Orang / Paket / Pekerjaan	Orang / Bulan	565.000,00	-	2.260.000,00	2.260.000,00	
	Tim Teknis > 5 M s/d 10 M : Sekretaris Spesifikasi : -	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	4 Orang / Paket / Pekerjaan	Orang / Bulan	508.500,00	-	2.034.000,00	2.034.000,00	
	Tim Teknis s/d 100 juta : Anggota Spesifikasi : -	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	345 Orang / Paket / Pekerjaan	Orang / Bulan	180.000,00	-	62.100.000,00	62.100.000,00	
	Tim Teknis s/d 100 juta : Ketua Spesifikasi : -	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	115 Orang / Paket / Pekerjaan	Orang / Bulan	225.000,00	-	25.875.000,00	25.875.000,00	
	Tim Teknis s/d 100 juta : Sekretaris Spesifikasi : -	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	115 Orang / Paket / Pekerjaan	Orang / Bulan	202.500,00	-	23.287.500,00	23.287.500,00	
5.1.02.02.08	Belanja Jasa Konsultansi Konstruksi					170.000.000,00						2.245.000.000,00	2.075.000.000,00
5.1.02.02.08.0037	Belanja Jasa Konsultansi Lainnya-Jasa Manajemen Proyek Terkait Konstruksi Pekerjaan Teknik Sipil Lainnya					170.000.000,00						2.245.000.000,00	2.075.000.000,00
	[#] Konsultan Pengawas Peningkatan Jalan Sumbaga - Senggang Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					50.000.000,00						0,00	-50.000.000,00
	[-] Konsultan Pengawas Peningkatan Jalan Sumbaga - Sokatengah					50.000.000,00						0,00	-50.000.000,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Utama (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 4 Th Pendidikan S-1	31.25 Orang / Hari	Orang / Hari	1.600.000,00	-	50.000.000,00	0 Orang / Hari	Orang / Hari	1.600.000,00	-	0,00	-50.000.000,00
	[#] Konsultan Pengawas Peningkatan Jalan Sumbaga - Sokasari Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					50.000.000,00						0,00
	[-] Konsultan Pengawas Peningkatan Jalan Sumbaga - Sokasari					50.000.000,00						0,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Utama (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 4 Th Pendidikan S-1	31.25 Orang / Hari	Orang / Hari	1.600.000,00	-	50.000.000,00	31.25 Orang / Hari	Orang / Hari	1.600.000,00	-	50.000.000,00	0,00
	[#] Konsultan Pengawas Peningkatan Jalan Bojong - Sokasari Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					70.000.000,00						0,00
	[-] Konsultan Pengawas Peningkatan Jalan Bojong - Sokasari					70.000.000,00						0,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Utama (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 4 Th Pendidikan S-1	43.75 Orang / Hari	Orang / Hari	1.600.000,00	-	70.000.000,00	43.75 Orang / Hari	Orang / Hari	1.600.000,00	-	70.000.000,00	0,00
	[#] Konsultan Pengawas Peningkatan Jalan Sumbaga - Sokatengah Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						50.000.000,00
	[-] Konsultan Pengawas Peningkatan Jalan Sumbaga - Sokatengah					0,00						50.000.000,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Utama (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 4 Th Pendidikan S-1	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	31.25 Orang / Hari	Orang / Hari	1.600.000,00	-	50.000.000,00	50.000.000,00
	[#] Konsultan Perencana Peningkatan Jalan Balamoa - Bader Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						50.000.000,00
	[-] Konsultan Perencana Peningkatan Jalan Balamoa - Bader					0,00						50.000.000,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Utama (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 4 Th Pendidikan S-1	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	31.25 Orang / Hari	Orang / Hari	1.600.000,00	-	50.000.000,00	50.000.000,00
	[#] Konsultan Pengawas Peningkatan Jalan Balamoa - Bader Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						60.000.000,00
	[-] Konsultan Pengawas Peningkatan Jalan Balamoa - Bader					0,00						60.000.000,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Utama (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 4 Th Pendidikan S-1	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	37.5 Orang / Hari	Orang / Hari	1.600.000,00	-	60.000.000,00	60.000.000,00
	[#] Konsultan Perencana Peningkatan Jalan Suradadi - Bader Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						50.000.000,00
	[-] Konsultan Perencana Peningkatan Jalan Suradadi - Bader					0,00						50.000.000,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Utama (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 4 Th Pendidikan S-1	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	31.25 Orang / Hari	Orang / Hari	1.600.000,00	-	50.000.000,00	50.000.000,00
	[#] Konsultan Pengawas Peningkatan Jalan Suradadi - Bader Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						60.000.000,00
	[-] Konsultan Pengawas Peningkatan Jalan Suradadi - Bader					0,00						60.000.000,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Utama (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 4 Th Pendidikan S-1	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	37.5 Orang / Hari	Orang / Hari	1.600.000,00	-	60.000.000,00	60.000.000,00
	[#] Konsultan Perencana Peningkatan jalan Bader - Kedungjati Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						40.000.000,00
	[-] Konsultan Perencana Peningkatan jalan Bader - Kedungjati					0,00						40.000.000,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Utama (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 4 Th Pendidikan S-1	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	25 Orang / Hari	Orang / Hari	1.600.000,00	-	40.000.000,00	40.000.000,00
	[#] Konsultan Pengawas Peningkatan jalan Bader - Kedungjati Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						50.000.000,00
	[-] Konsultan Pengawas Peningkatan jalan Bader - Kedungjati					0,00						50.000.000,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Utama (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 4 Th Pendidikan S-1	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	31.25 Orang / Hari	Orang / Hari	1.600.000,00	-	50.000.000,00	50.000.000,00
	[#] Konsultan Perencana Peningkatan Jalan Dukuhbujil Dukuhbenda Sirampog Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						30.000.000,00
	[-] Konsultan Perencana Peningkatan Jalan Dukuhbujil Dukuhbenda Sirampog					0,00						30.000.000,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Utama (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 4 Th Pendidikan S-1	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	18.75 Orang / Hari	Orang / Hari	1.600.000,00	-	30.000.000,00	30.000.000,00
	[#] Konsultan Pengawas Peningkatan Jalan Dukuhbujil Dukuhbenda Sirampog Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						40.000.000,00
	[-] Konsultan Pengawas Peningkatan Jalan Dukuhbujil Dukuhbenda Sirampog					0,00						40.000.000,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Utama (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 4 Th Pendidikan S-1	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	25 Orang / Hari	Orang / Hari	1.600.000,00	-	40.000.000,00	40.000.000,00
	[#] Konsultan Perencana Peningkatan Jalan Kalijambe - Mangunsaren - Kesamiran Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						30.000.000,00
	[-] Konsultan Perencana Peningkatan Jalan Kalijambe - Mangunsaren - Kesamiran					0,00						30.000.000,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Utama (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 4 Th Pendidikan S-1	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	18.75 Orang / Hari	Orang / Hari	1.600.000,00	-	30.000.000,00	30.000.000,00
	[#] Konsultan Pengawas Peningkatan Jalan Kalijambe - Mangunsaren - Kesamiran Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						40.000.000,00
	[-] Konsultan Pengawas Peningkatan Jalan Kalijambe - Mangunsaren - Kesamiran					0,00						40.000.000,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Utama (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 4 Th Pendidikan S-1	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	25 Orang / Hari	Orang / Hari	1.600.000,00	-	40.000.000,00	40.000.000,00	
	[#] Konsultan Perencana Peningkatan Jalan Bumiharja - Kesadikan Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						30.000.000,00	30.000.000,00
	[-] Konsultan Perencana Peningkatan Jalan Bumiharja - Kesadikan					0,00						30.000.000,00	30.000.000,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Utama (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 4 Th Pendidikan S-1	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	18.75 Orang / Hari	Orang / Hari	1.600.000,00	-	30.000.000,00	30.000.000,00	
	[#] Konsultan Pengawas Peningkatan Jalan Bumiharja - Kesadikan Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						40.000.000,00	40.000.000,00
	[-] Konsultan Pengawas Peningkatan Jalan Bumiharja - Kesadikan					0,00						40.000.000,00	40.000.000,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Utama (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 4 Th Pendidikan S-1	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	25 Orang / Hari	Orang / Hari	1.600.000,00	-	40.000.000,00	40.000.000,00	
	[#] Konsultan Perencana Peningkatan jalan Cintamanik Dukuhbenda Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						30.000.000,00	30.000.000,00
	[-] Konsultan Perencana Peningkatan jalan Cintamanik Dukuhbenda					0,00						30.000.000,00	30.000.000,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Utama (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 4 Th Pendidikan S-1	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	18.75 Orang / Hari	Orang / Hari	1.600.000,00	-	30.000.000,00	30.000.000,00	
	[#] Konsultan Perencana Peningkatan Jalan Kebandingan - Gembongdadi Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						30.000.000,00	30.000.000,00
	[-] Konsultan Perencana Peningkatan Jalan Kebandingan - Gembongdadi					0,00						30.000.000,00	30.000.000,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Utama (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 4 Th Pendidikan S-1	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	18.75 Orang / Hari	Orang / Hari	1.600.000,00	-	30.000.000,00	30.000.000,00	
	[#] Konsultan Perencana Pemeliharaan Berkala Jalan Talang - Tarub Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						30.000.000,00	30.000.000,00
	[-] Konsultan Perencana Pemeliharaan Berkala Jalan Talang - Tarub					0,00						30.000.000,00	30.000.000,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Utama (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 4 Th Pendidikan S-1	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	18.75 Orang / Hari	Orang / Hari	1.600.000,00	-	30.000.000,00	30.000.000,00	
	[#] Konsultan Perencana Pemeliharaan Berkala Jalan Kaladawa - Mejasem Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						30.000.000,00	30.000.000,00
	[-] Konsultan Perencana Pemeliharaan Berkala Jalan Kaladawa - Mejasem					0,00						30.000.000,00	30.000.000,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Utama (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 4 Th Pendidikan S-1	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	18.75 Orang / Hari	Orang / Hari	1.600.000,00	-	30.000.000,00	30.000.000,00	
	[#] Konsultan Perencana Pemeliharaan Berkala Jalan Kalikangkung - Pangkah Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						30.000.000,00	30.000.000,00
	[-] Konsultan Perencana Pemeliharaan Berkala Jalan Kalikangkung - Pangkah					0,00						30.000.000,00	30.000.000,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Utama (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 4 Th Pendidikan S-1	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	18.75 Orang / Hari	Orang / Hari	1.600.000,00	-	30.000.000,00	30.000.000,00	
	[#] Konsultan Perencana Pemeliharaan Berkala Jalan Curug - Pangkah Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						30.000.000,00	30.000.000,00
	[-] Konsultan Perencana Pemeliharaan Berkala Jalan Curug - Pangkah					0,00						30.000.000,00	30.000.000,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Utama (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 4 Th Pendidikan S-1	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	18.75 Orang / Hari	Orang / Hari	1.600.000,00	-	30.000.000,00	30.000.000,00	
	[#] Konsultan Perencana Pemeliharaan Berkala Jalan KH. Wahid Hasyim Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						30.000.000,00	30.000.000,00
	[-] Konsultan Perencana Pemeliharaan Berkala Jalan KH. Wahid Hasyim					0,00						30.000.000,00	30.000.000,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Utama (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 4 Th Pendidikan S-1	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	18.75 Orang / Hari	Orang / Hari	1.600.000,00	-	30.000.000,00	30.000.000,00	
	[#] Konsultan Perencana Pemeliharaan Berkala Jalan RP. Suroso Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						30.000.000,00	30.000.000,00
	[-] Konsultan Perencana Pemeliharaan Berkala Jalan RP. Suroso					0,00						30.000.000,00	30.000.000,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Utama (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 4 Th Pendidikan S-1	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	18.75 Orang / Hari	Orang / Hari	1.600.000,00	-	30.000.000,00	30.000.000,00	
	[#] Konsultan Perencana Pemeliharaan Berkala Jalan Tegalandong - Durensawit Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						30.000.000,00	30.000.000,00
	[-] Konsultan Perencana Pemeliharaan Berkala Jalan Tegalandong - Durensawit					0,00						30.000.000,00	30.000.000,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Utama (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 4 Th Pendidikan S-1	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	18.75 Orang / Hari	Orang / Hari	1.600.000,00	-	30.000.000,00	30.000.000,00	
	[#] Konsultan Perencana Pemeliharaan Berkalan Jalan Yamansari - Babakan Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						30.000.000,00	30.000.000,00
	[-] Konsultan Perencana Pemeliharaan Berkalan Jalan Yamansari - Babakan					0,00						30.000.000,00	30.000.000,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Utama (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 4 Th Pendidikan S-1	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	18.75 Orang / Hari	Orang / Hari	1.600.000,00	-	30.000.000,00	30.000.000,00	
	[#] Konsultan Perencana Pemeliharaan Berkalan Jalan Tegalwangi - Dukuhturi Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						30.000.000,00	30.000.000,00
	[-] Konsultan Perencana Pemeliharaan Berkalan Jalan Tegalwangi - Dukuhturi					0,00						30.000.000,00	30.000.000,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Utama (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 4 Th Pendidikan S-1	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	18.75 Orang / Hari	Orang / Hari	1.600.000,00	-	30.000.000,00	30.000.000,00	
	[#] Konsultan Pengawas Peningkatan jalan Cintamanik Dukuhbenda Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						40.000.000,00	40.000.000,00
	[-] Konsultan Pengawas Peningkatan jalan Cintamanik Dukuhbenda					0,00						40.000.000,00	40.000.000,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Utama (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 4 Th Pendidikan S-1	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	25 Orang / Hari	Orang / Hari	1.600.000,00	-	40.000.000,00	40.000.000,00	
	[#] Konsultan Perencana Peningkatan Jalan Jalingkos - Kendalserut Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						50.000.000,00	50.000.000,00
	[-] Konsultan Perencana Peningkatan Jalan Jalingkos - Kendalserut					0,00						50.000.000,00	50.000.000,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Utama (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 4 Th Pendidikan S-1	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	31.25 Orang / Hari	Orang / Hari	1.600.000,00	-	50.000.000,00	50.000.000,00	
	[#] Konsultan Perencana Peningkatan Jalan Balamoa - Kemantran Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						50.000.000,00	50.000.000,00
	[-] Konsultan Perencana Peningkatan Jalan Balamoa - Kemantran					0,00						50.000.000,00	50.000.000,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Utama (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 4 Th Pendidikan S-1	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	31.25 Orang / Hari	Orang / Hari	1.600.000,00	-	50.000.000,00	50.000.000,00	
	[#] Konsultan Perencana Peningkatan Jalan Balamoa - Pangkah Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						50.000.000,00	50.000.000,00
	[-] Konsultan Perencana Peningkatan Jalan Balamoa - Pangkah					0,00						50.000.000,00	50.000.000,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Utama (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 4 Th Pendidikan S-1	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	31.25 Orang / Hari	Orang / Hari	1.600.000,00	-	50.000.000,00	50.000.000,00	
	[#] Konsultan Perencana Peningkatan Jalan Pangkah - Bogares Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						50.000.000,00	50.000.000,00
	[-] Konsultan Perencana Peningkatan Jalan Pangkah - Bogares					0,00						50.000.000,00	50.000.000,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Utama (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 4 Th Pendidikan S-1	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	31.25 Orang / Hari	Orang / Hari	1.600.000,00	-	50.000.000,00	50.000.000,00	
	[#] Konsultan Pengawas Peningkatan Jalan Jalingkos - Kendalserut Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						60.000.000,00	60.000.000,00
	[-] Konsultan Pengawas Peningkatan Jalan Jalingkos - Kendalserut					0,00						60.000.000,00	60.000.000,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Utama (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 4 Th Pendidikan S-1	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	37.5 Orang / Hari	Orang / Hari	1.600.000,00	-	60.000.000,00	60.000.000,00	
	[#] Konsultan Pengawas Peningkatan Jalan Balamoa - Kemantran Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						60.000.000,00	60.000.000,00
	[-] Konsultan Pengawas Peningkatan Jalan Balamoa - Kemantran					0,00						60.000.000,00	60.000.000,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Utama (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 4 Th Pendidikan S-1	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	37.5 Orang / Hari	Orang / Hari	1.600.000,00	-	60.000.000,00	60.000.000,00	
	[#] Konsultan Pengawas Peningkatan Jalan Balamoa - Pangkah Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						60.000.000,00	60.000.000,00
	[-] Konsultan Pengawas Peningkatan Jalan Balamoa - Pangkah					0,00						60.000.000,00	60.000.000,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Utama (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 4 Th Pendidikan S-1	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	37.5 Orang / Hari	Orang / Hari	1.600.000,00	-	60.000.000,00	60.000.000,00	
	[#] Konsultan Pengawas Peningkatan Jalan Pangkah - Bogares Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						60.000.000,00	60.000.000,00
	[-] Konsultan Pengawas Peningkatan Jalan Pangkah - Bogares					0,00						60.000.000,00	60.000.000,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Utama (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 4 Th Pendidikan S-1	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	37.5 Orang / Hari	Orang / Hari	1.600.000,00	-	60.000.000,00	60.000.000,00	
	[#] Konsultan Pengawas Peningkatan Jalan Kebandingan - Gembongdadi Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						40.000.000,00	40.000.000,00
	[-] Konsultan Pengawas Peningkatan Jalan Kebandingan - Gembongdadi					0,00						40.000.000,00	40.000.000,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Utama (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 4 Th Pendidikan S-1	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	25 Orang / Hari	Orang / Hari	1.600.000,00	-	40.000.000,00	40.000.000,00	
	[#] Konsultan Pengawas Pemeliharaan Berkala Jalan Talang - Tarub Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						40.000.000,00	40.000.000,00
	[-] Konsultan Pengawas Pemeliharaan Berkala Jalan Talang - Tarub					0,00						40.000.000,00	40.000.000,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Utama (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 4 Th Pendidikan S-1	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	25 Orang / Hari	Orang / Hari	1.600.000,00	-	40.000.000,00	40.000.000,00	
	[#] Konsultan Pengawas Pemeliharaan Berkala Jalan Kaladawa - Mejasem Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						40.000.000,00	40.000.000,00
	[-] Konsultan Pengawas Pemeliharaan Berkala Jalan Kaladawa - Mejasem					0,00						40.000.000,00	40.000.000,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Utama (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 4 Th Pendidikan S-1	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	25 Orang / Hari	Orang / Hari	1.600.000,00	-	40.000.000,00	40.000.000,00	
	[#] Konsultan Pengawas Pemeliharaan Berkala Jalan Kalikangkung - Pangkah Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						40.000.000,00	40.000.000,00
	[-] Konsultan Pengawas Pemeliharaan Berkala Jalan Kalikangkung - Pangkah					0,00						40.000.000,00	40.000.000,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Utama (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 4 Th Pendidikan S-1	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	25 Orang / Hari	Orang / Hari	1.600.000,00	-	40.000.000,00	40.000.000,00	
	[#] Konsultan Pengawas Pemeliharaan Berkala Jalan Curug - Pangkah Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						40.000.000,00	40.000.000,00
	[-] Konsultan Pengawas Pemeliharaan Berkala Jalan Curug - Pangkah					0,00						40.000.000,00	40.000.000,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Utama (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 4 Th Pendidikan S-1	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	0 Orang / Hari	Orang / Hari	1.600.000,00	-	0,00	0,00	
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Utama (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 4 Th Pendidikan S-1	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	25 Orang / Hari	Orang / Hari	1.600.000,00	-	40.000.000,00	40.000.000,00	
	[#] Konsultan Pengawas Pemeliharaan Berkala Jalan KH. Wahid Hasyim Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						40.000.000,00	40.000.000,00
	[-] Konsultan Pengawas Pemeliharaan Berkala Jalan KH. Wahid Hasyim					0,00						40.000.000,00	40.000.000,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Utama (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 4 Th Pendidikan S-1	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	25 Orang / Hari	Orang / Hari	1.600.000,00	-	40.000.000,00	40.000.000,00	
	[#] Konsultan Pengawas Pemeliharaan Berkalan Jalan Tegalwangi - Dukuhturi Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						40.000.000,00	40.000.000,00
	[-] Konsultan Pengawas Pemeliharaan Berkalan Jalan Tegalwangi - Dukuhturi					0,00						40.000.000,00	40.000.000,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Utama (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 4 Th Pendidikan S-1	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	25 Orang / Hari	Orang / Hari	1.600.000,00	-	40.000.000,00	40.000.000,00	
	[#] Konsultan Pengawas Pemeliharaan Berkalan Jalan Yamansari - Babakan Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						40.000.000,00	40.000.000,00
	[-] Konsultan Pengawas Pemeliharaan Berkalan Jalan Yamansari - Babakan					0,00						40.000.000,00	40.000.000,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Utama (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 4 Th Pendidikan S-1	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	25 Orang / Hari	Orang / Hari	1.600.000,00	-	40.000.000,00	40.000.000,00	
	[#] Konsultan Pengawas Pemeliharaan Berkala Jalan Tegalandong - Durensawit Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						40.000.000,00	40.000.000,00
	[-] Konsultan Pengawas Pemeliharaan Berkala Jalan Tegalandong - Durensawit					0,00						40.000.000,00	40.000.000,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Utama (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 4 Th Pendidikan S-1	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	25 Orang / Hari	Orang / Hari	1.600.000,00	-	40.000.000,00	40.000.000,00	
	[#] Konsultan Pengawas Pemeliharaan Berkala Jalan RP. Suroso Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						40.000.000,00	40.000.000,00
	[-] Konsultan Pengawas Pemeliharaan Berkala Jalan RP. Suroso					0,00						40.000.000,00	40.000.000,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Utama (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 4 Th Pendidikan S-1	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	25 Orang / Hari	Orang / Hari	1.600.000,00	-	40.000.000,00	40.000.000,00	
	[#] Konsultan Perencana Pemeliharaan Berkala Jalan Gumayun - Kalisoka Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						40.000.000,00	40.000.000,00
	[-] Konsultan Perencana Pemeliharaan Berkala Jalan Gumayun - Kalisoka					0,00						40.000.000,00	40.000.000,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Utama (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 4 Th Pendidikan S-1	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	25 Orang / Hari	Orang / Hari	1.600.000,00	-	40.000.000,00	40.000.000,00	
	[#] Konsultan Pengawas Pemeliharaan Berkala Jalan Gumayun - Kalisoka Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						50.000.000,00	50.000.000,00
	[-] Konsultan Pengawas Pemeliharaan Berkala Jalan Gumayun - Kalisoka					0,00						50.000.000,00	50.000.000,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Utama (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 4 Th Pendidikan S-1	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	31.25 Orang / Hari	Orang / Hari	1.600.000,00	-	50.000.000,00	50.000.000,00	
	[#] Penyusunan DED Pemeliharaan Berkala Jalan Senggang - Karangjambu Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						40.000.000,00	40.000.000,00
	[-] Penyusunan DED Pemeliharaan Berkala Jalan Senggang - Karangjambu					0,00						40.000.000,00	40.000.000,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Utama (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 4 Th Pendidikan S-1	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	25 Orang / Hari	Orang / Hari	1.600.000,00	-	40.000.000,00	40.000.000,00	
	[#] Penyusunan DED Peningkatan Jalan Banjaran - Balamoa Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						40.000.000,00	40.000.000,00
	[-] Penyusunan DED Peningkatan Jalan Banjaran - Balamoa					0,00						40.000.000,00	40.000.000,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Utama (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 4 Th Pendidikan S-1	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	25 Orang	Orang / Hari	1.600.000,00	-	40.000.000,00	40.000.000,00	
	[#] Penyusunan DED Peningkatan Jalan Koridor pasar Suradadi - Kedungjati Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						40.000.000,00	40.000.000,00
	[-] Penyusunan DED Peningkatan Jalan Koridor pasar Suradadi - Kedungjati					0,00						40.000.000,00	40.000.000,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Utama (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 4 Th Pendidikan S-1	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	25 Orang / Hari	Orang / Hari	1.600.000,00	-	40.000.000,00	40.000.000,00	
	[#] Penyusunan DED Pemeliharaan Berkala Jalan Bojong - Tuwel Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						40.000.000,00	40.000.000,00
	[-] Penyusunan DED Pemeliharaan Berkala Jalan Bojong - Tuwel					0,00						40.000.000,00	40.000.000,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Utama (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 4 Th Pendidikan S-1	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	25 Orang / Hari	Orang / Hari	1.600.000,00	-	40.000.000,00	40.000.000,00	

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	[#] Penyusunan DED Pelebaran Jalan Singkil - Kalipucang Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						40.000.000,00 40.000.000,00
	[-] Penyusunan DED Pelebaran Jalan Singkil - Kalipucang					0,00						40.000.000,00 40.000.000,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Utama (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 4 Th Pendidikan S-1	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	25 Orang / Hari	Orang / Hari	1.600.000,00	-	40.000.000,00	40.000.000,00
	[#] Penyusunan DED Peningkatan Jalan Jatibogor – Kertasari Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						55.000.000,00 55.000.000,00
	[-] Penyusunan DED Peningkatan Jalan Jatibogor – Kertasari					0,00						55.000.000,00 55.000.000,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Utama (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 4 Th Pendidikan S-1	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	34.375 Orang / Hari	Orang / Hari	1.600.000,00	-	55.000.000,00	55.000.000,00
5.1.02.02.09	Belanja Jasa Konsultansi Non Konstruksi					0,00						0,00 0,00
5.1.02.02.09.0013	Belanja Jasa Konsultansi Berorientasi Layanan-Jasa Konsultansi Manajemen					0,00						0,00 0,00
	[#] Konsultan Perencana Peningkatan Jalan Balamoa - Bader Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						0,00 0,00
	[-] Konsultan Perencana Peningkatan Jalan Balamoa - Bader					0,00						0,00 0,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Tenaga Ahli / Ahli Utama dengan SKK/SKA (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 2 Th Pendidikan S-1	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	0 Orang / Hari	Orang / Hari	1.690.000,00	-	0,00	0,00
	[#] Konsultan Pengawas Peningkatan Jalan Balamoa - Bader Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						0,00 0,00
	[-] Konsultan Pengawas Peningkatan Jalan Balamoa - Bader					0,00						0,00 0,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Tenaga Ahli / Ahli Utama dengan SKK/SKA (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 2 Th Pendidikan S-1	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	0 Orang / Hari	Orang / Hari	1.690.000,00	-	0,00	0,00
	[#] Konsultan Perencana Peningkatan Jalan Suradadi - Bader Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						0,00 0,00
	[-] Konsultan Perencana Peningkatan Jalan Suradadi - Bader					0,00						0,00 0,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Tenaga Ahli / Ahli Utama dengan SKK/SKA (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 2 Th Pendidikan S-1	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	0 Orang / Hari	Orang / Hari	1.690.000,00	-	0,00	0,00
	[#] Konsultan Pengawas Peningkatan Jalan Suradadi - Bader Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						0,00 0,00
	[-] Konsultan Pengawas Peningkatan Jalan Suradadi - Bader					0,00						0,00 0,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Tenaga Ahli / Ahli Utama dengan SKK/SKA (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 2 Th Pendidikan S-1	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	0 Orang / Hari	Orang / Hari	1.690.000,00	-	0,00	0,00
	[#] Konsultan Perencana Peningkatan jalan Bader - Kedungjati Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						0,00 0,00
	[-] Konsultan Perencana Peningkatan jalan Bader - Kedungjati					0,00						0,00 0,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Tenaga Ahli / Ahli Utama dengan SKK/SKA (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 2 Th Pendidikan S-1	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	0 Orang / Hari	Orang / Hari	1.690.000,00	-	0,00	0,00
	[#] Konsultan Pengawas Peningkatan jalan Bader - Kedungjati Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						0,00 0,00
	[-] Konsultan Pengawas Peningkatan jalan Bader - Kedungjati					0,00						0,00 0,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Tenaga Ahli / Ahli Utama dengan SKK/SKA (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 2 Th Pendidikan S-1	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	0 Orang / Hari	Orang / Hari	1.690.000,00	-	0,00	0,00
	[#] Konsultan Perencana Peningkatan Jalan Dukuhbujil Dukuhbenda Sirampog Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						0,00 0,00
	[-] Konsultan Perencana Peningkatan Jalan Dukuhbujil Dukuhbenda Sirampog					0,00						0,00 0,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Tenaga Ahli / Ahli Utama dengan SKK/SKA (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 2 Th Pendidikan S-1	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	0 Orang / Hari	Orang / Hari	1.690.000,00	-	0,00	0,00
	[#] Konsultan Pengawas Peningkatan Jalan Dukuhbujil Dukuhbenda Sirampog Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						0,00 0,00
	[-] Konsultan Pengawas Peningkatan Jalan Dukuhbujil Dukuhbenda Sirampog					0,00						0,00 0,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Tenaga Ahli / Ahli Utama dengan SKK/SKA (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 2 Th Pendidikan S-1	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	0 Orang / Hari	Orang / Hari	1.690.000,00	-	0,00	0,00
	[#] Konsultan Perencana Peningkatan Jalan Kalijambe - Mangunsaren - Kesamiran Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						0,00 0,00
	[-] Konsultan Perencana Peningkatan Jalan Kalijambe - Mangunsaren - Kesamiran					0,00						0,00 0,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Tenaga Ahli / Ahli Utama dengan SKK/SKA (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 2 Th Pendidikan S-1	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	0 Orang / Hari	Orang / Hari	1.690.000,00	-	0,00	0,00
	[#] Konsultan Pengawas Peningkatan Jalan Kalijambe - Mangunsaren - Kesamiran Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						0,00 0,00
	[-] Konsultan Pengawas Peningkatan Jalan Kalijambe - Mangunsaren - Kesamiran					0,00						0,00 0,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Tenaga Ahli / Ahli Utama dengan SKK/SKA (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 2 Th Pendidikan S-1	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	0 Orang / Hari	Orang / Hari	1.690.000,00	-	0,00	0,00
	[#] Konsultan Perencana Peningkatan Jalan Bumiharja - Kesadikan Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						0,00 0,00
	[-] Konsultan Perencana Peningkatan Jalan Bumiharja - Kesadikan					0,00						0,00 0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Billing Rate Jasa Konsultansi Tenaga Ahli / Ahli Utama dengan SKK/SKA (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 2 Th Pendidikan S-1	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	0 Orang / Hari	Orang / Hari	1.690.000,00	-	0,00	0,00
	[#] Konsultan Pengawas Peningkatan Jalan Bumiharja - Kesadikan Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						0,00
	[-] Konsultan Pengawas Peningkatan Jalan Bumiharja - Kesadikan					0,00						0,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Tenaga Ahli / Ahli Utama dengan SKK/SKA (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 2 Th Pendidikan S-1	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	0 Orang / Hari	Orang / Hari	1.690.000,00	-	0,00	0,00
	[#] Konsultan Perencana Peningkatan jalan Cintamanik Dukuhbenda Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						0,00
	[-] Konsultan Perencana Peningkatan jalan Cintamanik Dukuhbenda					0,00						0,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Tenaga Ahli / Ahli Utama dengan SKK/SKA (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 2 Th Pendidikan S-1	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	0 Orang / Hari	Orang / Hari	1.690.000,00	-	0,00	0,00
	[#] Konsultan Perencana Peningkatan Jalan Kebandingan - Gembongdadi Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						0,00
	[-] Konsultan Perencana Peningkatan Jalan Kebandingan - Gembongdadi					0,00						0,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Tenaga Ahli / Ahli Utama dengan SKK/SKA (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 2 Th Pendidikan S-1	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	0 Orang / Hari	Orang / Hari	1.690.000,00	-	0,00	0,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Tenaga Ahli / Ahli Utama dengan SKK/SKA (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 2 Th Pendidikan S-1	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	-	Orang / Hari	1.690.000,00	-	0,00	0,00
	[#] Konsultan Perencana Pemeliharaan Berkala Jalan Talang - Tarub Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						0,00
	[-] Konsultan Perencana Pemeliharaan Berkala Jalan Talang - Tarub					0,00						0,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Tenaga Ahli / Ahli Utama dengan SKK/SKA (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 2 Th Pendidikan S-1	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	0 Orang / Hari	Orang / Hari	1.690.000,00	-	0,00	0,00
	[#] Konsultan Perencana Pemeliharaan Berkala Jalan Kaladawa - Mejasem Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						0,00
	[-] Konsultan Perencana Pemeliharaan Berkala Jalan Kaladawa - Mejasem					0,00						0,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Tenaga Ahli / Ahli Utama dengan SKK/SKA (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 2 Th Pendidikan S-1	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	0 Orang / Hari	Orang / Hari	1.690.000,00	-	0,00	0,00
	[#] Konsultan Perencana Pemeliharaan Berkala Jalan Kalikangkung - Pangkah Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						0,00
	[-] Konsultan Perencana Pemeliharaan Berkala Jalan Kalikangkung - Pangkah					0,00						0,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Tenaga Ahli / Ahli Utama dengan SKK/SKA (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 2 Th Pendidikan S-1	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	0 Orang / Hari	Orang / Hari	1.690.000,00	-	0,00	0,00
	[#] Konsultan Perencana Pemeliharaan Berkala Jalan Curug - Pangkah Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						0,00
	[-] Konsultan Perencana Pemeliharaan Berkala Jalan Curug - Pangkah					0,00						0,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Tenaga Ahli / Ahli Utama dengan SKK/SKA (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 2 Th Pendidikan S-1	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	0 Orang / Hari	Orang / Hari	1.690.000,00	-	0,00	0,00
	[#] Konsultan Perencana Pemeliharaan Berkala Jalan KH. Wahid Hasyim Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						0,00
	[-] Konsultan Perencana Pemeliharaan Berkala Jalan KH. Wahid Hasyim					0,00						0,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Tenaga Ahli / Ahli Utama dengan SKK/SKA (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 2 Th Pendidikan S-1	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	0 Orang / Hari	Orang / Hari	1.690.000,00	-	0,00	0,00
	[#] Konsultan Perencana Pemeliharaan Berkala Jalan Tegalandong - Durensawit Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						0,00
	[-] Konsultan Perencana Pemeliharaan Berkala Jalan Tegalandong - Durensawit					0,00						0,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Tenaga Ahli / Ahli Utama dengan SKK/SKA (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 2 Th Pendidikan S-1	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	0 Orang / Hari	Orang / Hari	1.690.000,00	-	0,00	0,00
	[#] Konsultan Perencana Pemeliharaan Berkalan Jalan Yamansari - Babakan Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						0,00
	[-] Konsultan Perencana Pemeliharaan Berkalan Jalan Yamansari - Babakan					0,00						0,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Tenaga Ahli / Ahli Utama dengan SKK/SKA (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 2 Th Pendidikan S-1	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	0 Orang / Hari	Orang / Hari	1.690.000,00	-	0,00	0,00
	[#] Konsultan Perencana Pemeliharaan Berkalan Jalan Tegalwangi - Dukuhturi Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						0,00
	[-] Konsultan Perencana Pemeliharaan Berkalan Jalan Tegalwangi - Dukuhturi					0,00						0,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Tenaga Ahli / Ahli Utama dengan SKK/SKA (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 2 Th Pendidikan S-1	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	0 Orang / Hari	Orang / Hari	1.690.000,00	-	0,00	0,00
	[#] Konsultan Pengawas Peningkatan jalan Cintamanik Dukuhbenda Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						0,00
	[-] Konsultan Pengawas Peningkatan jalan Cintamanik Dukuhbenda					0,00						0,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Tenaga Ahli / Ahli Utama dengan SKK/SKA (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 2 Th Pendidikan S-1	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	0 Orang / Hari	Orang / Hari	1.690.000,00	-	0,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	[#] Konsultan Perencana Peningkatan Jalan Jalingkos - Kendalserut Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						0,00
	[-] Konsultan Perencana Peningkatan Jalan Jalingkos - Kendalserut					0,00						0,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Tenaga Ahli / Ahli Utama dengan SKK/SKA (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 2 Th Pendidikan S-1	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	0 Orang / Hari	Orang / Hari	1.690.000,00	-	0,00	0,00
	[#] Konsultan Perencana Peningkatan Jalan Balamoa - Kemantran Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						0,00
	[-] Konsultan Perencana Peningkatan Jalan Balamoa - Kemantran					0,00						0,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Tenaga Ahli / Ahli Utama dengan SKK/SKA (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 2 Th Pendidikan S-1	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	0 Orang / Hari	Orang / Hari	1.690.000,00	-	0,00	0,00
	[#] Konsultan Perencana Peningkatan Jalan Balamoa - Pangkah Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						0,00
	[-] Konsultan Perencana Peningkatan Jalan Balamoa - Pangkah					0,00						0,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Tenaga Ahli / Ahli Utama dengan SKK/SKA (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 2 Th Pendidikan S-1	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	0 Orang / Hari	Orang / Hari	1.690.000,00	-	0,00	0,00
	[#] Konsultan Perencana Peningkatan Jalan Pangkah - Bogares Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						0,00
	[-] Konsultan Perencana Peningkatan Jalan Pangkah - Bogares					0,00						0,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Tenaga Ahli / Ahli Utama dengan SKK/SKA (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 2 Th Pendidikan S-1	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	0 Orang / Hari	Orang / Hari	1.690.000,00	-	0,00	0,00
	[#] Konsultan Pengawas Peningkatan Jalan Jalingkos - Kendalserut Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						0,00
	[-] Konsultan Pengawas Peningkatan Jalan Jalingkos - Kendalserut					0,00						0,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Tenaga Ahli / Ahli Utama dengan SKK/SKA (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 2 Th Pendidikan S-1	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	0 Orang / Hari	Orang / Hari	1.690.000,00	-	0,00	0,00
	[#] Konsultan Pengawas Peningkatan Jalan Balamoa - Kemantran Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						0,00
	[-] Konsultan Pengawas Peningkatan Jalan Balamoa - Kemantran					0,00						0,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Tenaga Ahli / Ahli Utama dengan SKK/SKA (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 2 Th Pendidikan S-1	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	0 Orang / Hari	Orang / Hari	1.690.000,00	-	0,00	0,00
	[#] Konsultan Pengawas Peningkatan Jalan Balamoa - Pangkah Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						0,00
	[-] Konsultan Pengawas Peningkatan Jalan Balamoa - Pangkah					0,00						0,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Tenaga Ahli / Ahli Utama dengan SKK/SKA (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 2 Th Pendidikan S-1	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	0 Orang / Hari	Orang / Hari	1.690.000,00	-	0,00	0,00
	[#] Konsultan Pengawas Peningkatan Jalan Pangkah - Bogares Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						0,00
	[-] Konsultan Pengawas Peningkatan Jalan Pangkah - Bogares					0,00						0,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Tenaga Ahli / Ahli Utama dengan SKK/SKA (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 2 Th Pendidikan S-1	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	0 Orang / Hari	Orang / Hari	1.690.000,00	-	0,00	0,00
	[#] Konsultan Pengawas Peningkatan Jalan Kebandingan - Gembongdadi Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						0,00
	[-] Konsultan Pengawas Peningkatan Jalan Kebandingan - Gembongdadi					0,00						0,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Tenaga Ahli / Ahli Utama dengan SKK/SKA (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 2 Th Pendidikan S-1	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	0 Orang / Hari	Orang / Hari	1.690.000,00	-	0,00	0,00
	[#] Konsultan Pengawas Pemeliharaan Berkala Jalan Talang - Tarub Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						0,00
	[-] Konsultan Pengawas Pemeliharaan Berkala Jalan Talang - Tarub					0,00						0,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Tenaga Ahli / Ahli Utama dengan SKK/SKA (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 2 Th Pendidikan S-1	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	0 Orang / Hari	Orang / Hari	1.690.000,00	-	0,00	0,00
	[#] Konsultan Pengawas Pemeliharaan Berkala Jalan Kaladawa - Mejasem Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						0,00
	[-] Konsultan Pengawas Pemeliharaan Berkala Jalan Kaladawa - Mejasem					0,00						0,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Tenaga Ahli / Ahli Utama dengan SKK/SKA (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 2 Th Pendidikan S-1	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	0 Orang / Hari	Orang / Hari	1.690.000,00	-	0,00	0,00
	[#] Konsultan Pengawas Pemeliharaan Berkala Jalan Kalikangkung - Pangkah Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						0,00
	[-] Konsultan Pengawas Pemeliharaan Berkala Jalan Kalikangkung - Pangkah					0,00						0,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Tenaga Ahli / Ahli Utama dengan SKK/SKA (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 2 Th Pendidikan S-1	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	0 Orang / Hari	Orang / Hari	1.690.000,00	-	0,00	0,00
	[#] Konsultan Pengawas Pemeliharaan Berkala Jalan Curug - Pangkah Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						0,00
	[-] Konsultan Pengawas Pemeliharaan Berkala Jalan Curug - Pangkah					0,00						0,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Tenaga Ahli / Ahli Utama dengan SKK/SKA (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 2 Th Pendidikan S-1	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	0 Orang / Hari	Orang / Hari	1.690.000,00	-	0,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	[#] Konsultan Pengawas Pemeliharaan Berkala Jalan KH. Wahid Hasyim Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						0,00
	[-] Konsultan Pengawas Pemeliharaan Berkala Jalan KH. Wahid Hasyim					0,00						0,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Tenaga Ahli / Ahli Utama dengan SKK/SKA (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 2 Th Pendidikan S-1	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	0 Orang / Hari	Orang / Hari	1.690.000,00	-	0,00	0,00
	[#] Konsultan Pengawas Pemeliharaan Berkalan Jalan Tegalwangi - Dukuhturi Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						0,00
	[-] Konsultan Pengawas Pemeliharaan Berkalan Jalan Tegalwangi - Dukuhturi					0,00						0,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Tenaga Ahli / Ahli Utama dengan SKK/SKA (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 2 Th Pendidikan S-1	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	0 Orang / Hari	Orang / Hari	1.690.000,00	-	0,00	0,00
	[#] Konsultan Pengawas Pemeliharaan Berkalan Jalan Yamansari - Babakan Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						0,00
	[-] Konsultan Pengawas Pemeliharaan Berkalan Jalan Yamansari - Babakan					0,00						0,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Tenaga Ahli / Ahli Utama dengan SKK/SKA (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 2 Th Pendidikan S-1	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	0 Orang / Hari	Orang / Hari	1.690.000,00	-	0,00	0,00
	[#] Konsultan Pengawas Pemeliharaan Berkala Jalan Tegalandong - Durensawit Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						0,00
	[-] Konsultan Pengawas Pemeliharaan Berkala Jalan Tegalandong - Durensawit					0,00						0,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Tenaga Ahli / Ahli Utama dengan SKK/SKA (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 2 Th Pendidikan S-1	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	0 Orang / Hari	Orang / Hari	1.690.000,00	-	0,00	0,00
	[#] Konsultan Pengawas Pemeliharaan Berkala Jalan Gumayun - Kalisoka Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						0,00
	[-] Konsultan Pengawas Pemeliharaan Berkala Jalan Gumayun - Kalisoka					0,00						0,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Tenaga Ahli / Ahli Utama dengan SKK/SKA (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 2 Th Pendidikan S-1	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	0 Orang / Hari	Orang / Hari	1.690.000,00	-	0,00	0,00
	[#] Konsultan Perencana Pemeliharaan Berkala Jalan RP. Suroso Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						0,00
	[-] Konsultan Perencana Pemeliharaan Berkala Jalan RP. Suroso					0,00						0,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Tenaga Ahli / Ahli Utama dengan SKK/SKA (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 2 Th Pendidikan S-1	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	0 Orang / Hari	Orang / Hari	1.690.000,00	-	0,00	0,00
	[#] Konsultan Pengawas Pemeliharaan Berkala Jalan RP. Suroso Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						0,00
	[-] Konsultan Pengawas Pemeliharaan Berkala Jalan RP. Suroso					0,00						0,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Tenaga Ahli / Ahli Utama dengan SKK/SKA (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 2 Th Pendidikan S-1	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	0 Orang / Hari	Orang / Hari	1.690.000,00	-	0,00	0,00
	[#] Konsultan Perencana Pemeliharaan Berkala Jalan Gumayun - Kalisoka Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						0,00
	[-] Konsultan Perencana Pemeliharaan Berkala Jalan Gumayun - Kalisoka					0,00						0,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Tenaga Ahli / Ahli Utama dengan SKK/SKA (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 2 Th Pendidikan S-1	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	0 Orang / Hari	Orang / Hari	1.690.000,00	-	0,00	0,00
5.2	BELANJA MODAL					55.194.471.020,00						105.018.000.000,00
5.2.04	Belanja Modal Jalan, Jaringan, dan Irigasi					55.194.471.020,00						105.018.000.000,00
5.2.04.01	Belanja Modal Jalan dan Jembatan					55.194.471.020,00						105.018.000.000,00
5.2.04.01.01	Belanja Modal Jalan					55.194.471.020,00						105.018.000.000,00
5.2.04.01.01.0003	Belanja Modal Jalan Kabupaten					55.194.471.020,00						105.018.000.000,00
	[#] Rabat Beton Jalan Warureja - Banjaragung Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						490.000.000,00
	[-] Rabat Beton Jalan Warureja - Banjaragung					0,00						490.000.000,00
	Perkerasan Beton Semen Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:PEKERJAAN PREVENTIF	0 M3	M3	1.829.000,00	-	0,00	267.9059595407326 M3	M3	1.829.000,00	-	490.000.000,00	490.000.000,00
	[#] Peningkatan Jalan Ruas Banjarturi - Rangimulya Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						760.000.000,00
	[-] Peningkatan Jalan Ruas Banjarturi - Rangimulya					0,00						760.000.000,00
	Laston Lapis Antara (AC-BC) Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:DEVISI. 6 PERKERASAN BERASPAL	0 Ton	Ton	1.629.000,00	-	0,00	466.5438919582566 Ton	Ton	1.629.000,00	-	760.000.000,00	760.000.000,00
	[#] Pengaspalan Jalan Setu-Jatirawa Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						485.000.000,00
	[-] Pengaspalan Jalan Setu-Jatirawa					0,00						485.000.000,00
	Laston Lapis Antara (AC-BC) Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:DEVISI. 6 PERKERASAN BERASPAL	0 Ton	Ton	1.629.000,00	-	0,00	297.7286678944138 Ton	Ton	1.629.000,00	-	485.000.000,00	485.000.000,00
	[#] Rabat Beton Ruas Purwahamba - Blubuk Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						760.000.000,00
	[-] Rabat Beton Ruas Purwahamba - Blubuk					0,00						760.000.000,00
	Perkerasan Beton Semen Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:PEKERJAAN PREVENTIF	-	M3	0,00	-	0,00	415.5276107162384 M3	M3	1.829.000,00	-	760.000.000,00	760.000.000,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	[#] Rabat Beton Ruas Gembongdadi - Lodadi Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						760.000.000,00
	[-] Rabat Beton Ruas Gembongdadi - Lodadi					0,00						760.000.000,00
	Perkerasan Beton Semen Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:PEKERJAAN PREVENTIF	-	M3	0,00	-	0,00	415.5276107162384 M3	M3	1.829.000,00	-	760.000.000,00	760.000.000,00
	[#] Pengaspalan Jalan Kelurahan Kudaile JI Wijayakusuma Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						485.000.000,00
	[-] Pengaspalan Jalan Kelurahan Kudaile JI Wijayakusuma					0,00						485.000.000,00
	Laston Lapis Antara (AC-BC) Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:DEVISI. 6 PERKERASAN BERASPAL	-	Ton	0,00	-	0,00	297.7286678944138 Ton	Ton	1.629.000,00	-	485.000.000,00	485.000.000,00
	[#] Pengaspalan Jalan Kelurahan Slawi Wetan Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						285.000.000,00
	[-] Pengaspalan Jalan Kelurahan Slawi Wetan					0,00						285.000.000,00
	Laston Lapis Antara (AC-BC) Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:DEVISI. 6 PERKERASAN BERASPAL	-	Ton	0,00	-	0,00	174.9539594843462 Ton	Ton	1.629.000,00	-	285.000.000,00	285.000.000,00
	[#] Pengaspalan Jalan Dukuhsalam Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						565.000.000,00
	[-] Pengaspalan Jalan Dukuhsalam					0,00						565.000.000,00
	Laston Lapis Antara (AC-BC) Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:DEVISI. 6 PERKERASAN BERASPAL	-	Ton	0,00	-	0,00	346.8385512584408 Ton	Ton	1.629.000,00	-	565.000.000,00	565.000.000,00
	[#] Pengaspalan Jalan Bedug -Grobog Kulon Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						550.000.000,00
	[-] Pengaspalan Jalan Bedug -Grobog Kulon					0,00						550.000.000,00
	Laston Lapis Antara (AC-BC) Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:DEVISI. 6 PERKERASAN BERASPAL	-	Ton	0,00	-	0,00	337.6304481276857 Ton	Ton	1.629.000,00	-	550.000.000,00	550.000.000,00
	[#] pengaspalan Jalan Lebaksiu - Sidamulya Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						565.000.000,00
	[-] pengaspalan Jalan Lebaksiu - Sidamulya					0,00						565.000.000,00
	Laston Lapis Antara (AC-BC) Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:DEVISI. 6 PERKERASAN BERASPAL	-	Ton	0,00	-	0,00	346.8385512584408 Ton	Ton	1.629.000,00	-	565.000.000,00	565.000.000,00
	[#] Peningkatan jalan rabat beton ruas jalan Kemantran - Kepunduhan Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						930.000.000,00
	[-] Peningkatan jalan rabat beton ruas jalan Kemantran - Kepunduhan					0,00						930.000.000,00
	Perkerasan Beton Semen Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:PEKERJAAN PREVENTIF	-	M3	0,00	-	0,00	508.4745762711864 M3	M3	1.829.000,00	-	930.000.000,00	930.000.000,00
	[#] Peningkatan jln rabat beton Jatilawang-kemantran-Bongkok Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						225.000.000,00
	[-] Peningkatan jln rabat beton Jatilawang-kemantran-Bongkok					0,00						225.000.000,00
	Laston Lapis Antara (AC-BC) Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:DEVISI. 6 PERKERASAN BERASPAL	-	Ton	0,00	-	0,00	138.121546961326 Ton	Ton	1.629.000,00	-	225.000.000,00	225.000.000,00
	[#] Peningkatan Jalan Penghubung Pedagangan - Trayeman Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					200.000.000,00						195.000.000,00
	[-] Peningkatan Jalan Penghubung Pedagangan - Trayeman					200.000.000,00						-5.000.000,00
	Laston Lapis Antara (AC-BC) Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:DEVISI. 6 PERKERASAN BERASPAL	122.7747084100675 Ton	Ton	1.629.000,00	-	200.000.000,00	119.7053406998158 Ton	Ton	1.629.000,00	-	195.000.000,00	-5.000.000,00
	[#] Peningkatan Jalan Kedawung - SMP 2 Slarang Lor Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					200.000.000,00						195.000.000,00
	[-] Peningkatan Jalan Kedawung - SMP 2 Slarang Lor					200.000.000,00						-5.000.000,00
	Laston Lapis Antara (AC-BC) Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:DEVISI. 6 PERKERASAN BERASPAL	122.7747084100675 Ton	Ton	1.629.000,00	-	200.000.000,00	119.7053406998158 Ton	Ton	1.629.000,00	-	195.000.000,00	-5.000.000,00
	[#] Peningkatan jalan rabat beton Pasar Kepel - Maribaya Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						715.000.000,00
	[-] Peningkatan jalan rabat beton Pasar Kepel - Maribaya					0,00						715.000.000,00
	Perkerasan Beton Semen Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:PEKERJAAN PREVENTIF	-	M3	0,00	-	0,00	390.9240021869874 M3	M3	1.829.000,00	-	715.000.000,00	715.000.000,00
	[#] Peningkatan jalan Ruas jalan Balamoa - Gembongdadi Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						715.000.000,00
	[-] Peningkatan jalan Ruas jalan Balamoa - Gembongdadi					0,00						715.000.000,00
	Laston Lapis Antara (AC-BC) Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:DEVISI. 6 PERKERASAN BERASPAL	-	Ton	0,00	-	0,00	438.9195825659914 Ton	Ton	1.629.000,00	-	715.000.000,00	715.000.000,00
	[#] Pembangunan Rabat Beton Kabukan-Kabukan Sumber Dana : Opsen PKB					0,00						565.000.000,00
	[-] Pembangunan Rabat Beton Kabukan-Kabukan					0,00						565.000.000,00
	Perkerasan Beton Semen Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:PEKERJAAN PREVENTIF	-	M3	0,00	-	0,00	308.9119737561509 M3	M3	1.829.000,00	-	565.000.000,00	565.000.000,00
	[#] Pengaspalan Jalan Dukuhturi - Kepandean Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						550.000.000,00
	[-] Pengaspalan Jalan Dukuhturi - Kepandean					0,00						550.000.000,00
	Laston Lapis Antara (AC-BC) Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:DEVISI. 6 PERKERASAN BERASPAL	-	Ton	0,00	-	0,00	337.6304481276857 Ton	Ton	1.629.000,00	-	550.000.000,00	550.000.000,00
	[#] Pengaspalan Jalan Lawatan-Pengarasan-Kupu Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						485.000.000,00
	[-] Pengaspalan Jalan Lawatan-Pengarasan-Kupu					0,00						485.000.000,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Laston Lapis Antara (AC-BC) Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:DEVISI. 6 PERKERASAN BERASPAL	-	Ton	0,00	-	0,00	297.7286678944138 Ton	Ton	1.629.000,00	-	485.000.000,00	485.000.000,00
	[#] Pengaspalan Jalan Kepandean - Kota Tegal Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						485.000.000,00 485.000.000,00
	[-] Pengaspalan Jalan Kepandean - Kota Tegal					0,00						485.000.000,00 485.000.000,00
	Laston Lapis Antara (AC-BC) Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:DEVISI. 6 PERKERASAN BERASPAL	-	Ton	0,00	-	0,00	297.7286678944138 Ton	Ton	1.629.000,00	-	485.000.000,00	485.000.000,00
	[#] Pengaspalan Jalan grobogwetan - Curug Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						485.000.000,00 485.000.000,00
	[-] Pengaspalan Jalan grobogwetan - Curug					0,00						485.000.000,00 485.000.000,00
	Laston Lapis Antara (AC-BC) Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:DEVISI. 6 PERKERASAN BERASPAL	-	Ton	0,00	-	0,00	297.7286678944138 Ton	Ton	1.629.000,00	-	485.000.000,00	485.000.000,00
	[#] Peningkatan Jalan Ruas Jalan Kalikangkung - Grobog Wetan Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						485.000.000,00 485.000.000,00
	[-] Peningkatan Jalan Ruas Jalan Kalikangkung - Grobog Wetan					0,00						485.000.000,00 485.000.000,00
	Laston Lapis Antara (AC-BC) Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:DEVISI. 6 PERKERASAN BERASPAL	-	Ton	0,00	-	0,00	297.7286678944138 Ton	Ton	1.629.000,00	-	485.000.000,00	485.000.000,00
	[#] Pengaspalan Jalan Dukuhwaru - Blubuk Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						550.000.000,00 550.000.000,00
	[-] Pengaspalan Jalan Dukuhwaru - Blubuk					0,00						550.000.000,00 550.000.000,00
	Laston Lapis Antara (AC-BC) Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:DEVISI. 6 PERKERASAN BERASPAL	-	Ton	0,00	-	0,00	337.6304481276857 Ton	Ton	1.629.000,00	-	550.000.000,00	550.000.000,00
	[#] Pengaspalan Jalan Kalisoka Desa Wisata Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						565.000.000,00 565.000.000,00
	[-] Pengaspalan Jalan Kalisoka Desa Wisata					0,00						565.000.000,00 565.000.000,00
	Laston Lapis Antara (AC-BC) Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:DEVISI. 6 PERKERASAN BERASPAL	-	Ton	0,00	-	0,00	346.8385512584408 Ton	Ton	1.629.000,00	-	565.000.000,00	565.000.000,00
	[#] Peningkatan Jalan Ruas Jalan Jedug - Pagerbarang Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						485.000.000,00 485.000.000,00
	[-] Peningkatan Jalan Ruas Jalan Jedug - Pagerbarang					0,00						485.000.000,00 485.000.000,00
	Laston Lapis Antara (AC-BC) Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:DEVISI. 6 PERKERASAN BERASPAL	-	Ton	0,00	-	0,00	297.7286678944138 Ton	Ton	1.629.000,00	-	485.000.000,00	485.000.000,00
	[#] Peningkatan Jalan Ruas Jalan Margasari - Jedug Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						485.000.000,00 485.000.000,00
	[-] Peningkatan Jalan Ruas Jalan Margasari - Jedug					0,00						485.000.000,00 485.000.000,00
	Laston Lapis Antara (AC-BC) Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:DEVISI. 6 PERKERASAN BERASPAL	-	Ton	0,00	-	0,00	297.7286678944138 Ton	Ton	1.629.000,00	-	485.000.000,00	485.000.000,00
	[#] Pemeliharaan Berkala Ruas Jalan Kaligayam - Dukuhtengah Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						485.000.000,00 485.000.000,00
	[-] Pemeliharaan Berkala Ruas Jalan Kaligayam - Dukuhtengah					0,00						485.000.000,00 485.000.000,00
	Laston Lapis Antara (AC-BC) Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:DEVISI. 6 PERKERASAN BERASPAL	-	Ton	0,00	-	0,00	297.7286678944138 Ton	Ton	1.629.000,00	-	485.000.000,00	485.000.000,00
	[#] Pemeliharaan Berkala Ruas Jalan Batuagung - Cenggini Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						485.000.000,00 485.000.000,00
	[-] Pemeliharaan Berkala Ruas Jalan Batuagung - Cenggini					0,00						485.000.000,00 485.000.000,00
	Laston Lapis Antara (AC-BC) Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:DEVISI. 6 PERKERASAN BERASPAL	-	Ton	0,00	-	0,00	297.7286678944138 Ton	Ton	1.629.000,00	-	485.000.000,00	485.000.000,00
	[#] Pemeliharaan berkala jalan ruas jalan kalisalak - margaayu Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						485.000.000,00 485.000.000,00
	[-] Pemeliharaan berkala jalan ruas jalan kalisalak - margaayu					0,00						485.000.000,00 485.000.000,00
	Laston Lapis Antara (AC-BC) Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:DEVISI. 6 PERKERASAN BERASPAL	-	Ton	0,00	-	0,00	297.7286678944138 Ton	Ton	1.629.000,00	-	485.000.000,00	485.000.000,00
	[#] Peningkatan Jalan Kajenengan -Kalijambu Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						485.000.000,00 485.000.000,00
	[-] Peningkatan Jalan Kajenengan -Kalijambu					0,00						485.000.000,00 485.000.000,00
	Laston Lapis Antara (AC-BC) Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:DEVISI. 6 PERKERASAN BERASPAL	-	Ton	0,00	-	0,00	297.7286678944138 Ton	Ton	1.629.000,00	-	485.000.000,00	485.000.000,00
	[#] Peningkatan Jalan Sesepan - Danawarih Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						485.000.000,00 485.000.000,00
	[-] Peningkatan Jalan Sesepan - Danawarih					0,00						485.000.000,00 485.000.000,00
	Laston Lapis Antara (AC-BC) Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:DEVISI. 6 PERKERASAN BERASPAL	-	Ton	0,00	-	0,00	297.7286678944138 Ton	Ton	1.629.000,00	-	485.000.000,00	485.000.000,00
	[#] Pembangunan jalan Sindang Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						485.000.000,00 485.000.000,00
	[-] Pembangunan jalan Sindang					0,00						485.000.000,00 485.000.000,00
	Laston Lapis Antara (AC-BC) Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:DEVISI. 6 PERKERASAN BERASPAL	-	Ton	0,00	-	0,00	297.7286678944138 Ton	Ton	1.629.000,00	-	485.000.000,00	485.000.000,00
	[#] Rabat Beton Jalan ruas jalan Dukuhjatikidul-Cacaban Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						760.000.000,00 760.000.000,00
	[-] Rabat Beton Jalan ruas jalan Dukuhjatikidul-Cacaban					0,00						760.000.000,00 760.000.000,00
	Perkerasan Beton Semen Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:PEKERJAAN PREVENTIF	-	M3	0,00	-	0,00	415.5276107162384 Ton	M3	1.829.000,00	-	760.000.000,00	760.000.000,00
	[#] Pengecoran/Rigit Beton Ruas Jalan Kaladawa - Wangandawa (di Desa Getaskerep) Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						565.000.000,00 565.000.000,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	[-] Pengecoran/Rigit Beton Ruas Jalan Kaladawa - Wangandawa (di Desa Getaskerep)					0,00						565.000.000,00	565.000.000,00
	Perkerasan Beton Semen Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:PEKERJAAN PREVENTIF	-	M3	0,00	-	0,00	308.9119737561509 M3	M3	1.829.000,00	-	565.000.000,00	565.000.000,00	
	[#] Rigit Beton Ruas Jalan Sulang - Getaskerep Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						295.000.000,00	295.000.000,00
	[-] Rigit Beton Ruas Jalan Sulang - Getaskerep					0,00						295.000.000,00	295.000.000,00
	Perkerasan Beton Semen Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:PEKERJAAN PREVENTIF	-	M3	0,00	-	0,00	161.2903225806452 M3	M3	1.829.000,00	-	295.000.000,00	295.000.000,00	
	[#] Rigit beton Ruas jalan Karangjati - Bulakwaru Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						565.000.000,00	565.000.000,00
	[-] Rigit beton Ruas jalan Karangjati - Bulakwaru					0,00						565.000.000,00	565.000.000,00
	Perkerasan Beton Semen Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:PEKERJAAN PREVENTIF	-	M3	0,00	-	0,00	308.9119737561509 M3	M3	1.829.000,00	-	565.000.000,00	565.000.000,00	
	[#] Bantuan keuangan desa untuk perbaikan jalan desa Kertasari Kec. Suradadi Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						0,00	0,00
	[-] Bantuan keuangan desa untuk perbaikan jalan desa Kertasari Kec. Suradadi					0,00						0,00	0,00
	Laston Lapis Antara (AC-BC) Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:DEVISI. 6 PERKERASAN BERASPAL	-	Ton	0,00	-	0,00	0 Ton	Ton	1.629.000,00	-	0,00	0,00	
	[#] Pengaspalan Jalan Ruas Jalan halmahera kudaile Kec. Slawi Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						100.000.000,00	100.000.000,00
	[-] Pengaspalan Jalan Ruas Jalan halmahera kudaile Kec. Slawi					0,00						100.000.000,00	100.000.000,00
	Laston Lapis Antara (AC-BC) Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:DEVISI. 6 PERKERASAN BERASPAL	-	Ton	0,00	-	0,00	61.38735420503376 Ton	Ton	1.629.000,00	-	100.000.000,00	100.000.000,00	
	[#] Pengaspalan Jalan Ruas Jalan jalan jawa kudaile Kec. Slawi Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						100.000.000,00	100.000.000,00
	[-] Pengaspalan Jalan Ruas Jalan jalan jawa kudaile Kec. Slawi					0,00						100.000.000,00	100.000.000,00
	Laston Lapis Antara (AC-BC) Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:DEVISI. 6 PERKERASAN BERASPAL	-	Ton	0,00	-	0,00	61.38735420503376 Ton	Ton	1.629.000,00	-	100.000.000,00	100.000.000,00	
	[#] Peningkatan Jalan Krasak - Jatipelag Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						100.000.000,00	100.000.000,00
	[-] Peningkatan Jalan Krasak - Jatipelag					0,00						100.000.000,00	100.000.000,00
	Laston Lapis Antara (AC-BC) Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:DEVISI. 6 PERKERASAN BERASPAL	-	Ton	0,00	-	0,00	61.38735420503376 Ton	Ton	1.629.000,00	-	100.000.000,00	100.000.000,00	
	[#] Peningkatan Jalan Ruas Kaligayam – Dukuh Mlodok Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						100.000.000,00	100.000.000,00
	[-] Peningkatan Jalan Ruas Kaligayam – Dukuh Mlodok					0,00						100.000.000,00	100.000.000,00
	Laston Lapis Antara (AC-BC) Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:DEVISI. 6 PERKERASAN BERASPAL	-	Ton	0,00	-	0,00	61.38735420503376 Ton	Ton	1.629.000,00	-	100.000.000,00	100.000.000,00	
	[#] Pengasapalan jalan karangdawa (ruas karangdawa-jembayat) Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						0,00	0,00
	[-] Pengasapalan jalan karangdawa (ruas karangdawa-jembayat)					0,00						0,00	0,00
	Laston Lapis Antara (AC-BC) Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:DEVISI. 6 PERKERASAN BERASPAL	-	Ton	0,00	-	0,00	0 Ton	Ton	1.629.000,00	-	0,00	0,00	
	[#] Peningkatan jalan ruas jembayat - rancakeling Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						100.000.000,00	100.000.000,00
	[-] Peningkatan jalan ruas jembayat - rancakeling					0,00						100.000.000,00	100.000.000,00
	Laston Lapis Antara (AC-BC) Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:DEVISI. 6 PERKERASAN BERASPAL	-	Ton	0,00	-	0,00	61.38735420503376 Ton	Ton	1.629.000,00	-	100.000.000,00	100.000.000,00	
	[#] Pemeliharaan jalan ruas jalan Yamansari - Timbangreja Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						390.000.000,00	390.000.000,00
	[-] Pemeliharaan jalan ruas jalan Yamansari - Timbangreja					0,00						390.000.000,00	390.000.000,00
	Laston Lapis Antara (AC-BC) Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:DEVISI. 6 PERKERASAN BERASPAL	-	Ton	0,00	-	0,00	239.4106813996317 Ton	Ton	1.629.000,00	-	390.000.000,00	390.000.000,00	
	[#] Lanjutan Jalan ruas jalan Yomani - Yomani Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						390.000.000,00	390.000.000,00
	[-] Lanjutan Jalan ruas jalan Yomani - Yomani					0,00						390.000.000,00	390.000.000,00
	Laston Lapis Antara (AC-BC) Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:DEVISI. 6 PERKERASAN BERASPAL	-	Ton	0,00	-	0,00	239.4106813996317 Ton	Ton	1.629.000,00	-	390.000.000,00	390.000.000,00	
	[#] Peningkatan jl ruas jl dukuhrawa - dukuh benda Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						98.000.000,00	98.000.000,00
	[-] Peningkatan jl ruas jl dukuhrawa - dukuh benda					0,00						98.000.000,00	98.000.000,00
	Laston Lapis Antara (AC-BC) Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:DEVISI. 6 PERKERASAN BERASPAL	-	Ton	0,00	-	0,00	60.15960712093309 Ton	Ton	1.629.000,00	-	98.000.000,00	98.000.000,00	
	[#] Peningkatan jalan ruas mucanglarang - Dukuhrawa Kecamatan Bumijawa Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						98.000.000,00	98.000.000,00
	[-] Peningkatan jalan ruas mucanglarang - Dukuhrawa Kecamatan Bumijawa					0,00						98.000.000,00	98.000.000,00
	Laston Lapis Antara (AC-BC) Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:DEVISI. 6 PERKERASAN BERASPAL	-	Ton	0,00	-	0,00	60.15960712093309 Ton	Ton	1.629.000,00	-	98.000.000,00	98.000.000,00	
	[#] Peningkatan jl ruas jl cerih kajenengan Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						98.000.000,00	98.000.000,00
	[-] Peningkatan jl ruas jl cerih kajenengan					0,00						98.000.000,00	98.000.000,00
	Laston Lapis Antara (AC-BC) Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:DEVISI. 6 PERKERASAN BERASPAL	-	Ton	0,00	-	0,00	60.15960712093309 Ton	Ton	1.629.000,00	-	98.000.000,00	98.000.000,00	

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	[#] Peningkatan jl ruas jalan sumbaga - senggang Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00					98.000.000,00	98.000.000,00
	[-] Peningkatan jl ruas jalan sumbaga - senggang					0,00					98.000.000,00	98.000.000,00
	Laston Lapis Antara (AC-BC) Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:DEVISI. 6 PERKERASAN BERASPAL	-	Ton	0,00	-	0,00	60.15960712093309 Ton	Ton	1.629.000,00	-	98.000.000,00	98.000.000,00
	[#] Peningkatan Jalan Kejenengan - Kalijambu Kecamatan Bojong Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00					98.000.000,00	98.000.000,00
	[-] Peningkatan Jalan Kejenengan - Kalijambu Kecamatan Bojong					0,00					98.000.000,00	98.000.000,00
	Laston Lapis Antara (AC-BC) Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:DEVISI. 6 PERKERASAN BERASPAL	-	Ton	0,00	-	0,00	60.15960712093309 Ton	Ton	1.629.000,00	-	98.000.000,00	98.000.000,00
	[#] peningkatan jalan ruas jalan sikedong - dukuhbenda Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00					0,00	0,00
	[-] peningkatan jalan ruas jalan sikedong - dukuhbenda					0,00					0,00	0,00
	Laston Lapis Antara (AC-BC) Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:DEVISI. 6 PERKERASAN BERASPAL	-	Ton	0,00	-	0,00	0 Ton	Ton	1.629.000,00	-	0,00	0,00
	[#] Pengaspalan Jalan Ruas Jalan Wanalaba - Cibunar Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00					100.000.000,00	100.000.000,00
	[-] Pengaspalan Jalan Ruas Jalan Wanalaba - Cibunar					0,00					100.000.000,00	100.000.000,00
	Laston Lapis Antara (AC-BC) Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:DEVISI. 6 PERKERASAN BERASPAL	-	Ton	0,00	-	0,00	61.38735420503376 Ton	Ton	1.629.000,00	-	100.000.000,00	100.000.000,00
	[#] Pengaspalan Jalan Ruas Jalan Danawarih - Sangkanjaya (Depan Pondok Al Abror) Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00					100.000.000,00	100.000.000,00
	[-] Pengaspalan Jalan Ruas Jalan Danawarih - Sangkanjaya (Depan Pondok Al Abror)					0,00					100.000.000,00	100.000.000,00
	Laston Lapis Antara (AC-BC) Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:DEVISI. 6 PERKERASAN BERASPAL	-	Ton	0,00	-	0,00	61.38735420503376 Ton	Ton	1.629.000,00	-	100.000.000,00	100.000.000,00
	[#] Rigit Beton Ruas Jalan Peleman - Sidaharja Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00					147.000.000,00	147.000.000,00
	[-] Rigit Beton Ruas Jalan Peleman - Sidaharja					0,00					147.000.000,00	147.000.000,00
	Perkerasan Beton Semen Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:PEKERJAAN PREVENTIF	-	M3	0,00	-	0,00	80.37178786221979 M3	M3	1.829.000,00	-	147.000.000,00	147.000.000,00
	[#] Rabat Beton jalan jatilawang ruas jalan jatilawang - jatilawang (depan KUD Kramat) Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00					0,00	0,00
	[-] Rabat Beton jalan jatilawang ruas jalan jatilawang - jatilawang (depan KUD Kramat)					0,00					0,00	0,00
	Perkerasan Beton Semen Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:PEKERJAAN PREVENTIF	-	M3	0,00	-	0,00	0 M3	M3	1.829.000,00	-	0,00	0,00
	[#] Peningkatan Jalan Batunyana - Gunungjati Kecamatan Bojong Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00					147.000.000,00	147.000.000,00
	[-] Peningkatan Jalan Batunyana - Gunungjati Kecamatan Bojong					0,00					147.000.000,00	147.000.000,00
	Laston Lapis Antara (AC-BC) Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:DEVISI. 6 PERKERASAN BERASPAL	-	Ton	0,00	-	0,00	90.23941068139963 Ton	Ton	1.629.000,00	-	147.000.000,00	147.000.000,00
	[#] Peningkatan Jalan Bojong -Tuwel Kecamatan Bojong Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00					147.000.000,00	147.000.000,00
	[-] Peningkatan Jalan Bojong -Tuwel Kecamatan Bojong					0,00					147.000.000,00	147.000.000,00
	Laston Lapis Antara (AC-BC) Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:DEVISI. 6 PERKERASAN BERASPAL	-	Ton	0,00	-	0,00	90.23941068139963 Ton	Ton	1.629.000,00	-	147.000.000,00	147.000.000,00
	[#] Pengaspalan Jalan Ruas Jalan Balapulang Wetan - Balapulang Kulon Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00					147.000.000,00	147.000.000,00
	[-] Pengaspalan Jalan Ruas Jalan Balapulang Wetan - Balapulang Kulon					0,00					147.000.000,00	147.000.000,00
	Laston Lapis Antara (AC-BC) Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:DEVISI. 6 PERKERASAN BERASPAL	-	Ton	0,00	-	0,00	90.23941068139963 Ton	Ton	1.629.000,00	-	147.000.000,00	147.000.000,00
	[#] Pengaspalan Ruas Jalan Seseapan - Seseapan Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00					147.000.000,00	147.000.000,00
	[-] Pengaspalan Ruas Jalan Seseapan - Seseapan					0,00					147.000.000,00	147.000.000,00
	Laston Lapis Antara (AC-BC) Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:DEVISI. 6 PERKERASAN BERASPAL	-	Ton	0,00	-	0,00	90.23941068139963 Ton	Ton	1.629.000,00	-	147.000.000,00	147.000.000,00
	[#] Peningkatan Jalan Ruas Bukateja - Kalibakung Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00					147.000.000,00	147.000.000,00
	[-] Peningkatan Jalan Ruas Bukateja - Kalibakung					0,00					147.000.000,00	147.000.000,00
	Laston Lapis Antara (AC-BC) Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:DEVISI. 6 PERKERASAN BERASPAL	-	Ton	0,00	-	0,00	90.23941068139963 Ton	Ton	1.629.000,00	-	147.000.000,00	147.000.000,00
	[#] Pengaspalan Jalan Gumayun -Dukuhdamu (Dari SMK Baruna Dukhwaru) Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00					147.000.000,00	147.000.000,00
	[-] Pengaspalan Jalan Gumayun -Dukuhdamu (Dari SMK Baruna Dukhwaru)					0,00					147.000.000,00	147.000.000,00
	Laston Lapis Antara (AC-BC) Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:DEVISI. 6 PERKERASAN BERASPAL	-	Ton	0,00	-	0,00	90.23941068139963 Ton	Ton	1.629.000,00	-	147.000.000,00	147.000.000,00
	[#] Pengaspalan Jalan Ruas Grobog Wetan - Grobog Kulon Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00					147.000.000,00	147.000.000,00
	[-] Pengaspalan Jalan Ruas Grobog Wetan - Grobog Kulon					0,00					147.000.000,00	147.000.000,00
	Laston Lapis Antara (AC-BC) Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:DEVISI. 6 PERKERASAN BERASPAL	-	Ton	0,00	-	0,00	90.23941068139963 Ton	Ton	1.629.000,00	-	147.000.000,00	147.000.000,00
	[#] Perbaikan Jalan Ruas Jalan Grobog Kulon - Bedug Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00					147.000.000,00	147.000.000,00
	[-] Perbaikan Jalan Ruas Jalan Grobog Kulon - Bedug					0,00					147.000.000,00	147.000.000,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	Laston Lapis Antara (AC-BC) Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:DEVISI. 6 PERKERASAN BERASPAL	-	Ton	0,00	-	0,00	90.23941068139963 Ton	Ton	1.629.000,00	-	147.000.000,00	147.000.000,00	
	[#] Peningkatan Jalan Ruas Jalan Dawuhan - Kemanggungan Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						147.000.000,00	147.000.000,00
	[-] Peningkatan Jalan Ruas Jalan Dawuhan - Kemanggungan					0,00						147.000.000,00	147.000.000,00
	Laston Lapis Antara (AC-BC) Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:DEVISI. 6 PERKERASAN BERASPAL	-	Ton	0,00	-	0,00	90.23941068139963 Ton	Ton	1.629.000,00	-	147.000.000,00	147.000.000,00	
	[#] Pengaspalan Ruas Jalan Kaladawa - Wangandawa (di Desa Getaskerep) Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						147.000.000,00	147.000.000,00
	[-] Pengaspalan Ruas Jalan Kaladawa - Wangandawa (di Desa Getaskerep)					0,00						147.000.000,00	147.000.000,00
	Laston Lapis Antara (AC-BC) Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:DEVISI. 6 PERKERASAN BERASPAL	-	Ton	0,00	-	0,00	90.23941068139963 Ton	Ton	1.629.000,00	-	147.000.000,00	147.000.000,00	
	[#] Pengaspalan Jalan Ruas Jalan Pedeslohor - Pedeslohor Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						0,00	0,00
	[-] Pengaspalan Jalan Ruas Jalan Pedeslohor - Pedeslohor					0,00						0,00	0,00
	Laston Lapis Antara (AC-BC) Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:DEVISI. 6 PERKERASAN BERASPAL	-	Ton	0,00	-	0,00	0 Ton	Ton	1.629.000,00	-	0,00	0,00	
	[#] Pengaspalan Jalan Ruas Sulang Pacul - Getaskerep Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						0,00	0,00
	[-] Pengaspalan Jalan Ruas Sulang Pacul - Getaskerep					0,00						0,00	0,00
	Laston Lapis Antara (AC-BC) Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:DEVISI. 6 PERKERASAN BERASPAL	-	Ton	0,00	-	0,00	0 Ton	Ton	1.629.000,00	-	0,00	0,00	
	[#] Rabat Beton Ruas jalan Kesadikan - Dukuh Kebanyon (di dukuh kajongan, Desa Kesadikan, Kec. Tarub Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						147.000.000,00	147.000.000,00
	[-] Rabat Beton Ruas jalan Kesadikan - Dukuh Kebanyon (di dukuh kajongan, Desa Kesadikan, Kec. Tarub					0,00						147.000.000,00	147.000.000,00
	Perkerasan Beton Semen Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:PEKERJAAN PREVENTIF	-	M3	0,00	-	0,00	80.37178786221979 M3	M3	1.829.000,00	-	147.000.000,00	147.000.000,00	
	[#] Peningkatan Jalan Ruas jalan Harjosari Kidul - Harjosari Lor Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						0,00	0,00
	[-] Peningkatan Jalan Ruas jalan Harjosari Kidul - Harjosari Lor					0,00						0,00	0,00
	Laston Lapis Antara (AC-BC) Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:DEVISI. 6 PERKERASAN BERASPAL	-	Ton	0,00	-	0,00	0 Ton	Ton	1.629.000,00	-	0,00	0,00	
	[#] Peningkatan Jalan Ruas Jalan Pegirikan - Bedug Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						0,00	0,00
	[-] Peningkatan Jalan Ruas Jalan Pegirikan - Bedug					0,00						0,00	0,00
	Laston Lapis Antara (AC-BC) Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:DEVISI. 6 PERKERASAN BERASPAL	-	Ton	0,00	-	0,00	0 Ton	Ton	1.629.000,00	-	0,00	0,00	
	[#] Peningkatan Jalan Ruas jalan Pepedan - Pepedan (arah pagongan) Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						0,00	0,00
	[-] Peningkatan Jalan Ruas jalan Pepedan - Pepedan (arah pagongan)					0,00						0,00	0,00
	Laston Lapis Antara (AC-BC) Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:DEVISI. 6 PERKERASAN BERASPAL	-	Ton	0,00	-	0,00	0 Ton	Ton	1.629.000,00	-	0,00	0,00	
	[#] Peningkatan jalan ruas jalan kaliwadas - pagedangan Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						147.000.000,00	147.000.000,00
	[-] Peningkatan jalan ruas jalan kaliwadas - pagedangan					0,00						147.000.000,00	147.000.000,00
	Laston Lapis Antara (AC-BC) Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:DEVISI. 6 PERKERASAN BERASPAL	-	Ton	0,00	-	0,00	90.23941068139963 Ton	Ton	1.629.000,00	-	147.000.000,00	147.000.000,00	
	[#] Peningkatan jalan ruas jalan pedeslohor - kalipucang Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						147.000.000,00	147.000.000,00
	[-] Peningkatan jalan ruas jalan pedeslohor - kalipucang					0,00						147.000.000,00	147.000.000,00
	Laston Lapis Antara (AC-BC) Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:DEVISI. 6 PERKERASAN BERASPAL	-	Ton	0,00	-	0,00	90.23941068139963 Ton	Ton	1.629.000,00	-	147.000.000,00	147.000.000,00	
	[#] Peningkatan Jalan Ruas Mangunsaren - Margapadang Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						147.000.000,00	147.000.000,00
	[-] Peningkatan Jalan Ruas Mangunsaren - Margapadang					0,00						147.000.000,00	147.000.000,00
	Laston Lapis Antara (AC-BC) Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:DEVISI. 6 PERKERASAN BERASPAL	-	Ton	0,00	-	0,00	90.23941068139963 Ton	Ton	1.629.000,00	-	147.000.000,00	147.000.000,00	
	[#] Lanjutan Peningkatan jalan ruas Jalan Gembongdadi - Harjasari (dk Lodadi) Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						147.000.000,00	147.000.000,00
	[-] Lanjutan Peningkatan jalan ruas Jalan Gembongdadi - Harjasari (dk Lodadi)					0,00						147.000.000,00	147.000.000,00
	Laston Lapis Antara (AC-BC) Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:DEVISI. 6 PERKERASAN BERASPAL	-	Ton	0,00	-	0,00	90.23941068139963 Ton	Ton	1.629.000,00	-	147.000.000,00	147.000.000,00	
	[#] Pengaspalan/Sand Sheet Jalan Ruas Dukuh Randu – Harjasari Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						147.000.000,00	147.000.000,00
	[-] Pengaspalan/Sand Sheet Jalan Ruas Dukuh Randu – Harjasari					0,00						147.000.000,00	147.000.000,00
	Laston Lapis Antara (AC-BC) Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:DEVISI. 6 PERKERASAN BERASPAL	-	Ton	0,00	-	0,00	90.23941068139963 Ton	Ton	1.629.000,00	-	147.000.000,00	147.000.000,00	
	[#] Peningkatan jalan ruas jalan kebandingan - dk karangsari Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						120.000.000,00	120.000.000,00
	[-] Peningkatan jalan ruas jalan kebandingan - dk karangsari					0,00						120.000.000,00	120.000.000,00
	Laston Lapis Antara (AC-BC) Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:DEVISI. 6 PERKERASAN BERASPAL	-	Ton	0,00	-	0,00	73.66482504604052 Ton	Ton	1.629.000,00	-	120.000.000,00	120.000.000,00	

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	[#] Rabat beton Desa Maribaya Ruas Maribaya Plumbungan bawah rel Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						195.000.000,00
	[-] Rabat beton Desa Maribaya Ruas Maribaya Plumbungan bawah rel					0,00						195.000.000,00
	Perkerasan Beton Semen Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:PEKERJAAN PREVENTIF	-	M3	0,00	-	0,00	106.6156369600875 M3	M3	1.829.000,00	-	195.000.000,00	195.000.000,00
	[#] Rigit Beton Jalan Kepunduhan - Ketileng Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						0,00
	[-] Rigit Beton Jalan Kepunduhan - Ketileng					0,00						0,00
	Perkerasan Beton Semen Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:PEKERJAAN PREVENTIF	-	M3	0,00	-	0,00	0 M3	M3	1.829.000,00	-	0,00	0,00
	[#] Rigit beton ruas jalan jatimulya kertasari Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						0,00
	[-] Rigit beton ruas jalan jatimulya kertasari					0,00						0,00
	Perkerasan Beton Semen Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:PEKERJAAN PREVENTIF	-	M3	0,00	-	0,00	0 M3	M3	1.829.000,00	-	0,00	0,00
	[#] Lanjutan rigit beton ruas Jalan Gembongdadi - Kebandingan Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						195.000.000,00
	[-] Lanjutan rigit beton ruas Jalan Gembongdadi - Kebandingan					0,00						195.000.000,00
	Perkerasan Beton Semen Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:PEKERJAAN PREVENTIF	-	M3	0,00	-	0,00	106.6156369600875 M3	M3	1.829.000,00	-	195.000.000,00	195.000.000,00
	[#] Rigit beton ruas jalan kedungkelor - banjaragung Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						195.000.000,00
	[-] Rigit beton ruas jalan kedungkelor - banjaragung					0,00						195.000.000,00
	Perkerasan Beton Semen Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:PEKERJAAN PREVENTIF	-	M3	0,00	-	0,00	106.6156369600875 M3	M3	1.829.000,00	-	195.000.000,00	195.000.000,00
	[#] Rigit beton ruas jalan Warureja -Banjaragung Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						195.000.000,00
	[-] Rigit beton ruas jalan Warureja -Banjaragung					0,00						195.000.000,00
	Perkerasan Beton Semen Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:PEKERJAAN PREVENTIF	-	M3	0,00	-	0,00	106.6156369600875 M3	M3	1.829.000,00	-	195.000.000,00	195.000.000,00
	[#] Rigit beton ruas jl Demangharjo - Demangharjo Timur Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						195.000.000,00
	[-] Rigit beton ruas jl Demangharjo - Demangharjo Timur					0,00						195.000.000,00
	Perkerasan Beton Semen Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:PEKERJAAN PREVENTIF	-	M3	0,00	-	0,00	106.6156369600875 M3	M3	1.829.000,00	-	195.000.000,00	195.000.000,00
	[#] Rigit beton ruas jalan Kedungkelor - Kedungsambi Dukuh Panjatan Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						340.000.000,00
	[-] Rigit beton ruas jalan Kedungkelor - Kedungsambi Dukuh Panjatan					0,00						340.000.000,00
	Perkerasan Beton Semen Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:PEKERJAAN PREVENTIF	-	M3	0,00	-	0,00	185.8939311098961 M3	M3	1.829.000,00	-	340.000.000,00	340.000.000,00
	[#] Rigit beton ruas jl Kebandingan dukuh bandung Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						195.000.000,00
	[-] Rigit beton ruas jl Kebandingan dukuh bandung					0,00						195.000.000,00
	Perkerasan Beton Semen Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:PEKERJAAN PREVENTIF	-	M3	0,00	-	0,00	106.6156369600875 M3	M3	1.829.000,00	-	195.000.000,00	195.000.000,00
	[#] Betonisasi Jalan Ruas Bojongsana - Blendung (di Bojongsana) Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						195.000.000,00
	[-] Betonisasi Jalan Ruas Bojongsana - Blendung (di Bojongsana)					0,00						195.000.000,00
	Perkerasan Beton Semen Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:PEKERJAAN PREVENTIF	-	M3	0,00	-	0,00	106.6156369600875 M3	M3	1.829.000,00	-	195.000.000,00	195.000.000,00
	[#] Betonisasi Jalan Ruas Sidaharja - Jatibogor (di Jatibogor) Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						195.000.000,00
	[-] Betonisasi Jalan Ruas Sidaharja - Jatibogor (di Jatibogor)					0,00						195.000.000,00
	Perkerasan Beton Semen Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:PEKERJAAN PREVENTIF	-	M3	0,00	-	0,00	106.6156369600875 M3	M3	1.829.000,00	-	195.000.000,00	195.000.000,00
	[#] Rigit Beton Ruas Jalan Margapadang - Kesamiran Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						195.000.000,00
	[-] Rigit Beton Ruas Jalan Margapadang - Kesamiran					0,00						195.000.000,00
	Perkerasan Beton Semen Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:PEKERJAAN PREVENTIF	-	M3	0,00	-	0,00	106.6156369600875 M3	M3	1.829.000,00	-	195.000.000,00	195.000.000,00
	[#] Rigit beton ruas jalan kaladawa - mejasem Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						195.000.000,00
	[-] Rigit beton ruas jalan kaladawa - mejasem					0,00						195.000.000,00
	Perkerasan Beton Semen Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:PEKERJAAN PREVENTIF	-	M3	0,00	-	0,00	106.6156369600875 M3	M3	1.829.000,00	-	195.000.000,00	195.000.000,00
	[#] Rigit Beton Ruas Jalan Getaskerep - Kemanggungan Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						195.000.000,00
	[-] Rigit Beton Ruas Jalan Getaskerep - Kemanggungan					0,00						195.000.000,00
	Perkerasan Beton Semen Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:PEKERJAAN PREVENTIF	-	M3	0,00	-	0,00	106.6156369600875 M3	M3	1.829.000,00	-	195.000.000,00	195.000.000,00
	[#] Peningkatan jl ruas jl sumbaga sokasari Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						195.000.000,00
	[-] Peningkatan jl ruas jl sumbaga sokasari					0,00						195.000.000,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Laston Lapis Antara (AC-BC) Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:DEVISI. 6 PERKERASAN BERASPAL	-	Ton	0,00	-	0,00	119.7053406998158 Ton	Ton	1.629.000,00	-	195.000.000,00	195.000.000,00
	[#] Peningkatan jalan ruas jl krikil - cintamanik Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						195.000.000,00 195.000.000,00
	[-] Peningkatan jalan ruas jl krikil - cintamanik					0,00						195.000.000,00 195.000.000,00
	Laston Lapis Antara (AC-BC) Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:DEVISI. 6 PERKERASAN BERASPAL	-	Ton	0,00	-	0,00	119.7053406998158 Ton	Ton	1.629.000,00	-	195.000.000,00	195.000.000,00
	[#] Peningkatan jl ruas jl Bumijawa - gupakan Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						195.000.000,00 195.000.000,00
	[-] Peningkatan jl ruas jl Bumijawa - gupakan					0,00						195.000.000,00 195.000.000,00
	Laston Lapis Antara (AC-BC) Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:DEVISI. 6 PERKERASAN BERASPAL	-	Ton	0,00	-	0,00	119.7053406998158 Ton	Ton	1.629.000,00	-	195.000.000,00	195.000.000,00
	[#] Peningkatan jl ruas jl sumbaga - carul Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						195.000.000,00 195.000.000,00
	[-] Peningkatan jl ruas jl sumbaga - carul					0,00						195.000.000,00 195.000.000,00
	Laston Lapis Antara (AC-BC) Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:DEVISI. 6 PERKERASAN BERASPAL	-	Ton	0,00	-	0,00	119.7053406998158 Ton	Ton	1.629.000,00	-	195.000.000,00	195.000.000,00
	[#] Peningkatan jl ruas jalan dukuh siketi glempang Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						195.000.000,00 195.000.000,00
	[-] Peningkatan jl ruas jalan dukuh siketi glempang					0,00						195.000.000,00 195.000.000,00
	Laston Lapis Antara (AC-BC) Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:DEVISI. 6 PERKERASAN BERASPAL	-	Ton	0,00	-	0,00	119.7053406998158 Ton	Ton	1.629.000,00	-	195.000.000,00	195.000.000,00
	[#] Peningkatan jalan Ruas jalan Traju - Pagerkasih Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						195.000.000,00 195.000.000,00
	[-] Peningkatan jalan Ruas jalan Traju - Pagerkasih					0,00						195.000.000,00 195.000.000,00
	Laston Lapis Antara (AC-BC) Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:DEVISI. 6 PERKERASAN BERASPAL	-	Ton	0,00	-	0,00	119.7053406998158 Ton	Ton	1.629.000,00	-	195.000.000,00	195.000.000,00
	[#] peningkatan jalan ruas jalan batumirah - dukuhbenda Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						195.000.000,00 195.000.000,00
	[-] peningkatan jalan ruas jalan batumirah - dukuhbenda					0,00						195.000.000,00 195.000.000,00
	Laston Lapis Antara (AC-BC) Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:DEVISI. 6 PERKERASAN BERASPAL	-	Ton	0,00	-	0,00	119.7053406998158 Ton	Ton	1.629.000,00	-	195.000.000,00	195.000.000,00
	[#] peningkatan jalan ruas jalan dukuhbenda - cintamanik Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						195.000.000,00 195.000.000,00
	[-] peningkatan jalan ruas jalan dukuhbenda - cintamanik					0,00						195.000.000,00 195.000.000,00
	Laston Lapis Antara (AC-BC) Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:DEVISI. 6 PERKERASAN BERASPAL	-	Ton	0,00	-	0,00	119.7053406998158 Ton	Ton	1.629.000,00	-	195.000.000,00	195.000.000,00
	[#] peningkatan jalan ruas jalan bumijawa kota - bumijawa Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						0,00 0,00
	[-] peningkatan jalan ruas jalan bumijawa kota - bumijawa					0,00						0,00 0,00
	Laston Lapis Antara (AC-BC) Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:DEVISI. 6 PERKERASAN BERASPAL	-	Ton	0,00	-	0,00	0 Ton	Ton	1.629.000,00	-	0,00	0,00
	[#] Pengaspalan Jalan Ruas Jalan Karanganyar - Pagerbarang Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						195.000.000,00 195.000.000,00
	[-] Pengaspalan Jalan Ruas Jalan Karanganyar - Pagerbarang					0,00						195.000.000,00 195.000.000,00
	Laston Lapis Antara (AC-BC) Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:DEVISI. 6 PERKERASAN BERASPAL	-	Ton	0,00	-	0,00	119.7053406998158 Ton	Ton	1.629.000,00	-	195.000.000,00	195.000.000,00
	[#] Peningkatan jalan Karangayar-Kertaharja kecamatan Pagerbarang Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						195.000.000,00 195.000.000,00
	[-] Peningkatan jalan Karangayar-Kertaharja kecamatan Pagerbarang					0,00						195.000.000,00 195.000.000,00
	Laston Lapis Antara (AC-BC) Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:DEVISI. 6 PERKERASAN BERASPAL	-	Ton	0,00	-	0,00	119.7053406998158 Ton	Ton	1.629.000,00	-	195.000.000,00	195.000.000,00
	[#] Peningkatan jalan Kertaharja-Karanganyar Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						195.000.000,00 195.000.000,00
	[-] Peningkatan jalan Kertaharja-Karanganyar					0,00						195.000.000,00 195.000.000,00
	Laston Lapis Antara (AC-BC) Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:DEVISI. 6 PERKERASAN BERASPAL	-	Ton	0,00	-	0,00	119.7053406998158 Ton	Ton	1.629.000,00	-	195.000.000,00	195.000.000,00
	[#] Peningkatan Jalan Ruas Harjasari - Harjasari Kec. Suradadi Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						195.000.000,00 195.000.000,00
	[-] Peningkatan Jalan Ruas Harjasari - Harjasari Kec. Suradadi					0,00						195.000.000,00 195.000.000,00
	Laston Lapis Antara (AC-BC) Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:DEVISI. 6 PERKERASAN BERASPAL	-	Ton	0,00	-	0,00	119.7053406998158 Ton	Ton	1.629.000,00	-	195.000.000,00	195.000.000,00
	[#] Peningkatan Jalan Dukuh Cempaka ke selatan ruas Gembongdadi Kebandingan Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						195.000.000,00 195.000.000,00
	[-] Peningkatan Jalan Dukuh Cempaka ke selatan ruas Gembongdadi Kebandingan					0,00						195.000.000,00 195.000.000,00
	Laston Lapis Antara (AC-BC) Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:DEVISI. 6 PERKERASAN BERASPAL	-	Ton	0,00	-	0,00	119.7053406998158 Ton	Ton	1.629.000,00	-	195.000.000,00	195.000.000,00
	[#] Peningkatan Jalan Ruas Jalan kesemen kertasari Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						0,00 0,00
	[-] Peningkatan Jalan Ruas Jalan kesemen kertasari					0,00						0,00 0,00
	Laston Lapis Antara (AC-BC) Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:DEVISI. 6 PERKERASAN BERASPAL	-	Ton	0,00	-	0,00	0 Ton	Ton	1.629.000,00	-	0,00	0,00
	[#] Peningkatan jalan purwahamba-jatibogor-sidaharja (jln kendalan) Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						195.000.000,00 195.000.000,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	[-] Peningkatan jalan purwahamba-jatibogor-sidaharja (jln kendalan)					0,00						195.000.000,00	195.000.000,00
	Laston Lapis Antara (AC-BC) Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:DEVISI. 6 PERKERASAN BERASPAL	-	Ton	0,00	-	0,00	119.7053406998158 Ton	Ton	1.629.000,00	-	195.000.000,00	195.000.000,00	
	[#] Lanjutan peningkatan jalan ruas jalan lodadi - karangmulya Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						0,00	0,00
	[-] Lanjutan peningkatan jalan ruas jalan lodadi - karangmulya					0,00						0,00	0,00
	Laston Lapis Antara (AC-BC) Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:DEVISI. 6 PERKERASAN BERASPAL	-	Ton	0,00	-	0,00	0 Ton	Ton	1.629.000,00	-	0,00	0,00	
	[#] Peningkatan jalan ruas jalan karangwuluh - lodadi Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						0,00	0,00
	[-] Peningkatan jalan ruas jalan karangwuluh - lodadi					0,00						0,00	0,00
	Laston Lapis Antara (AC-BC) Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:DEVISI. 6 PERKERASAN BERASPAL	-	Ton	0,00	-	0,00	0 Ton	Ton	1.629.000,00	-	0,00	0,00	
	[#] Lanjutan peningkatan jalan ruas Jalan Lodadi - Karangmalang Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						0,00	0,00
	[-] Lanjutan peningkatan jalan ruas Jalan Lodadi - Karangmalang					0,00						0,00	0,00
	Laston Lapis Antara (AC-BC) Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:DEVISI. 6 PERKERASAN BERASPAL	-	Ton	0,00	-	0,00	0 Ton	Ton	1.629.000,00	-	0,00	0,00	
	[#] Peningkatan Jalan Ruas Peleman - Sidaharja Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						195.000.000,00	195.000.000,00
	[-] Peningkatan Jalan Ruas Peleman - Sidaharja					0,00						195.000.000,00	195.000.000,00
	Laston Lapis Antara (AC-BC) Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:DEVISI. 6 PERKERASAN BERASPAL	-	Ton	0,00	-	0,00	119.7053406998158 Ton	Ton	1.629.000,00	-	195.000.000,00	195.000.000,00	
	[#] Peningkatan Jalan Ruas Sidaharja - Jatibogor (di Sidaharja) Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						195.000.000,00	195.000.000,00
	[-] Peningkatan Jalan Ruas Sidaharja - Jatibogor (di Sidaharja)					0,00						195.000.000,00	195.000.000,00
	Laston Lapis Antara (AC-BC) Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:DEVISI. 6 PERKERASAN BERASPAL	-	Ton	0,00	-	0,00	119.7053406998158 Ton	Ton	1.629.000,00	-	195.000.000,00	195.000.000,00	
	[#] Perbaikan/Pengaspalan Jalan Ruas Jalan Karangmalang - Karangmalang Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						195.000.000,00	195.000.000,00
	[-] Perbaikan/Pengaspalan Jalan Ruas Jalan Karangmalang - Karangmalang					0,00						195.000.000,00	195.000.000,00
	Laston Lapis Antara (AC-BC) Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:DEVISI. 6 PERKERASAN BERASPAL	-	Ton	0,00	-	0,00	119.7053406998158 Ton	Ton	1.629.000,00	-	195.000.000,00	195.000.000,00	
	[#] Pengaspalan jalan Kabupaten ruas Kepandean-Bandung di di Desa Kepandean Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						182.000.000,00	182.000.000,00
	[-] Pengaspalan jalan Kabupaten ruas Kepandean-Bandung di di Desa Kepandean					0,00						182.000.000,00	182.000.000,00
	Laston Lapis Antara (AC-BC) Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:DEVISI. 6 PERKERASAN BERASPAL	-	Ton	0,00	-	0,00	111.7249846531614 Ton	Ton	1.629.000,00	-	182.000.000,00	182.000.000,00	
	[#] Pengaspalan jalan Kabupaten Ruas Kupu-Sidapura Di Desa Sidapura Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						182.000.000,00	182.000.000,00
	[-] Pengaspalan jalan Kabupaten Ruas Kupu-Sidapura Di Desa Sidapura					0,00						182.000.000,00	182.000.000,00
	Laston Lapis Antara (AC-BC) Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:DEVISI. 6 PERKERASAN BERASPAL	-	Ton	0,00	-	0,00	111.7249846531614 Ton	Ton	1.629.000,00	-	182.000.000,00	182.000.000,00	
	[#] Peningkatan Jalan Ruas Jalan Surokidul - Pagerbarang Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						195.000.000,00	195.000.000,00
	[-] Peningkatan Jalan Ruas Jalan Surokidul - Pagerbarang					0,00						195.000.000,00	195.000.000,00
	Laston Lapis Antara (AC-BC) Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:DEVISI. 6 PERKERASAN BERASPAL	-	Ton	0,00	-	0,00	119.7053406998158 Ton	Ton	1.629.000,00	-	195.000.000,00	195.000.000,00	
	[#] Peningkatan Jalan Ruas Pesarean - Surokidul Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						195.000.000,00	195.000.000,00
	[-] Peningkatan Jalan Ruas Pesarean - Surokidul					0,00						195.000.000,00	195.000.000,00
	Laston Lapis Antara (AC-BC) Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:DEVISI. 6 PERKERASAN BERASPAL	-	Ton	0,00	-	0,00	119.7053406998158 Ton	Ton	1.629.000,00	-	195.000.000,00	195.000.000,00	
	[#] Peningkatan Jalan Ruas Jalan Kertaharja - Jatirokeh Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						195.000.000,00	195.000.000,00
	[-] Peningkatan Jalan Ruas Jalan Kertaharja - Jatirokeh					0,00						195.000.000,00	195.000.000,00
	Laston Lapis Antara (AC-BC) Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:DEVISI. 6 PERKERASAN BERASPAL	-	Ton	0,00	-	0,00	119.7053406998158 Ton	Ton	1.629.000,00	-	195.000.000,00	195.000.000,00	
	[#] Peningkatan Jalan Ruas Randusari - Jatipelag Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						195.000.000,00	195.000.000,00
	[-] Peningkatan Jalan Ruas Randusari - Jatipelag					0,00						195.000.000,00	195.000.000,00
	Laston Lapis Antara (AC-BC) Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:DEVISI. 6 PERKERASAN BERASPAL	-	Ton	0,00	-	0,00	119.7053406998158 Ton	Ton	1.629.000,00	-	195.000.000,00	195.000.000,00	
	[#] Pengaspalan Jalan ruas jalan pagerbarang kedungsugih Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						0,00	0,00
	[-] Pengaspalan Jalan ruas jalan pagerbarang kedungsugih					0,00						0,00	0,00
	Laston Lapis Antara (AC-BC) Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:DEVISI. 6 PERKERASAN BERASPAL	-	Ton	0,00	-	0,00	0 Ton	Ton	1.629.000,00	-	0,00	0,00	
	[#] Peningkatan jalan Ruas pakulaut - dukuhtengah Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						195.000.000,00	195.000.000,00
	[-] Peningkatan jalan Ruas pakulaut - dukuhtengah					0,00						195.000.000,00	195.000.000,00
	Laston Lapis Antara (AC-BC) Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:DEVISI. 6 PERKERASAN BERASPAL	-	Ton	0,00	-	0,00	119.7053406998158 Ton	Ton	1.629.000,00	-	195.000.000,00	195.000.000,00	

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	[#] Pengasapalan jalan karangdawa (ruas jalan karangdawa-Cibunar) Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						0,00
	[-] Pengasapalan jalan karangdawa (ruas jalan karangdawa-Cibunar)					0,00						0,00
	Laston Lapis Antara (AC-BC) Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:DEVISI. 6 PERKERASAN BERASPAL	-	Ton	0,00	-	0,00	0 Ton	Ton	1.629.000,00	-	0,00	0,00
	[#] Peningkatan jalan jatilawang - cenang Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						195.000.000,00
	[-] Peningkatan jalan jatilawang - cenang					0,00						195.000.000,00
	Laston Lapis Antara (AC-BC) Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:DEVISI. 6 PERKERASAN BERASPAL	-	Ton	0,00	-	0,00	119.7053406998158 Ton	Ton	1.629.000,00	-	195.000.000,00	195.000.000,00
	[#] Peningkatan jalan prupuk selatan Sidamulya Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						195.000.000,00
	[-] Peningkatan jalan prupuk selatan Sidamulya					0,00						195.000.000,00
	Laston Lapis Antara (AC-BC) Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:DEVISI. 6 PERKERASAN BERASPAL	-	Ton	0,00	-	0,00	119.7053406998158 Ton	Ton	1.629.000,00	-	195.000.000,00	195.000.000,00
	[#] Peningkatan jalan bantingan - kaligayam Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						195.000.000,00
	[-] Peningkatan jalan bantingan - kaligayam					0,00						195.000.000,00
	Laston Lapis Antara (AC-BC) Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:DEVISI. 6 PERKERASAN BERASPAL	-	Ton	0,00	-	0,00	119.7053406998158 Ton	Ton	1.629.000,00	-	195.000.000,00	195.000.000,00
	[#] Peningkatan jalan jembayat - jembayat Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						195.000.000,00
	[-] Peningkatan jalan jembayat - jembayat					0,00						195.000.000,00
	Laston Lapis Antara (AC-BC) Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:DEVISI. 6 PERKERASAN BERASPAL	-	Ton	0,00	-	0,00	119.7053406998158 Ton	Ton	1.629.000,00	-	195.000.000,00	195.000.000,00
	[#] Peningkatan jalan kalisalak - margasari Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						195.000.000,00
	[-] Peningkatan jalan kalisalak - margasari					0,00						195.000.000,00
	Laston Lapis Antara (AC-BC) Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:DEVISI. 6 PERKERASAN BERASPAL	-	Ton	0,00	-	0,00	119.7053406998158 Ton	Ton	1.629.000,00	-	195.000.000,00	195.000.000,00
	[#] Peningkatan Jalan Desa Ruas Cibunar - Cibunar Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						195.000.000,00
	[-] Peningkatan Jalan Desa Ruas Cibunar - Cibunar					0,00						195.000.000,00
	Laston Lapis Antara (AC-BC) Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:DEVISI. 6 PERKERASAN BERASPAL	-	Ton	0,00	-	0,00	119.7053406998158 Ton	Ton	1.629.000,00	-	195.000.000,00	195.000.000,00
	[#] Peningkatan Jalan Ruas DukuH Cenang – Cenggini Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						195.000.000,00
	[-] Peningkatan Jalan Ruas DukuH Cenang – Cenggini					0,00						195.000.000,00
	Laston Lapis Antara (AC-BC) Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:DEVISI. 6 PERKERASAN BERASPAL	-	Ton	0,00	-	0,00	119.7053406998158 Ton	Ton	1.629.000,00	-	195.000.000,00	195.000.000,00
	[#] Peningkatan Jalan Ruas Karangdawa – Jatilaba Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						195.000.000,00
	[-] Peningkatan Jalan Ruas Karangdawa – Jatilaba					0,00						195.000.000,00
	Laston Lapis Antara (AC-BC) Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:DEVISI. 6 PERKERASAN BERASPAL	-	Ton	0,00	-	0,00	119.7053406998158 Ton	Ton	1.629.000,00	-	195.000.000,00	195.000.000,00
	[#] Peningkatan Jalan Ruas Danaraja – Jembayat Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						195.000.000,00
	[-] Peningkatan Jalan Ruas Danaraja – Jembayat					0,00						195.000.000,00
	Laston Lapis Antara (AC-BC) Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:DEVISI. 6 PERKERASAN BERASPAL	-	Ton	0,00	-	0,00	119.7053406998158 Ton	Ton	1.629.000,00	-	195.000.000,00	195.000.000,00
	[#] Pengaspalan Jalan Ruas Jatiwangi - Pagerbarang Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						195.000.000,00
	[-] Pengaspalan Jalan Ruas Jatiwangi - Pagerbarang					0,00						195.000.000,00
	Laston Lapis Antara (AC-BC) Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:DEVISI. 6 PERKERASAN BERASPAL	-	Ton	0,00	-	0,00	119.7053406998158 Ton	Ton	1.629.000,00	-	195.000.000,00	195.000.000,00
	[#] Pengasapalan jalan randusari-pagerbarang Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						195.000.000,00
	[-] Pengasapalan jalan randusari-pagerbarang					0,00						195.000.000,00
	Laston Lapis Antara (AC-BC) Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:DEVISI. 6 PERKERASAN BERASPAL	-	Ton	0,00	-	0,00	119.7053406998158 Ton	Ton	1.629.000,00	-	195.000.000,00	195.000.000,00
	[#] Peningkatan Jalan Harjowinanggun - Kalibakung Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						390.000.000,00
	[-] Peningkatan Jalan Harjowinanggun - Kalibakung					0,00						390.000.000,00
	Laston Lapis Antara (AC-BC) Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:DEVISI. 6 PERKERASAN BERASPAL	-	Ton	0,00	-	0,00	239.4106813996317 Ton	Ton	1.629.000,00	-	390.000.000,00	390.000.000,00
	[#] Peningkatan Jalan Ruas Bukateja – Batuagung Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						195.000.000,00
	[-] Peningkatan Jalan Ruas Bukateja – Batuagung					0,00						195.000.000,00
	Laston Lapis Antara (AC-BC) Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:DEVISI. 6 PERKERASAN BERASPAL	-	Ton	0,00	-	0,00	119.7053406998158 Ton	Ton	1.629.000,00	-	195.000.000,00	195.000.000,00
	[#] Peningkatan Jalan Ruas Banjaranyar – Batuagung Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						195.000.000,00
	[-] Peningkatan Jalan Ruas Banjaranyar – Batuagung					0,00						195.000.000,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Laston Lapis Antara (AC-BC) Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:DEVISI. 6 PERKERASAN BERASPAL	-	Ton	0,00	-	0,00	119.7053406998158 Ton	Ton	1.629.000,00	-	195.000.000,00	195.000.000,00
	[#] Pengaspalan Jalan Penghubung Dukuhdamu- Slarangkidul Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						195.000.000,00 195.000.000,00
	[-] Pengaspalan Jalan Penghubung Dukuhdamu- Slarangkidul					0,00						195.000.000,00 195.000.000,00
	Laston Lapis Antara (AC-BC) Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:DEVISI. 6 PERKERASAN BERASPAL	-	Ton	0,00	-	0,00	119.7053406998158 Ton	Ton	1.629.000,00	-	195.000.000,00	195.000.000,00
	[#] Peningkatan Jalan Kepodang Slawi Kulon Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						195.000.000,00 195.000.000,00
	[-] Peningkatan Jalan Kepodang Slawi Kulon					0,00						195.000.000,00 195.000.000,00
	Laston Lapis Antara (AC-BC) Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:DEVISI. 6 PERKERASAN BERASPAL	-	Ton	0,00	-	0,00	119.7053406998158 Ton	Ton	1.629.000,00	-	195.000.000,00	195.000.000,00
	[#] Peningkatan Jalan Slarang Kidul - Kambangan Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						195.000.000,00 195.000.000,00
	[-] Peningkatan Jalan Slarang Kidul - Kambangan					0,00						195.000.000,00 195.000.000,00
	Laston Lapis Antara (AC-BC) Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:DEVISI. 6 PERKERASAN BERASPAL	-	Ton	0,00	-	0,00	119.7053406998158 Ton	Ton	1.629.000,00	-	195.000.000,00	195.000.000,00
	[#] Peningkatan jalan Ruas jalan KH. A. Dahlan, Slawi Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						195.000.000,00 195.000.000,00
	[-] Peningkatan jalan Ruas jalan KH. A. Dahlan, Slawi					0,00						195.000.000,00 195.000.000,00
	Laston Lapis Antara (AC-BC) Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:DEVISI. 6 PERKERASAN BERASPAL	-	Ton	0,00	-	0,00	119.7053406998158 Ton	Ton	1.629.000,00	-	195.000.000,00	195.000.000,00
	[#] Peningkatan jalan Dr. Wahidin, Slawi Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						195.000.000,00 195.000.000,00
	[-] Peningkatan jalan Dr. Wahidin, Slawi					0,00						195.000.000,00 195.000.000,00
	Laston Lapis Antara (AC-BC) Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:DEVISI. 6 PERKERASAN BERASPAL	-	Ton	0,00	-	0,00	119.7053406998158 Ton	Ton	1.629.000,00	-	195.000.000,00	195.000.000,00
	[#] Peningkatan Ruas Jalan Bali 2 Kecamatan Slawi Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						100.000.000,00 100.000.000,00
	[-] Peningkatan Ruas Jalan Bali 2 Kecamatan Slawi					0,00						100.000.000,00 100.000.000,00
	Laston Lapis Antara (AC-BC) Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:DEVISI. 6 PERKERASAN BERASPAL	-	Ton	0,00	-	0,00	61.38735420503376 Ton	Ton	1.629.000,00	-	100.000.000,00	100.000.000,00
	[#] Peningkatan Jalan Semboja RW 03 Kelurahan Pakembaran Kecamatan Slawi Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						0,00 0,00
	[-] Peningkatan Jalan Semboja RW 03 Kelurahan Pakembaran Kecamatan Slawi					0,00						0,00 0,00
	Laston Lapis Antara (AC-BC) Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:DEVISI. 6 PERKERASAN BERASPAL	-	Ton	0,00	-	0,00	0 Ton	Ton	1.629.000,00	-	0,00	0,00
	[#] Peningkatan Jalan Ruas Kalisoka - Pedagangan Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						195.000.000,00 195.000.000,00
	[-] Peningkatan Jalan Ruas Kalisoka - Pedagangan					0,00						195.000.000,00 195.000.000,00
	Laston Lapis Antara (AC-BC) Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:DEVISI. 6 PERKERASAN BERASPAL	-	Ton	0,00	-	0,00	119.7053406998158 Ton	Ton	1.629.000,00	-	195.000.000,00	195.000.000,00
	[#] Peningkatan Jalan KH. Mas Mansur Slawi Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						195.000.000,00 195.000.000,00
	[-] Peningkatan Jalan KH. Mas Mansur Slawi					0,00						195.000.000,00 195.000.000,00
	Laston Lapis Antara (AC-BC) Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:DEVISI. 6 PERKERASAN BERASPAL	-	Ton	0,00	-	0,00	119.7053406998158 Ton	Ton	1.629.000,00	-	195.000.000,00	195.000.000,00
	[#] Pengaspalan Ruas jalan Dermasuci -Pener Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						195.000.000,00 195.000.000,00
	[-] Pengaspalan Ruas jalan Dermasuci -Pener					0,00						195.000.000,00 195.000.000,00
	Laston Lapis Antara (AC-BC) Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:DEVISI. 6 PERKERASAN BERASPAL	-	Ton	0,00	-	0,00	119.7053406998158 Ton	Ton	1.629.000,00	-	195.000.000,00	195.000.000,00
	[#] Peningkatan jalan dukungbangsa wotgalih Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						195.000.000,00 195.000.000,00
	[-] Peningkatan jalan dukungbangsa wotgalih					0,00						195.000.000,00 195.000.000,00
	Laston Lapis Antara (AC-BC) Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:DEVISI. 6 PERKERASAN BERASPAL	-	Ton	0,00	-	0,00	119.7053406998158 Ton	Ton	1.629.000,00	-	195.000.000,00	195.000.000,00
	[#] Peningkatan jalan jatinegara lembasari Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						195.000.000,00 195.000.000,00
	[-] Peningkatan jalan jatinegara lembasari					0,00						195.000.000,00 195.000.000,00
	Laston Lapis Antara (AC-BC) Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:DEVISI. 6 PERKERASAN BERASPAL	-	Ton	0,00	-	0,00	119.7053406998158 Ton	Ton	1.629.000,00	-	195.000.000,00	195.000.000,00
	[#] Peningkatan jalan jatinegara gantungan Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						195.000.000,00 195.000.000,00
	[-] Peningkatan jalan jatinegara gantungan					0,00						195.000.000,00 195.000.000,00
	Laston Lapis Antara (AC-BC) Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:DEVISI. 6 PERKERASAN BERASPAL	-	Ton	0,00	-	0,00	119.7053406998158 Ton	Ton	1.629.000,00	-	195.000.000,00	195.000.000,00
	[#] Pengaspalan Jalan Argatawang - Dukuh blisuk Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						0,00 0,00
	[-] Pengaspalan Jalan Argatawang - Dukuh blisuk					0,00						0,00 0,00
	Laston Lapis Antara (AC-BC) Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:DEVISI. 6 PERKERASAN BERASPAL	-	Ton	0,00	-	0,00	0 Ton	Ton	1.629.000,00	-	0,00	0,00
	[#] Perbaikan jalan ruas jalan Jatirawa – Grobogwetan Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						0,00 0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	[-] Perbaikan jalan ruas jalan Jatirawa – Grobogwetan					0,00						0,00
	Laston Lapis Antara (AC-BC) Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:DEVISI. 6 PERKERASAN BERASPAL	-	Ton	0,00	-	0,00	0 Ton	Ton	1.629.000,00	-	0,00	0,00
	[#] Bantuan keuangan desa untuk pengaspalan jalan RT18/07 desa tombok lor adiwarna Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						0,00
	[-] Bantuan keuangan desa untuk pengaspalan jalan RT18/07 desa tombok lor adiwarna					0,00						0,00
	Laston Lapis Antara (AC-BC) Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:DEVISI. 6 PERKERASAN BERASPAL	-	Ton	0,00	-	0,00	0 Ton	Ton	1.629.000,00	-	0,00	0,00
	[#] Pengaspalan Jalan Ruas Lemahduwur - Pesarean Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						195.000.000,00
	[-] Pengaspalan Jalan Ruas Lemahduwur - Pesarean					0,00						195.000.000,00
	Laston Lapis Antara (AC-BC) Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:DEVISI. 6 PERKERASAN BERASPAL	-	Ton	0,00	-	0,00	119.7053406998158 Ton	Ton	1.629.000,00	-	195.000.000,00	195.000.000,00
	[#] Pengaspalan Jalan Ruas Kebasen - Kebasen (Jagakarsa) Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						0,00
	[-] Pengaspalan Jalan Ruas Kebasen - Kebasen (Jagakarsa)					0,00						0,00
	Laston Lapis Antara (AC-BC) Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:DEVISI. 6 PERKERASAN BERASPAL	-	Ton	0,00	-	0,00	0 Ton	Ton	1.629.000,00	-	0,00	0,00
	[#] Pengaspalan Jalan Ruas Kedungsukun - Pedeslohor Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						195.000.000,00
	[-] Pengaspalan Jalan Ruas Kedungsukun - Pedeslohor					0,00						195.000.000,00
	Laston Lapis Antara (AC-BC) Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:DEVISI. 6 PERKERASAN BERASPAL	-	Ton	0,00	-	0,00	119.7053406998158 Ton	Ton	1.629.000,00	-	195.000.000,00	195.000.000,00
	[#] Pengaspalan jalan ruas jalan pacul - kademangaran Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						195.000.000,00
	[-] Pengaspalan jalan ruas jalan pacul - kademangaran					0,00						195.000.000,00
	Laston Lapis Antara (AC-BC) Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:DEVISI. 6 PERKERASAN BERASPAL	-	Ton	0,00	-	0,00	119.7053406998158 Ton	Ton	1.629.000,00	-	195.000.000,00	195.000.000,00
	[#] Peningkatan jalan ruas jalan amangkurat tegalwangi Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						0,00
	[-] Peningkatan jalan ruas jalan amangkurat tegalwangi					0,00						0,00
	Laston Lapis Antara (AC-BC) Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:DEVISI. 6 PERKERASAN BERASPAL	-	Ton	0,00	-	0,00	0 Ton	Ton	1.629.000,00	-	0,00	0,00
	[#] Peningkatan jalan Ruas jalan II Ujungrusi (jalan seruni - kenari) Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						0,00
	[-] Peningkatan jalan Ruas jalan II Ujungrusi (jalan seruni - kenari)					0,00						0,00
	Laston Lapis Antara (AC-BC) Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:DEVISI. 6 PERKERASAN BERASPAL	-	Ton	0,00	-	0,00	0 Ton	Ton	1.629.000,00	-	0,00	0,00
	[#] Peningkatan jalan Ruas jalan Ujungrusi - Banjaran (di desa ujungrusi) Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						195.000.000,00
	[-] Peningkatan jalan Ruas jalan Ujungrusi - Banjaran (di desa ujungrusi)					0,00						195.000.000,00
	Laston Lapis Antara (AC-BC) Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:DEVISI. 6 PERKERASAN BERASPAL	-	Ton	0,00	-	0,00	119.7053406998158 Ton	Ton	1.629.000,00	-	195.000.000,00	195.000.000,00
	[#] Peningkatan jalan Ruas jalan Gembongkulon - Pekiringan (Kalimati) Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						195.000.000,00
	[-] Peningkatan jalan Ruas jalan Gembongkulon - Pekiringan (Kalimati)					0,00						195.000.000,00
	Laston Lapis Antara (AC-BC) Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:DEVISI. 6 PERKERASAN BERASPAL	-	Ton	0,00	-	0,00	119.7053406998158 Ton	Ton	1.629.000,00	-	195.000.000,00	195.000.000,00
	[#] Peningkatan jalan Ruas jalan Mindaka - Kemantran Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						195.000.000,00
	[-] Peningkatan jalan Ruas jalan Mindaka - Kemantran					0,00						195.000.000,00
	Laston Lapis Antara (AC-BC) Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:DEVISI. 6 PERKERASAN BERASPAL	-	Ton	0,00	-	0,00	119.7053406998158 Ton	Ton	1.629.000,00	-	195.000.000,00	195.000.000,00
	[#] Peningkatan jalan Ruas jalan Kalijambe - Margapadang Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						195.000.000,00
	[-] Peningkatan jalan Ruas jalan Kalijambe - Margapadang					0,00						195.000.000,00
	Laston Lapis Antara (AC-BC) Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:DEVISI. 6 PERKERASAN BERASPAL	-	Ton	0,00	-	0,00	119.7053406998158 Ton	Ton	1.629.000,00	-	195.000.000,00	195.000.000,00
	[#] Peningkatan jalan ruas jalan tembok luwung - grobog kulon Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						195.000.000,00
	[-] Peningkatan jalan ruas jalan tembok luwung - grobog kulon					0,00						195.000.000,00
	Laston Lapis Antara (AC-BC) Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:DEVISI. 6 PERKERASAN BERASPAL	-	Ton	0,00	-	0,00	119.7053406998158 Ton	Ton	1.629.000,00	-	195.000.000,00	195.000.000,00
	[#] Pengaspalan jalan ruas jalan adiwarna - pesawahan Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						195.000.000,00
	[-] Pengaspalan jalan ruas jalan adiwarna - pesawahan					0,00						195.000.000,00
	Laston Lapis Antara (AC-BC) Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:DEVISI. 6 PERKERASAN BERASPAL	-	Ton	0,00	-	0,00	119.7053406998158 Ton	Ton	1.629.000,00	-	195.000.000,00	195.000.000,00
	[#] Peningkatan jalan ruas jalan sidakaton - kaligangsa Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						195.000.000,00
	[-] Peningkatan jalan ruas jalan sidakaton - kaligangsa					0,00						195.000.000,00
	Laston Lapis Antara (AC-BC) Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:DEVISI. 6 PERKERASAN BERASPAL	-	Ton	0,00	-	0,00	119.7053406998158 Ton	Ton	1.629.000,00	-	195.000.000,00	195.000.000,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	[#] Peningkatan jalan ruas jalan sidakaton - krandon Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						195.000.000,00	195.000.000,00
	[-] Peningkatan jalan ruas jalan sidakaton - krandon					0,00						195.000.000,00	195.000.000,00
	Laston Lapis Antara (AC-BC) Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:DEVISI. 6 PERKERASAN BERASPAL	-	Ton	0,00	-	0,00	119.7053406998158 Ton	Ton	1.629.000,00	-	195.000.000,00	195.000.000,00	
	[#] Peningkatan Jalan Ruas Jalan Kesamiran - Bulakwaru (Dukuh Kesambi) Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						195.000.000,00	195.000.000,00
	[-] Peningkatan Jalan Ruas Jalan Kesamiran - Bulakwaru (Dukuh Kesambi)					0,00						195.000.000,00	195.000.000,00
	Laston Lapis Antara (AC-BC) Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:DEVISI. 6 PERKERASAN BERASPAL	-	Ton	0,00	-	0,00	119.7053406998158 Ton	Ton	1.629.000,00	-	195.000.000,00	195.000.000,00	
	[#] peningkatan jalan ruas jalan singkil gumalar Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						195.000.000,00	195.000.000,00
	[-] peningkatan jalan ruas jalan singkil gumalar					0,00						195.000.000,00	195.000.000,00
	Laston Lapis Antara (AC-BC) Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:DEVISI. 6 PERKERASAN BERASPAL	-	Ton	0,00	-	0,00	119.7053406998158 Ton	Ton	1.629.000,00	-	195.000.000,00	195.000.000,00	
	[#] Pengaspalan Jalan Ruas Jalan Kedungsukun Gumalar Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						195.000.000,00	195.000.000,00
	[-] Pengaspalan Jalan Ruas Jalan Kedungsukun Gumalar					0,00						195.000.000,00	195.000.000,00
	Laston Lapis Antara (AC-BC) Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:DEVISI. 6 PERKERASAN BERASPAL	-	Ton	0,00	-	0,00	119.7053406998158 Ton	Ton	1.629.000,00	-	195.000.000,00	195.000.000,00	
	[#] Pengaspalan jalan ruas jalan pecangakan lawatan Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						195.000.000,00	195.000.000,00
	[-] Pengaspalan jalan ruas jalan pecangakan lawatan					0,00						195.000.000,00	195.000.000,00
	Laston Lapis Antara (AC-BC) Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:DEVISI. 6 PERKERASAN BERASPAL	-	Ton	0,00	-	0,00	119.7053406998158 Ton	Ton	1.629.000,00	-	195.000.000,00	195.000.000,00	
	[#] Peningkatan jalan ruas jalan Tarub Kedokansayang Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						195.000.000,00	195.000.000,00
	[-] Peningkatan jalan ruas jalan Tarub Kedokansayang					0,00						195.000.000,00	195.000.000,00
	Laston Lapis Antara (AC-BC) Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:DEVISI. 6 PERKERASAN BERASPAL	-	Ton	0,00	-	0,00	119.7053406998158 Ton	Ton	1.629.000,00	-	195.000.000,00	195.000.000,00	
	[#] Peningkatan jalan ruas jalan lebeteng purbasana (lokasi desa karangmangu) Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						195.000.000,00	195.000.000,00
	[-] Peningkatan jalan ruas jalan lebeteng purbasana (lokasi desa karangmangu)					0,00						195.000.000,00	195.000.000,00
	Laston Lapis Antara (AC-BC) Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:DEVISI. 6 PERKERASAN BERASPAL	-	Ton	0,00	-	0,00	119.7053406998158 Ton	Ton	1.629.000,00	-	195.000.000,00	195.000.000,00	
	[#] Perbaikan jalan ruas jalan jatirawa - kabukan Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						0,00	0,00
	[-] Perbaikan jalan ruas jalan jatirawa - kabukan					0,00						0,00	0,00
	Laston Lapis Antara (AC-BC) Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:DEVISI. 6 PERKERASAN BERASPAL	-	Ton	0,00	-	0,00	0 Ton	Ton	1.629.000,00	-	0,00	0,00	
	[#] Peningkatan jalan ruas jalan setu - Kabukan Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						195.000.000,00	195.000.000,00
	[-] Peningkatan jalan ruas jalan setu - Kabukan					0,00						195.000.000,00	195.000.000,00
	Laston Lapis Antara (AC-BC) Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:DEVISI. 6 PERKERASAN BERASPAL	-	Ton	0,00	-	0,00	119.7053406998158 Ton	Ton	1.629.000,00	-	195.000.000,00	195.000.000,00	
	[#] Peningkatan Jalan Ruas Jalan Bersole - Gumalar Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						195.000.000,00	195.000.000,00
	[-] Peningkatan Jalan Ruas Jalan Bersole - Gumalar					0,00						195.000.000,00	195.000.000,00
	Laston Lapis Antara (AC-BC) Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:DEVISI. 6 PERKERASAN BERASPAL	-	Ton	0,00	-	0,00	119.7053406998158 Ton	Ton	1.629.000,00	-	195.000.000,00	195.000.000,00	
	[#] Peningkatan jalan ruas jalan dukuhturi - sidakaton Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						195.000.000,00	195.000.000,00
	[-] Peningkatan jalan ruas jalan dukuhturi - sidakaton					0,00						195.000.000,00	195.000.000,00
	Laston Lapis Antara (AC-BC) Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:DEVISI. 6 PERKERASAN BERASPAL	-	Ton	0,00	-	0,00	119.7053406998158 Ton	Ton	1.629.000,00	-	195.000.000,00	195.000.000,00	
	[#] Peningkatan jalan ruas jalan Pengarasan - ketanggungan Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						195.000.000,00	195.000.000,00
	[-] Peningkatan jalan ruas jalan Pengarasan - ketanggungan					0,00						195.000.000,00	195.000.000,00
	Laston Lapis Antara (AC-BC) Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:DEVISI. 6 PERKERASAN BERASPAL	-	Ton	0,00	-	0,00	119.7053406998158 Ton	Ton	1.629.000,00	-	195.000.000,00	195.000.000,00	
	[#] Peningkatan jalan ruas jalan kepandean - kalinyamat Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						195.000.000,00	195.000.000,00
	[-] Peningkatan jalan ruas jalan kepandean - kalinyamat					0,00						195.000.000,00	195.000.000,00
	Laston Lapis Antara (AC-BC) Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:DEVISI. 6 PERKERASAN BERASPAL	-	Ton	0,00	-	0,00	119.7053406998158 Ton	Ton	1.629.000,00	-	195.000.000,00	195.000.000,00	
	[#] Peningkatan jalan ruas jalan kaligayam - pesayangan Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						195.000.000,00	195.000.000,00
	[-] Peningkatan jalan ruas jalan kaligayam - pesayangan					0,00						195.000.000,00	195.000.000,00
	Laston Lapis Antara (AC-BC) Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:DEVISI. 6 PERKERASAN BERASPAL	-	Ton	0,00	-	0,00	119.7053406998158 Ton	Ton	1.629.000,00	-	195.000.000,00	195.000.000,00	
	[#] peningkatan jalan ruas jalan harjosari kidul - kalisoka Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						195.000.000,00	195.000.000,00
	[-] peningkatan jalan ruas jalan harjosari kidul - kalisoka					0,00						195.000.000,00	195.000.000,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Laston Lapis Antara (AC-BC) Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:DEVISI. 6 PERKERASAN BERASPAL	-	Ton	0,00	-	0,00	119.7053406998158 Ton	Ton	1.629.000,00	-	195.000.000,00	195.000.000,00
	[#] Pengaspalan jalan ruas jalan kaligayam - Sutapranan Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						195.000.000,00
	[-] Pengaspalan jalan ruas jalan kaligayam - Sutapranan					0,00						195.000.000,00
	Laston Lapis Antara (AC-BC) Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:DEVISI. 6 PERKERASAN BERASPAL	-	Ton	0,00	-	0,00	119.7053406998158 Ton	Ton	1.629.000,00	-	195.000.000,00	195.000.000,00
	[#] Pengaspalan jalan ruas jalan Tembok luwung -Tembok luwung Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						195.000.000,00
	[-] Pengaspalan jalan ruas jalan Tembok luwung -Tembok luwung					0,00						195.000.000,00
	Laston Lapis Antara (AC-BC) Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:DEVISI. 6 PERKERASAN BERASPAL	-	Ton	0,00	-	0,00	119.7053406998158 Ton	Ton	1.629.000,00	-	195.000.000,00	195.000.000,00
	[#] Peningkatan Jalan Balamoa - Bader Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						4.565.000.000,00
	[-] Peningkatan Jalan Balamoa - Bader					0,00						4.565.000.000,00
	Laston Lapis Antara (AC-BC) Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:DEVISI. 6 PERKERASAN BERASPAL	-	Ton	0,00	-	0,00	2802.332719459791 Ton	Ton	1.629.000,00	-	4.565.000.000,00	4.565.000.000,00
	[#] Peningkatan Jalan Suradadi - Bader Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						4.050.000.000,00
	[-] Peningkatan Jalan Suradadi - Bader					0,00						4.050.000.000,00
	Laston Lapis Antara (AC-BC) Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:DEVISI. 6 PERKERASAN BERASPAL	-	Ton	0,00	-	0,00	2486.187845303867 Ton	Ton	1.629.000,00	-	4.050.000.000,00	4.050.000.000,00
	[#] Peningkatan jalan Bader - Kedungjati Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						2.417.000.000,00
	[-] Peningkatan jalan Bader - Kedungjati					0,00						2.417.000.000,00
	Laston Lapis Antara (AC-BC) Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:DEVISI. 6 PERKERASAN BERASPAL	-	Ton	0,00	-	0,00	1483.732351135666 Ton	Ton	1.629.000,00	-	2.417.000.000,00	2.417.000.000,00
	[#] Peningkatan jalan Sukareja - Kesemen Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						498.000.000,00
	[-] Peningkatan jalan Sukareja - Kesemen					0,00						498.000.000,00
	Laston Lapis Antara (AC-BC) Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:DEVISI. 6 PERKERASAN BERASPAL	-	Ton	0,00	-	0,00	305.7090239410681 Ton	Ton	1.629.000,00	-	498.000.000,00	498.000.000,00
	[#] Peningkatan jalan Kertasari - Kesemen Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						498.000.000,00
	[-] Peningkatan jalan Kertasari - Kesemen					0,00						498.000.000,00
	Laston Lapis Antara (AC-BC) Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:DEVISI. 6 PERKERASAN BERASPAL	-	Ton	0,00	-	0,00	305.7090239410681 Ton	Ton	1.629.000,00	-	498.000.000,00	498.000.000,00
	[#] Peningkatan Jalan Dukuhbujil Dukuhbenda Sirampog Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						676.000.000,00
	[-] Peningkatan Jalan Dukuhbujil Dukuhbenda Sirampog					0,00						676.000.000,00
	Laston Lapis Antara (AC-BC) Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:DEVISI. 6 PERKERASAN BERASPAL	-	Ton	0,00	-	0,00	414.9785144260282 Ton	Ton	1.629.000,00	-	676.000.000,00	676.000.000,00
	[#] Peningkatan Jalan Kalijambe - Mangunsaren - Kesamiran Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						925.000.000,00
	[-] Peningkatan Jalan Kalijambe - Mangunsaren - Kesamiran					0,00						925.000.000,00
	Laston Lapis Antara (AC-BC) Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:DEVISI. 6 PERKERASAN BERASPAL	-	Ton	0,00	-	0,00	567.8330263965623 Ton	Ton	1.629.000,00	-	925.000.000,00	925.000.000,00
	[#] Peningkatan Jalan Bumiharja - Kesadikan Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						925.000.000,00
	[-] Peningkatan Jalan Bumiharja - Kesadikan					0,00						925.000.000,00
	Laston Lapis Antara (AC-BC) Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:DEVISI. 6 PERKERASAN BERASPAL	-	Ton	0,00	-	0,00	567.8330263965623 Ton	Ton	1.629.000,00	-	925.000.000,00	925.000.000,00
	[#] Peningkatan jalan Cintamanik Dukuhbenda Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						925.000.000,00
	[-] Peningkatan jalan Cintamanik Dukuhbenda					0,00						925.000.000,00
	Laston Lapis Antara (AC-BC) Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:DEVISI. 6 PERKERASAN BERASPAL	-	Ton	0,00	-	0,00	567.8330263965623 Ton	Ton	1.629.000,00	-	925.000.000,00	925.000.000,00
	[#] Peningkatan Jalan Jalingkos - Kendalserut Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						5.361.000.000,00
	[-] Peningkatan Jalan Jalingkos - Kendalserut					0,00						5.361.000.000,00
	Laston Lapis Antara (AC-BC) Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:DEVISI. 6 PERKERASAN BERASPAL	-	Ton	0,00	-	0,00	3290.97605893186 Ton	Ton	1.629.000,00	-	5.361.000.000,00	5.361.000.000,00
	[#] Peningkatan Jalan Balamoa - Kemantran Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						4.865.000.000,00
	[-] Peningkatan Jalan Balamoa - Kemantran					0,00						4.865.000.000,00
	Laston Lapis Antara (AC-BC) Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:DEVISI. 6 PERKERASAN BERASPAL	-	Ton	0,00	-	0,00	2986.494782074893 Ton	Ton	1.629.000,00	-	4.865.000.000,00	4.865.000.000,00
	[#] Peningkatan Jalan Tonggara - Kebandingan Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						498.000.000,00
	[-] Peningkatan Jalan Tonggara - Kebandingan					0,00						498.000.000,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Laston Lapis Antara (AC-BC) Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:DEVISI. 6 PERKERASAN BERASPAL	-	Ton	0,00	-	0,00	305.7090239410681 Ton	Ton	1.629.000,00	-	498.000.000,00	498.000.000,00
	[#] Peningkatan Jalan Balamoa - Pangkah Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						4.865.000.000,00 4.865.000.000,00
	[-] Peningkatan Jalan Balamoa - Pangkah					0,00						4.865.000.000,00 4.865.000.000,00
	Laston Lapis Antara (AC-BC) Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:DEVISI. 6 PERKERASAN BERASPAL	-	Ton	0,00	-	0,00	2986.494782074893 Ton	Ton	1.629.000,00	-	4.865.000.000,00	4.865.000.000,00
	[#] Peningkatan Jalan Pangkah - Bogares Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						4.865.000.000,00 4.865.000.000,00
	[-] Peningkatan Jalan Pangkah - Bogares					0,00						4.865.000.000,00 4.865.000.000,00
	Laston Lapis Antara (AC-BC) Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:DEVISI. 6 PERKERASAN BERASPAL	-	Ton	0,00	-	0,00	2986.494782074893 Ton	Ton	1.629.000,00	-	4.865.000.000,00	4.865.000.000,00
	[#] Peningkatan Jalan Kebandingan - Gembongdadi Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						628.000.000,00 628.000.000,00
	[-] Peningkatan Jalan Kebandingan - Gembongdadi					0,00						628.000.000,00 628.000.000,00
	Laston Lapis Antara (AC-BC) Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:DEVISI. 6 PERKERASAN BERASPAL	-	Ton	0,00	-	0,00	385.512584407612 Ton	Ton	1.629.000,00	-	628.000.000,00	628.000.000,00
	[#] Pemeliharaan Berkala Jalan Talang - Tarub Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						925.000.000,00 925.000.000,00
	[-] Pemeliharaan Berkala Jalan Talang - Tarub					0,00						925.000.000,00 925.000.000,00
	Laston Lapis Antara (AC-BC) Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:DEVISI. 6 PERKERASAN BERASPAL	-	Ton	0,00	-	0,00	567.8330263965623 Ton	Ton	1.629.000,00	-	925.000.000,00	925.000.000,00
	[#] Pemeliharaan Berkala Jalan Kaladawa - Mejasem Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						925.000.000,00 925.000.000,00
	[-] Pemeliharaan Berkala Jalan Kaladawa - Mejasem					0,00						925.000.000,00 925.000.000,00
	Laston Lapis Antara (AC-BC) Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:DEVISI. 6 PERKERASAN BERASPAL	-	Ton	0,00	-	0,00	567.8330263965623 Ton	Ton	1.629.000,00	-	925.000.000,00	925.000.000,00
	[#] Pemeliharaan Berkala Jalan Kalikangkung - Pangkah Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						425.000.000,00 425.000.000,00
	[-] Pemeliharaan Berkala Jalan Kalikangkung - Pangkah					0,00						425.000.000,00 425.000.000,00
	Laston Lapis Antara (AC-BC) Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:DEVISI. 6 PERKERASAN BERASPAL	-	Ton	0,00	-	0,00	260.8962553713935 Ton	Ton	1.629.000,00	-	425.000.000,00	425.000.000,00
	[#] Pemeliharaan Berkala Jalan Curug - Pangkah Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						925.000.000,00 925.000.000,00
	[-] Pemeliharaan Berkala Jalan Curug - Pangkah					0,00						925.000.000,00 925.000.000,00
	Laston Lapis Antara (AC-BC) Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:DEVISI. 6 PERKERASAN BERASPAL	-	Ton	0,00	-	0,00	567.8330263965623 Ton	Ton	1.629.000,00	-	925.000.000,00	925.000.000,00
	[#] Pemeliharaan Berkala Jalan KH. Wahid Hasyim Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						1.625.000.000,00 1.625.000.000,00
	[-] Pemeliharaan Berkala Jalan KH. Wahid Hasyim					0,00						1.625.000.000,00 1.625.000.000,00
	Laston Lapis Antara (AC-BC) Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:DEVISI. 6 PERKERASAN BERASPAL	-	Ton	0,00	-	0,00	997.5445058317986 Ton	Ton	1.629.000,00	-	1.625.000.000,00	1.625.000.000,00
	[#] Pemeliharaan Berkala Jalan RP. Suroso Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						1.145.000.000,00 1.145.000.000,00
	[-] Pemeliharaan Berkala Jalan RP. Suroso					0,00						1.145.000.000,00 1.145.000.000,00
	Laston Lapis Antara (AC-BC) Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:DEVISI. 6 PERKERASAN BERASPAL	-	Ton	0,00	-	0,00	702.8852056476366 Ton	Ton	1.629.000,00	-	1.145.000.000,00	1.145.000.000,00
	[#] Pemeliharaan Berkala Jalan Gumayun - Kalisoka Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						1.775.000.000,00 1.775.000.000,00
	[-] Pemeliharaan Berkala Jalan Gumayun - Kalisoka					0,00						1.775.000.000,00 1.775.000.000,00
	Laston Lapis Antara (AC-BC) Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:DEVISI. 6 PERKERASAN BERASPAL	-	Ton	0,00	-	0,00	1089.625537139349 Ton	Ton	1.629.000,00	-	1.775.000.000,00	1.775.000.000,00
	[#] Pemeliharaan Berkala Jalan Tegalandong - Durensawit Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						925.000.000,00 925.000.000,00
	[-] Pemeliharaan Berkala Jalan Tegalandong - Durensawit					0,00						925.000.000,00 925.000.000,00
	Laston Lapis Antara (AC-BC) Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:DEVISI. 6 PERKERASAN BERASPAL	-	Ton	0,00	-	0,00	567.8330263965623 Ton	Ton	1.629.000,00	-	925.000.000,00	925.000.000,00
	[#] Pemeliharaan Berkalan Jalan Yamansari - Babakan Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						726.000.000,00 726.000.000,00
	[-] Pemeliharaan Berkalan Jalan Yamansari - Babakan					0,00						726.000.000,00 726.000.000,00
	Laston Lapis Antara (AC-BC) Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:DEVISI. 6 PERKERASAN BERASPAL	-	Ton	0,00	-	0,00	445.6721915285451 Ton	Ton	1.629.000,00	-	726.000.000,00	726.000.000,00
	[#] Pemeliharaan Berkalan Jalan Tegalwangi - Dukuhturi Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						1.223.000.000,00 1.223.000.000,00
	[-] Pemeliharaan Berkalan Jalan Tegalwangi - Dukuhturi					0,00						1.223.000.000,00 1.223.000.000,00
	Laston Lapis Antara (AC-BC) Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:DEVISI. 6 PERKERASAN BERASPAL	-	Ton	0,00	-	0,00	750.7673419275629 Ton	Ton	1.629.000,00	-	1.223.000.000,00	1.223.000.000,00
	[#] Konsultan Perencana Peningkatan Jalan Ruas Banjarturi - Rangimulya Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						15.000.000,00 15.000.000,00
	[-] Konsultan Perencana Peningkatan Jalan Ruas Banjarturi - Rangimulya					0,00						15.000.000,00 15.000.000,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Utama (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 4 Th Pendidikan S-1	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	9.375 Orang / Hari	Orang / Hari	1.600.000,00	-	15.000.000,00	15.000.000,00	
	[#] Konsultan Perencana Peningkatan jalan rabat beton Pasar Kepel - Maribaya Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						15.000.000,00	15.000.000,00
	[-] Konsultan Perencana Peningkatan jalan rabat beton Pasar Kepel - Maribaya					0,00						15.000.000,00	15.000.000,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Utama (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 4 Th Pendidikan S-1	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	9.375 Orang / Hari	Orang / Hari	1.600.000,00	-	15.000.000,00	15.000.000,00	
	[#] Konsultan Perencanaan Peningkatan jalan rabat beton ruas jalan Kemantran - Kepunduhan Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						25.000.000,00	25.000.000,00
	[-] Konsultan Perencanaan Peningkatan jalan rabat beton ruas jalan Kemantran - Kepunduhan					0,00						25.000.000,00	25.000.000,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Utama (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 4 Th Pendidikan S-1	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	15.625 Orang / Hari	Orang / Hari	1.600.000,00	-	25.000.000,00	25.000.000,00	
	[#] Konsultan Perencana Rabat Beton Ruas Gembongdadi - Lodadi Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						15.000.000,00	15.000.000,00
	[-] Konsultan Perencana Rabat Beton Ruas Gembongdadi - Lodadi					0,00						15.000.000,00	15.000.000,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Utama (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 4 Th Pendidikan S-1	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	9.375 Orang / Hari	Orang / Hari	1.600.000,00	-	15.000.000,00	15.000.000,00	
	[#] Konsultan Perencana Rabat Beton Ruas Purwahamba - Blubuk Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						15.000.000,00	15.000.000,00
	[-] Konsultan Perencana Rabat Beton Ruas Purwahamba - Blubuk					0,00						15.000.000,00	15.000.000,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Utama (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 4 Th Pendidikan S-1	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	9.375 Orang / Hari	Orang / Hari	1.600.000,00	-	15.000.000,00	15.000.000,00	
	[#] Konsultan Perencana Peningkatan jalan Ruas jalan Balamoa - Gembongdadi Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						15.000.000,00	15.000.000,00
	[-] Konsultan Perencana Peningkatan jalan Ruas jalan Balamoa - Gembongdadi					0,00						15.000.000,00	15.000.000,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Utama (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 4 Th Pendidikan S-1	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	9.375 Orang / Hari	Orang / Hari	1.600.000,00	-	15.000.000,00	15.000.000,00	
	[#] Konsultan Perencana Pembangunan Rabat Beton Kabukan-Kabukan Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						15.000.000,00	15.000.000,00
	[-] Konsultan Perencana Pembangunan Rabat Beton Kabukan-Kabukan					0,00						15.000.000,00	15.000.000,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Utama (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 4 Th Pendidikan S-1	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	9.375 Orang / Hari	Orang / Hari	1.600.000,00	-	15.000.000,00	15.000.000,00	
	[#] Konsultan Perencana Pengaspalan Jalan Dukuhturi - Kepandean Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						15.000.000,00	15.000.000,00
	[-] Konsultan Perencana Pengaspalan Jalan Dukuhturi - Kepandean					0,00						15.000.000,00	15.000.000,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Utama (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 4 Th Pendidikan S-1	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	9.375 Orang / Hari	Orang / Hari	1.600.000,00	-	15.000.000,00	15.000.000,00	
	[#] Konsultan Perencana Rigit beton Ruas jalan Karangjati - Bulakwaru Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						15.000.000,00	15.000.000,00
	[-] Konsultan Perencana Rigit beton Ruas jalan Karangjati - Bulakwaru					0,00						15.000.000,00	15.000.000,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Utama (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 4 Th Pendidikan S-1	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	9.375 Orang / Hari	Orang / Hari	1.600.000,00	-	15.000.000,00	15.000.000,00	
	[#] Konsultan Perencana Pengecoran/Rigit Beton Ruas Jalan Kaladawa - Wangandawa (di Desa Getaskerep) Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						15.000.000,00	15.000.000,00
	[-] Konsultan Perencana Pengecoran/Rigit Beton Ruas Jalan Kaladawa - Wangandawa (di Desa Getaskerep)					0,00						15.000.000,00	15.000.000,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Utama (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 4 Th Pendidikan S-1	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	9.375 Orang / Hari	Orang / Hari	1.600.000,00	-	15.000.000,00	15.000.000,00	
	[#] Konsultan Perencana Rabat Beton Jalan ruas jalan Dukuhjatikidul-Cacaban Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						15.000.000,00	15.000.000,00
	[-] Konsultan Perencana Rabat Beton Jalan ruas jalan Dukuhjatikidul-Cacaban					0,00						15.000.000,00	15.000.000,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Utama (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 4 Th Pendidikan S-1	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	9.375 Orang / Hari	Orang / Hari	1.600.000,00	-	15.000.000,00	15.000.000,00	
	[#] Konsultan Perencana Pengaspalan Jalan Bedug -Grobog Kulon Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						15.000.000,00	15.000.000,00
	[-] Konsultan Perencana Pengaspalan Jalan Bedug -Grobog Kulon					0,00						15.000.000,00	15.000.000,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Utama (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 4 Th Pendidikan S-1	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	9.375 Orang / Hari	Orang / Hari	1.600.000,00	-	15.000.000,00	15.000.000,00	
	[#] Konsultan Perencana Pengaspalan Jalan Dukuhsalam Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						15.000.000,00	15.000.000,00
	[-] Konsultan Perencana Pengaspalan Jalan Dukuhsalam					0,00						15.000.000,00	15.000.000,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Utama (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 4 Th Pendidikan S-1	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	9.375 Orang / Hari	Orang / Hari	1.600.000,00	-	15.000.000,00	15.000.000,00	
	[#] Konsultan Perencana pengaspalan Jalan Lebaksiu - Sidamulya Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						15.000.000,00	15.000.000,00
	[-] Konsultan Perencana pengaspalan Jalan Lebaksiu - Sidamulya					0,00						15.000.000,00	15.000.000,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Utama (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 4 Th Pendidikan S-1	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	9.375 Orang / Hari	Orang / Hari	1.600.000,00	-	15.000.000,00	15.000.000,00	
	[#] Konsultan Perencana Pengaspalan Jalan Dukuhwaru - Blubuk Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						15.000.000,00	15.000.000,00
	[-] Konsultan Perencana Pengaspalan Jalan Dukuhwaru - Blubuk					0,00						15.000.000,00	15.000.000,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Utama (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 4 Th Pendidikan S-1	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	9.375 Orang / Hari	Orang / Hari	1.600.000,00	-	15.000.000,00	15.000.000,00	
	[#] Konsultan Perencana Pengaspalan Jalan Kalisoka Desa Wisata Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						15.000.000,00	15.000.000,00
	[-] Konsultan Perencana Pengaspalan Jalan Kalisoka Desa Wisata					0,00						15.000.000,00	15.000.000,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Utama (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 4 Th Pendidikan S-1	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	9.375 Orang / Hari	Orang / Hari	1.600.000,00	-	15.000.000,00	15.000.000,00	
	[#] Konsultan Pengawas Peningkatan Jalan Ruas Banjarturi - Rangimulya Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						20.000.000,00	20.000.000,00
	[-] Konsultan Perencana Peningkatan Jalan Ruas Banjarturi - Rangimulya					0,00						20.000.000,00	20.000.000,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Utama (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 4 Th Pendidikan S-1	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	12.5 Orang / Hari	Orang / Hari	1.600.000,00	-	20.000.000,00	20.000.000,00	
	[#] Konsultan Pengawas Peningkatan jalan rabat beton Pasar Kepel - Maribaya Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						20.000.000,00	20.000.000,00
	[-] Konsultan Pengawas Peningkatan jalan rabat beton Pasar Kepel - Maribaya					0,00						20.000.000,00	20.000.000,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Utama (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 4 Th Pendidikan S-1	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	12.5 Orang / Hari	Orang / Hari	1.600.000,00	-	20.000.000,00	20.000.000,00	
	[#] Konsultan Pengawas Peningkatan jalan rabat beton ruas jalan Kemantran - Kepunduhan Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						35.000.000,00	35.000.000,00
	[-] Konsultan Pengawas Peningkatan jalan rabat beton ruas jalan Kemantran - Kepunduhan					0,00						35.000.000,00	35.000.000,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Utama (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 4 Th Pendidikan S-1	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	21.875 Orang / Hari	Orang / Hari	1.600.000,00	-	35.000.000,00	35.000.000,00	
	[#] Konsultan Pengawas Rabat Beton Ruas Gembongdadi - Lodadi Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						20.000.000,00	20.000.000,00
	[-] Konsultan Pengawas Rabat Beton Ruas Gembongdadi - Lodadi					0,00						20.000.000,00	20.000.000,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Utama (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 4 Th Pendidikan S-1	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	12.5 Orang / Hari	Orang / Hari	1.600.000,00	-	20.000.000,00	20.000.000,00	
	[#] Konsultan Pengawas Rabat Beton Ruas Purwahamba - Blubuk Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						20.000.000,00	20.000.000,00
	[-] Konsultan Pengawas Rabat Beton Ruas Purwahamba - Blubuk					0,00						20.000.000,00	20.000.000,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Utama (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 4 Th Pendidikan S-1	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	12.5 Orang / Hari	Orang / Hari	1.600.000,00	-	20.000.000,00	20.000.000,00	
	[#] Konsultan Pengawas Peningkatan jalan Ruas jalan Balamoa - Gembongdadi Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						20.000.000,00	20.000.000,00
	[-] Konsultan Pengawas Peningkatan jalan Ruas jalan Balamoa - Gembongdadi					0,00						20.000.000,00	20.000.000,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Utama (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 4 Th Pendidikan S-1	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	12.5 Orang / Hari	Orang / Hari	1.600.000,00	-	20.000.000,00	20.000.000,00	
	[#] Konsultan Pengawas Pembangunan Rabat Beton Kabukan-Kabukan Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						20.000.000,00	20.000.000,00
	[-] Konsultan Pengawas Pembangunan Rabat Beton Kabukan-Kabukan					0,00						20.000.000,00	20.000.000,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Utama (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 4 Th Pendidikan S-1	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	12.5 Orang / Hari	Orang / Hari	1.600.000,00	-	20.000.000,00	20.000.000,00	
	[#] Konsultan Pengawas Pengaspalan Jalan Dukuhturi - Kepandean Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						20.000.000,00	20.000.000,00
	[-] Konsultan Pengawas Pengaspalan Jalan Dukuhturi - Kepandean					0,00						20.000.000,00	20.000.000,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Utama (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 4 Th Pendidikan S-1	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	12.5 Orang / Hari	Orang / Hari	1.600.000,00	-	20.000.000,00	20.000.000,00	
	[#] Konsultan Pengawas Rigit beton Ruas jalan Karangjati - Bulakwaru Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						20.000.000,00	20.000.000,00
	[-] Konsultan Pengawas Rigit beton Ruas jalan Karangjati - Bulakwaru					0,00						20.000.000,00	20.000.000,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Utama (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 4 Th Pendidikan S-1	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	12.5 Orang / Hari	Orang / Hari	1.600.000,00	-	20.000.000,00	20.000.000,00	
	[#] Konsultan Pengawas Pengecoran/Rigit Beton Ruas Jalan Kaladawa - Wangandawa (di Desa Getaskerep) Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						20.000.000,00	20.000.000,00
	[-] Konsultan Pengawas Pengecoran/Rigit Beton Ruas Jalan Kaladawa - Wangandawa (di Desa Getaskerep)					0,00						20.000.000,00	20.000.000,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Utama (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 4 Th Pendidikan S-1	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	12.5 Orang / Hari	Orang / Hari	1.600.000,00	-	20.000.000,00	20.000.000,00	
	[#] Konsultan Pengawas Rabat Beton Jalan ruas jalan Dukuhjatikidul-Cacaban Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						20.000.000,00	20.000.000,00
	[-] Konsultan Pengawas Rabat Beton Jalan ruas jalan Dukuhjatikidul-Cacaban					0,00						20.000.000,00	20.000.000,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Utama (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 4 Th Pendidikan S-1	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	12.5 Orang / Hari	Orang / Hari	1.600.000,00	-	20.000.000,00	20.000.000,00	
	[#] Konsultan Pengawas Pengaspalan Jalan Bedug -Grobog Kulon Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						20.000.000,00	20.000.000,00
	[-] Konsultan Pengawas Pengaspalan Jalan Bedug -Grobog Kulon					0,00						20.000.000,00	20.000.000,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Utama (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 4 Th Pendidikan S-1	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	12.5 Orang / Hari	Orang / Hari	1.600.000,00	-	20.000.000,00	20.000.000,00	
	[#] Konsultan Pengawas Pengaspalan Jalan Dukuhsalam Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						20.000.000,00	20.000.000,00
	[-] Konsultan Pengawas Pengaspalan Jalan Dukuhsalam					0,00						20.000.000,00	20.000.000,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Utama (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 4 Th Pendidikan S-1	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	12.5 Orang / Hari	Orang / Hari	1.600.000,00	-	20.000.000,00	20.000.000,00	
	[#] Konsultan Pengawas pengaspalan Jalan Lebaksiu - Sidamulya Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						20.000.000,00	20.000.000,00
	[-] Konsultan Pengawas pengaspalan Jalan Lebaksiu - Sidamulya					0,00						20.000.000,00	20.000.000,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Utama (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 4 Th Pendidikan S-1	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	12.5 Orang / Hari	Orang / Hari	1.600.000,00	-	20.000.000,00	20.000.000,00	
	[#] Konsultan Pengawas Pengaspalan Jalan Dukuwaru - Blubuk Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						20.000.000,00	20.000.000,00
	[-] Konsultan Pengawas Pengaspalan Jalan Dukuwaru - Blubuk					0,00						20.000.000,00	20.000.000,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Utama (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 4 Th Pendidikan S-1	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	12.5 Orang / Hari	Orang / Hari	1.600.000,00	-	20.000.000,00	20.000.000,00	
	[#] Konsultan Pengawas Pengaspalan Jalan Kalisoka Desa Wisata Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						20.000.000,00	20.000.000,00
	[-] Konsultan Perencana Pengaspalan Jalan Kalisoka Desa Wisata					0,00						20.000.000,00	20.000.000,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Utama (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 4 Th Pendidikan S-1	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	12.5 Orang / Hari	Orang / Hari	1.600.000,00	-	20.000.000,00	20.000.000,00	
	[#] Paket Perubahan Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						0,00	0,00
	[-] Paket Perubahan					0,00						0,00	0,00
	Laston Lapis Antara (AC-BC) Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:DEVISI. 6 PERKERASAN BERASPAL	-	Ton	0,00	-	0,00	0 Ton	Ton	1.629.000,00	-	0,00	0,00	
	[#] Peningkatan Jalan Kesadikan - Kepel Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						200.000.000,00	200.000.000,00
	[-] Peningkatan Jalan Kesadikan - Kepel					0,00						200.000.000,00	200.000.000,00
	Laston Lapis Antara (AC-BC) Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:DEVISI. 6 PERKERASAN BERASPAL	-	Ton	0,00	-	0,00	122.7747084100675 Ton	Ton	1.629.000,00	-	200.000.000,00	200.000.000,00	
	[#] Peningkatan Jalan Padaharja - Jatilawang Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						200.000.000,00	200.000.000,00
	[-] Peningkatan Jalan Padaharja - Jatilawang					0,00						200.000.000,00	200.000.000,00
	Laston Lapis Antara (AC-BC) Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:DEVISI. 6 PERKERASAN BERASPAL	-	Ton	0,00	-	0,00	122.7747084100675 Ton	Ton	1.629.000,00	-	200.000.000,00	200.000.000,00	
	[#] Peningkatan Jalan Kramat - Plumbungan Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						200.000.000,00	200.000.000,00
	[-] Peningkatan Jalan Kramat - Plumbungan					0,00						200.000.000,00	200.000.000,00
	Laston Lapis Antara (AC-BC) Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:DEVISI. 6 PERKERASAN BERASPAL	-	Ton	0,00	-	0,00	122.7747084100675 Ton	Ton	1.629.000,00	-	200.000.000,00	200.000.000,00	
	[#] Peningkatan Jalan Kepunduhan - Tanjungharja Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						200.000.000,00	200.000.000,00
	[-] Peningkatan Jalan Kepunduhan - Tanjungharja					0,00						200.000.000,00	200.000.000,00
	Laston Lapis Antara (AC-BC) Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:DEVISI. 6 PERKERASAN BERASPAL	-	Ton	0,00	-	0,00	122.7747084100675 Ton	Ton	1.629.000,00	-	200.000.000,00	200.000.000,00	
	[#] Peningkatan Jalan Bongkok - Kertayasa Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						200.000.000,00	200.000.000,00
	[-] Peningkatan Jalan Bongkok - Kertayasa					0,00						200.000.000,00	200.000.000,00
	Laston Lapis Antara (AC-BC) Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:DEVISI. 6 PERKERASAN BERASPAL	-	Ton	0,00	-	0,00	122.7747084100675 Ton	Ton	1.629.000,00	-	200.000.000,00	200.000.000,00	
	[#] Peningkatan Jalan Tanjungharja - Plumbungan Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						200.000.000,00	200.000.000,00
	[-] Peningkatan Jalan Tanjungharja - Plumbungan					0,00						200.000.000,00	200.000.000,00
	Laston Lapis Antara (AC-BC) Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:DEVISI. 6 PERKERASAN BERASPAL	-	Ton	0,00	-	0,00	122.7747084100675 Ton	Ton	1.629.000,00	-	200.000.000,00	200.000.000,00	
	[#] Peningkatan Jalan Kepel - Kesadikan Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						200.000.000,00	200.000.000,00
	[-] Peningkatan Jalan Kepel - Kesadikan					0,00						200.000.000,00	200.000.000,00
	Laston Lapis Antara (AC-BC) Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:DEVISI. 6 PERKERASAN BERASPAL	-	Ton	0,00	-	0,00	122.7747084100675 Ton	Ton	1.629.000,00	-	200.000.000,00	200.000.000,00	
	[#] Peningkatan Jalan Tanjungharja - Karangmaja Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						200.000.000,00	200.000.000,00
	[-] Peningkatan Jalan Tanjungharja - Karangmaja					0,00						200.000.000,00	200.000.000,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Laston Lapis Antara (AC-BC) Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:DEVISI. 6 PERKERASAN BERASPAL	-	Ton	0,00	-	0,00	122.7747084100675 Ton	Ton	1.629.000,00	-	200.000.000,00	200.000.000,00
	[#] Peningkatan Jalan Kertayasa - Kramat Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						200.000.000,00
	[-] Peningkatan Jalan Kertayasa - Kramat					0,00						200.000.000,00
	Laston Lapis Antara (AC-BC) Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:DEVISI. 6 PERKERASAN BERASPAL	-	Ton	0,00	-	0,00	122.7747084100675 Ton	Ton	1.629.000,00	-	200.000.000,00	200.000.000,00
	[#] Peningkatan Jalan Bulakwaru - Karangjati Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						100.000.000,00
	[-] Peningkatan Jalan Bulakwaru - Karangjati					0,00						100.000.000,00
	Laston Lapis Antara (AC-BC) Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:DEVISI. 6 PERKERASAN BERASPAL	-	Ton	0,00	-	0,00	61.38735420503376 Ton	Ton	1.629.000,00	-	100.000.000,00	100.000.000,00
	[#] Peningkatan Jalan Jombor - Jatimulya Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						200.000.000,00
	[-] Peningkatan Jalan Jombor - Jatimulya					0,00						200.000.000,00
	Laston Lapis Antara (AC-BC) Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:DEVISI. 6 PERKERASAN BERASPAL	-	Ton	0,00	-	0,00	122.7747084100675 Ton	Ton	1.629.000,00	-	200.000.000,00	200.000.000,00
	[#] Peningkatan Jalan Jatimulya - Bulakbanteng Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						200.000.000,00
	[-] Peningkatan Jalan Jatimulya - Bulakbanteng					0,00						200.000.000,00
	Laston Lapis Antara (AC-BC) Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:DEVISI. 6 PERKERASAN BERASPAL	-	Ton	0,00	-	0,00	122.7747084100675 Ton	Ton	1.629.000,00	-	200.000.000,00	200.000.000,00
	[#] Peningkatan Jalan Harjasari - Jatimulya di Harjasari Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						200.000.000,00
	[-] Peningkatan Jalan Harjasari - Jatimulya di Harjasari					0,00						200.000.000,00
	Laston Lapis Antara (AC-BC) Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:DEVISI. 6 PERKERASAN BERASPAL	-	Ton	0,00	-	0,00	122.7747084100675 Ton	Ton	1.629.000,00	-	200.000.000,00	200.000.000,00
	[#] Peningkatan Jalan Jatibogor - Simendot Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						200.000.000,00
	[-] Peningkatan Jalan Jatibogor - Simendot					0,00						200.000.000,00
	Laston Lapis Antara (AC-BC) Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:DEVISI. 6 PERKERASAN BERASPAL	-	Ton	0,00	-	0,00	122.7747084100675 Ton	Ton	1.629.000,00	-	200.000.000,00	200.000.000,00
	[#] Peningkatan Jalan Sigentong - Wanagopa Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						200.000.000,00
	[-] Peningkatan Jalan Sigentong - Wanagopa					0,00						200.000.000,00
	Laston Lapis Antara (AC-BC) Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:DEVISI. 6 PERKERASAN BERASPAL	-	Ton	0,00	-	0,00	122.7747084100675 Ton	Ton	1.629.000,00	-	200.000.000,00	200.000.000,00
	[#] Peningkatan Jalan Dukuh Jetis - Pesarean Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						200.000.000,00
	[-] Peningkatan Jalan Dukuh Jetis - Pesarean					0,00						200.000.000,00
	Laston Lapis Antara (AC-BC) Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:DEVISI. 6 PERKERASAN BERASPAL	-	Ton	0,00	-	0,00	122.7747084100675 Ton	Ton	1.629.000,00	-	200.000.000,00	200.000.000,00
	[#] Peningkatan Jalan Pagedangan - Kedungsukun Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						200.000.000,00
	[-] Peningkatan Jalan Pagedangan - Kedungsukun					0,00						200.000.000,00
	Laston Lapis Antara (AC-BC) Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:DEVISI. 6 PERKERASAN BERASPAL	-	Ton	0,00	-	0,00	122.7747084100675 Ton	Ton	1.629.000,00	-	200.000.000,00	200.000.000,00
	[#] Peningkatan Jalan Sindang - Ujungrusi Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						200.000.000,00
	[-] Peningkatan Jalan Sindang - Ujungrusi					0,00						200.000.000,00
	Laston Lapis Antara (AC-BC) Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:DEVISI. 6 PERKERASAN BERASPAL	-	Ton	0,00	-	0,00	122.7747084100675 Ton	Ton	1.629.000,00	-	200.000.000,00	200.000.000,00
	[#] Peningkatan Jalan Penarukan - Kaliwadas Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						200.000.000,00
	[-] Peningkatan Jalan Penarukan - Kaliwadas					0,00						200.000.000,00
	Laston Lapis Antara (AC-BC) Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:DEVISI. 6 PERKERASAN BERASPAL	-	Ton	0,00	-	0,00	122.7747084100675 Ton	Ton	1.629.000,00	-	200.000.000,00	200.000.000,00
	[#] Peningkatan Jalan Harjosari Kidul - Harjosari Kidul Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						200.000.000,00
	[-] Peningkatan Jalan Harjosari Kidul - Harjosari Kidul					0,00						200.000.000,00
	Laston Lapis Antara (AC-BC) Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:DEVISI. 6 PERKERASAN BERASPAL	-	Ton	0,00	-	0,00	122.7747084100675 Ton	Ton	1.629.000,00	-	200.000.000,00	200.000.000,00
	[#] Peningkatan Jalan Kaladawa - Bengle Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						200.000.000,00
	[-] Peningkatan Jalan Kaladawa - Bengle					0,00						200.000.000,00
	Laston Lapis Antara (AC-BC) Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:DEVISI. 6 PERKERASAN BERASPAL	-	Ton	0,00	-	0,00	122.7747084100675 Ton	Ton	1.629.000,00	-	200.000.000,00	200.000.000,00
	[#] Peningkatan Jalan Karangcegak - Margapadang Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						200.000.000,00
	[-] Peningkatan Jalan Karangcegak - Margapadang					0,00						200.000.000,00
	Laston Lapis Antara (AC-BC) Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:DEVISI. 6 PERKERASAN BERASPAL	-	Ton	0,00	-	0,00	122.7747084100675 Ton	Ton	1.629.000,00	-	200.000.000,00	200.000.000,00
	[#] Peningkatan Jalan Karangjati - Kesamiran Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						200.000.000,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	[-] Peningkatan Jalan Karangjati - Kesamiran					0,00						200.000.000,00
	Laston Lapis Antara (AC-BC) Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:DEVISI. 6 PERKERASAN BERASPAL	-	Ton	0,00	-	0,00	122.7747084100675 Ton	Ton	1.629.000,00	-	200.000.000,00	200.000.000,00
	[#] Peningkatan Jalan Brekat - Bulakwaru Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						200.000.000,00
	[-] Peningkatan Jalan Brekat - Bulakwaru					0,00						200.000.000,00
	Laston Lapis Antara (AC-BC) Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:DEVISI. 6 PERKERASAN BERASPAL	-	Ton	0,00	-	0,00	122.7747084100675 Ton	Ton	1.629.000,00	-	200.000.000,00	200.000.000,00
	[#] Peningkatan Jalan Kupu - Gumalar Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						200.000.000,00
	[-] Peningkatan Jalan Kupu - Gumalar					0,00						200.000.000,00
	Laston Lapis Antara (AC-BC) Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:DEVISI. 6 PERKERASAN BERASPAL	-	Ton	0,00	-	0,00	122.7747084100675 Ton	Ton	1.629.000,00	-	200.000.000,00	200.000.000,00
	[#] Peningkatan Jalan Sidakaton - Sampang Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						200.000.000,00
	[-] Peningkatan Jalan Sidakaton - Sampang					0,00						200.000.000,00
	Laston Lapis Antara (AC-BC) Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:DEVISI. 6 PERKERASAN BERASPAL	-	Ton	0,00	-	0,00	122.7747084100675 Ton	Ton	1.629.000,00	-	200.000.000,00	200.000.000,00
	[#] Peningkatan Jalan Gantungan - Argatawang Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						200.000.000,00
	[-] Peningkatan Jalan Gantungan - Argatawang					0,00						200.000.000,00
	Laston Lapis Antara (AC-BC) Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:DEVISI. 6 PERKERASAN BERASPAL	-	Ton	0,00	-	0,00	122.7747084100675 Ton	Ton	1.629.000,00	-	200.000.000,00	200.000.000,00
	[#] Peningkatan jalan Tamansari - Wotgalih Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						150.000.000,00
	[-] Peningkatan jalan Tamansari - Wotgalih					0,00						150.000.000,00
	Laston Lapis Antara (AC-BC) Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:DEVISI. 6 PERKERASAN BERASPAL	-	Ton	0,00	-	0,00	92.08103130755065 Ton	Ton	1.629.000,00	-	150.000.000,00	150.000.000,00
	[#] Peningkatan Jalan Wanarata - Wotgalih Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						150.000.000,00
	[-] Peningkatan Jalan Wanarata - Wotgalih					0,00						150.000.000,00
	Laston Lapis Antara (AC-BC) Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:DEVISI. 6 PERKERASAN BERASPAL	-	Ton	0,00	-	0,00	92.08103130755065 Ton	Ton	1.629.000,00	-	150.000.000,00	150.000.000,00
	[#] Peningkatan Jalan Capar - Padasari Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						200.000.000,00
	[-] Peningkatan Jalan Capar - Padasari					0,00						200.000.000,00
	Laston Lapis Antara (AC-BC) Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:DEVISI. 6 PERKERASAN BERASPAL	-	Ton	0,00	-	0,00	122.7747084100675 Ton	Ton	1.629.000,00	-	200.000.000,00	200.000.000,00
	[#] Peningkatan Jalan Pasar Pangkah - Paketiban Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						200.000.000,00
	[-] Peningkatan Jalan Pasar Pangkah - Paketiban					0,00						200.000.000,00
	Laston Lapis Antara (AC-BC) Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:DEVISI. 6 PERKERASAN BERASPAL	-	Ton	0,00	-	0,00	122.7747084100675 Ton	Ton	1.629.000,00	-	200.000.000,00	200.000.000,00
	[#] Peningkatan Jalan Kendalserut - Pangkah Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						200.000.000,00
	[-] Peningkatan Jalan Kendalserut - Pangkah					0,00						200.000.000,00
	Laston Lapis Antara (AC-BC) Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:DEVISI. 6 PERKERASAN BERASPAL	-	Ton	0,00	-	0,00	122.7747084100675 Ton	Ton	1.629.000,00	-	200.000.000,00	200.000.000,00
	[#] Peningkatan Jalan Rancawiru - Pangkah Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						200.000.000,00
	[-] Peningkatan Jalan Rancawiru - Pangkah					0,00						200.000.000,00
	Laston Lapis Antara (AC-BC) Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:DEVISI. 6 PERKERASAN BERASPAL	-	Ton	0,00	-	0,00	122.7747084100675 Ton	Ton	1.629.000,00	-	200.000.000,00	200.000.000,00
	[#] Peningkatan Jalan Selapura - Blubuk Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						200.000.000,00
	[-] Peningkatan Jalan Selapura - Blubuk					0,00						200.000.000,00
	Laston Lapis Antara (AC-BC) Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:DEVISI. 6 PERKERASAN BERASPAL	-	Ton	0,00	-	0,00	122.7747084100675 Ton	Ton	1.629.000,00	-	200.000.000,00	200.000.000,00
	[#] Peningkatan Jalan Blubuk - Blubuk Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						200.000.000,00
	[-] Peningkatan Jalan Blubuk - Blubuk					0,00						200.000.000,00
	Laston Lapis Antara (AC-BC) Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:DEVISI. 6 PERKERASAN BERASPAL	-	Ton	0,00	-	0,00	122.7747084100675 Ton	Ton	1.629.000,00	-	200.000.000,00	200.000.000,00
	[#] Peningkatan Jalan Sindang - Dukuwaru Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						100.000.000,00
	[-] Peningkatan Jalan Sindang - Dukuwaru					0,00						100.000.000,00
	Laston Lapis Antara (AC-BC) Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:DEVISI. 6 PERKERASAN BERASPAL	-	Ton	0,00	-	0,00	61.38735420503376 Ton	Ton	1.629.000,00	-	100.000.000,00	100.000.000,00
	[#] Peningkatan Jalan Blubuk - Kedungsukun Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						200.000.000,00
	[-] Peningkatan Jalan Blubuk - Kedungsukun					0,00						200.000.000,00
	Laston Lapis Antara (AC-BC) Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:DEVISI. 6 PERKERASAN BERASPAL	-	Ton	0,00	-	0,00	122.7747084100675 Ton	Ton	1.629.000,00	-	200.000.000,00	200.000.000,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	[#] Peningkatan Jalan Bulakpacing - Pedeslohor Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00					200.000.000,00	200.000.000,00
	[-] Peningkatan Jalan Bulakpacing - Pedeslohor					0,00					200.000.000,00	200.000.000,00
	Laston Lapis Antara (AC-BC) Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:DEVISI. 6 PERKERASAN BERASPAL	-	Ton	0,00	-	0,00	122.7747084100675 Ton	Ton	1.629.000,00	-	200.000.000,00	200.000.000,00
	[#] Lanjutan Peningkatan Jalan Kali Mblubu - Jrakah Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00					200.000.000,00	200.000.000,00
	[-] Lanjutan Peningkatan Jalan Kali Mblubu - Jrakah					0,00					200.000.000,00	200.000.000,00
	Laston Lapis Antara (AC-BC) Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:DEVISI. 6 PERKERASAN BERASPAL	-	Ton	0,00	-	0,00	122.7747084100675 Ton	Ton	1.629.000,00	-	200.000.000,00	200.000.000,00
	[#] Peningkatan Jalan Balaradin - Lebakgowah Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00					200.000.000,00	200.000.000,00
	[-] Peningkatan Jalan Balaradin - Lebakgowah					0,00					200.000.000,00	200.000.000,00
	Laston Lapis Antara (AC-BC) Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:DEVISI. 6 PERKERASAN BERASPAL	-	Ton	0,00	-	0,00	122.7747084100675 Ton	Ton	1.629.000,00	-	200.000.000,00	200.000.000,00
	[#] PENAMBAHAN PEMEL JALAN Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00					0,00	0,00
	[-] PENAMBAHAN PEMEL JALAN					0,00					0,00	0,00
	Perkerasan Beton Semen Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:PEKERJAAN PREVENTIF	-	M3	0,00	-	0,00	0 M3	M3	1.829.000,00	-	0,00	0,00
	[#] pemeliharaan jalan Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00					0,00	0,00
	[-] Pemeliharaan Jalan					0,00					0,00	0,00
	PEMELIHARAAN RUTIN JALAN LEBAR 3 M Spesifikasi : Pemeliharaan Rutin Jalan Lebar 3 M (Bebas Lubang dengan Propelering)	-	M	0,00	-	0,00	0 M	M	58.000,00	-	0,00	0,00
	[#] Peningkatan Jalan Lebaksiu Lor - Sidamulya Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00					200.000.000,00	200.000.000,00
	[-] Peningkatan Jalan Lebaksiu Lor - Sidamulya					0,00					200.000.000,00	200.000.000,00
	Laston Lapis Antara (AC-BC) Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:DEVISI. 6 PERKERASAN BERASPAL	-	Ton	0,00	-	0,00	122.7747084100675 Ton	Ton	1.629.000,00	-	200.000.000,00	200.000.000,00
	[#] Peningkatan Jalan Semeru Kec. Slawi Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00					150.000.000,00	150.000.000,00
	[-] Peningkatan Jalan Semeru Kec. Slawi					0,00					150.000.000,00	150.000.000,00
	Laston Lapis Antara (AC-BC) Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:DEVISI. 6 PERKERASAN BERASPAL	-	Ton	0,00	-	0,00	92.08103130755065 Ton	Ton	1.629.000,00	-	150.000.000,00	150.000.000,00
	[#] Peningkatan Jalan Teuku Cik Ditiro Kec. Slawi Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00					150.000.000,00	150.000.000,00
	[-] Peningkatan Jalan Teuku Cik Ditiro Kec. Slawi					0,00					150.000.000,00	150.000.000,00
	Laston Lapis Antara (AC-BC) Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:DEVISI. 6 PERKERASAN BERASPAL	-	Ton	0,00	-	0,00	92.08103130755065 Ton	Ton	1.629.000,00	-	150.000.000,00	150.000.000,00
	[#] Peningkatan Jalan Kambing (Arah Harjosari Kidul) Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00					200.000.000,00	200.000.000,00
	[-] Peningkatan Jalan Kambing (Arah Harjosari Kidul)					0,00					200.000.000,00	200.000.000,00
	Laston Lapis Antara (AC-BC) Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:DEVISI. 6 PERKERASAN BERASPAL	-	Ton	0,00	-	0,00	122.7747084100675 Ton	Ton	1.629.000,00	-	200.000.000,00	200.000.000,00
	[#] Peningkatan Jalan Sangkanjaya - Danareja Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00					200.000.000,00	200.000.000,00
	[-] Peningkatan Jalan Sangkanjaya - Danareja					0,00					200.000.000,00	200.000.000,00
	Laston Lapis Antara (AC-BC) Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:DEVISI. 6 PERKERASAN BERASPAL	-	Ton	0,00	-	0,00	122.7747084100675 Ton	Ton	1.629.000,00	-	200.000.000,00	200.000.000,00
	[#] Peningkatan Jalan Danareja - Kedungwungu Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00					200.000.000,00	200.000.000,00
	[-] Peningkatan Jalan Danareja - Kedungwungu					0,00					200.000.000,00	200.000.000,00
	Laston Lapis Antara (AC-BC) Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:DEVISI. 6 PERKERASAN BERASPAL	-	Ton	0,00	-	0,00	122.7747084100675 Ton	Ton	1.629.000,00	-	200.000.000,00	200.000.000,00
	[#] Peningkatan Jalan Danawarih - Wringin Jenggot Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00					100.000.000,00	100.000.000,00
	[-] Peningkatan Jalan Danawarih - Wringin Jenggot					0,00					100.000.000,00	100.000.000,00
	Laston Lapis Antara (AC-BC) Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:DEVISI. 6 PERKERASAN BERASPAL	-	Ton	0,00	-	0,00	61.38735420503376 Ton	Ton	1.629.000,00	-	100.000.000,00	100.000.000,00
	[#] Peningkatan Jalan Cilongok - Tembongwah Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00					200.000.000,00	200.000.000,00
	[-] Peningkatan Jalan Cilongok - Tembongwah					0,00					200.000.000,00	200.000.000,00
	Laston Lapis Antara (AC-BC) Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:DEVISI. 6 PERKERASAN BERASPAL	-	Ton	0,00	-	0,00	122.7747084100675 Ton	Ton	1.629.000,00	-	200.000.000,00	200.000.000,00
	[#] Peningkatan Jalan Danawarih - Harjawinangun Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00					200.000.000,00	200.000.000,00
	[-] Peningkatan Jalan Danawarih - Harjawinangun					0,00					200.000.000,00	200.000.000,00
	Laston Lapis Antara (AC-BC) Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:DEVISI. 6 PERKERASAN BERASPAL	-	Ton	0,00	-	0,00	122.7747084100675 Ton	Ton	1.629.000,00	-	200.000.000,00	200.000.000,00
	[#] Peningkatan Jalan Balapulang - Balaradin Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00					200.000.000,00	200.000.000,00
	[-] Peningkatan Jalan Balapulang - Balaradin					0,00					200.000.000,00	200.000.000,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Laston Lapis Antara (AC-BC) Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:DEVISI. 6 PERKERASAN BERASPAL	-	Ton	0,00	-	0,00	122.7747084100675 Ton	Ton	1.629.000,00	-	200.000.000,00	200.000.000,00
	[#] Peningkatan Jalan Balapulang Wetan - Danawarih Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						150.000.000,00
	[-] Peningkatan Jalan Balapulang Wetan - Danawarih					0,00						150.000.000,00
	Laston Lapis Antara (AC-BC) Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:DEVISI. 6 PERKERASAN BERASPAL	-	Ton	0,00	-	0,00	92.08103130755065 Ton	Ton	1.629.000,00	-	150.000.000,00	150.000.000,00
	[#] Peningkatan Jalan Timbangreja - Sangkanjaya Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						200.000.000,00
	[-] Peningkatan Jalan Timbangreja - Sangkanjaya					0,00						200.000.000,00
	Laston Lapis Antara (AC-BC) Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:DEVISI. 6 PERKERASAN BERASPAL	-	Ton	0,00	-	0,00	122.7747084100675 Ton	Ton	1.629.000,00	-	200.000.000,00	200.000.000,00
	[#] Peningkatan Jalan Karangjambu - Cilongok Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						0,00
	[-] Peningkatan Jalan Karangjambu - Cilongok					0,00						0,00
	Laston Lapis Antara (AC-BC) Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:DEVISI. 6 PERKERASAN BERASPAL	-	Ton	0,00	-	0,00	0 Ton	Ton	1.629.000,00	-	0,00	0,00
	[#] Peningkatan Jalan Prupuk Utara - Dukuh Bojong Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						0,00
	[-] Peningkatan Jalan Prupuk Utara - Dukuh Bojong					0,00						0,00
	Laston Lapis Antara (AC-BC) Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:DEVISI. 6 PERKERASAN BERASPAL	-	Ton	0,00	-	0,00	0 Ton	Ton	1.629.000,00	-	0,00	0,00
	[#] Peningkatan Jalan Pakulaut - Wanasari Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						0,00
	[-] Peningkatan Jalan Pakulaut - Wanasari					0,00						0,00
	Laston Lapis Antara (AC-BC) Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:DEVISI. 6 PERKERASAN BERASPAL	-	Ton	0,00	-	0,00	0 Ton	Ton	1.629.000,00	-	0,00	0,00
	[#] Peningkatan Jalan Kali Pagerwangi - Jatiwangi Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						0,00
	[-] Peningkatan Jalan Kali Pagerwangi - Jatiwangi					0,00						0,00
	Laston Lapis Antara (AC-BC) Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:DEVISI. 6 PERKERASAN BERASPAL	-	Ton	0,00	-	0,00	0 Ton	Ton	1.629.000,00	-	0,00	0,00
	[#] Peningkatan Jalan Mulyoharjo - Balapulang Kulon Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						0,00
	[-] Peningkatan Jalan Mulyoharjo - Balapulang Kulon					0,00						0,00
	Laston Lapis Antara (AC-BC) Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:DEVISI. 6 PERKERASAN BERASPAL	-	Ton	0,00	-	0,00	0 Ton	Ton	1.629.000,00	-	0,00	0,00
	[#] Peningkatan Jalan Sumbreggan - Jatipelag Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						0,00
	[-] Peningkatan Jalan Sumbreggan - Jatipelag					0,00						0,00
	Laston Lapis Antara (AC-BC) Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:DEVISI. 6 PERKERASAN BERASPAL	-	Ton	0,00	-	0,00	0 Ton	Ton	1.629.000,00	-	0,00	0,00
	[#] Peningkatan Jalan Mulyoharjo - Cibunar Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						0,00
	[-] Peningkatan Jalan Mulyoharjo - Cibunar					0,00						0,00
	Laston Lapis Antara (AC-BC) Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:DEVISI. 6 PERKERASAN BERASPAL	-	Ton	0,00	-	0,00	0 Ton	Ton	1.629.000,00	-	0,00	0,00
	[#] Peningkatan Jalan Batunyana - Diwung (Depan Puskesmas Danasari) Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						0,00
	[-] Peningkatan Jalan Batunyana - Diwung (Depan Puskesmas Danasari)					0,00						0,00
	Laston Lapis Antara (AC-BC) Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:DEVISI. 6 PERKERASAN BERASPAL	-	Ton	0,00	-	0,00	0 Ton	Ton	1.629.000,00	-	0,00	0,00
	[#] Peningkatan Jalan Simpar - Kajenengan di Kajenengan Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						0,00
	[-] Peningkatan Jalan Simpar - Kajenengan di Kajenengan					0,00						0,00
	Laston Lapis Antara (AC-BC) Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:DEVISI. 6 PERKERASAN BERASPAL	-	Ton	0,00	-	0,00	0 Ton	Ton	1.629.000,00	-	0,00	0,00
	[#] Peningkatan Jalan Dukuh Gergintung - Dukuh Gergintung Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						0,00
	[-] Peningkatan Jalan Dukuh Gergintung - Dukuh Gergintung					0,00						0,00
	Laston Lapis Antara (AC-BC) Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:DEVISI. 6 PERKERASAN BERASPAL	-	Ton	0,00	-	0,00	0 Ton	Ton	1.629.000,00	-	0,00	0,00
	[#] Peningkatan Jalan Bojong- Lengkong Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						0,00
	[-] Peningkatan Jalan Bojong- Lengkong					0,00						0,00
	Laston Lapis Antara (AC-BC) Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:DEVISI. 6 PERKERASAN BERASPAL	-	Ton	0,00	-	0,00	0 Ton	Ton	1.629.000,00	-	0,00	0,00
	[#] Peningkatan Jalan Cempaka - Krikil Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						0,00
	[-] Peningkatan Jalan Cempaka - Krikil					0,00						0,00
	Laston Lapis Antara (AC-BC) Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:DEVISI. 6 PERKERASAN BERASPAL	-	Ton	0,00	-	0,00	0 Ton	Ton	1.629.000,00	-	0,00	0,00
	[#] Peningkatan Jalan Gunung Agung - Cempaka Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	[-] Peningkatan Jalan Gunung Agung - Cempaka					0,00						0,00
	Laston Lapis Antara (AC-BC) Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:DEVISI. 6 PERKERASAN BERASPAL	-	Ton	0,00	-	0,00	0 Ton	Ton	1.629.000,00	-	0,00	0,00
	[#] Peningkatan Jalan Bumijawa - Sumbaga di Sumbaga (Jalan Baru) Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						0,00
	[-] Peningkatan Jalan Bumijawa - Sumbaga di Sumbaga (Jalan Baru)					0,00						0,00
	Laston Lapis Antara (AC-BC) Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:DEVISI. 6 PERKERASAN BERASPAL	-	Ton	0,00	-	0,00	0 Ton	Ton	1.629.000,00	-	0,00	0,00
	[#] Pengaspalan Jalan Ruas Kedungjati - Cipero Kec. Warurejo Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						150.000.000,00
	[-] Pengaspalan Jalan Ruas Kedungjati - Cipero Kec. Warurejo					0,00						150.000.000,00
	Laston Lapis Antara (AC-BC) Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:DEVISI. 6 PERKERASAN BERASPAL	-	Ton	0,00	-	0,00	92.08103130755065 Ton	Ton	1.629.000,00	-	150.000.000,00	150.000.000,00
	[#] Pengaspalan ruas jalan Banjarturi - Banjaragung Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						200.000.000,00
	[-] Pengaspalan ruas jalan Banjarturi - Banjaragung					0,00						200.000.000,00
	Laston Lapis Antara (AC-BC) Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:DEVISI. 6 PERKERASAN BERASPAL	-	Ton	0,00	-	0,00	122.7747084100675 Ton	Ton	1.629.000,00	-	200.000.000,00	200.000.000,00
	[#] Pengaspalan ruas jalan Sukareja - Kreman Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						200.000.000,00
	[-] Pengaspalan ruas jalan Sukareja - Kreman					0,00						200.000.000,00
	Laston Lapis Antara (AC-BC) Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:DEVISI. 6 PERKERASAN BERASPAL	-	Ton	0,00	-	0,00	122.7747084100675 Ton	Ton	1.629.000,00	-	200.000.000,00	200.000.000,00
	[#] Peningkatan jalan Ruas Jalan Nanas Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						200.000.000,00
	[-] Peningkatan jalan Ruas Jalan Nanas					0,00						200.000.000,00
	Laston Lapis Antara (AC-BC) Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:DEVISI. 6 PERKERASAN BERASPAL	-	Ton	0,00	-	0,00	122.7747084100675 Ton	Ton	1.629.000,00	-	200.000.000,00	200.000.000,00
	[#] Pengaspalan Ruas Jalan Kebandingan Dukuh Bandung Kec. Warurejo Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						150.000.000,00
	[-] Pengaspalan Ruas Jalan Kebandingan Dukuh Bandung Kec. Warurejo					0,00						150.000.000,00
	Laston Lapis Antara (AC-BC) Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:DEVISI. 6 PERKERASAN BERASPAL	-	Ton	0,00	-	0,00	92.08103130755065 Ton	Ton	1.629.000,00	-	150.000.000,00	150.000.000,00
	[#] Pengaspalan Ruas Jalan Wanagopa - Kreman Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						150.000.000,00
	[-] Pengaspalan Ruas Jalan Wanagopa - Kreman					0,00						150.000.000,00
	Laston Lapis Antara (AC-BC) Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:DEVISI. 6 PERKERASAN BERASPAL	-	Ton	0,00	-	0,00	92.08103130755065 Ton	Ton	1.629.000,00	-	150.000.000,00	150.000.000,00
	[#] Peningkatan Jalan Slarang Lor SMP- Slarang Kidul Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						150.000.000,00
	[-] Peningkatan Jalan Slarang Lor SMP- Slarang Kidul					0,00						150.000.000,00
	Laston Lapis Antara (AC-BC) Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:DEVISI. 6 PERKERASAN BERASPAL	-	Ton	0,00	-	0,00	92.08103130755065 Ton	Ton	1.629.000,00	-	150.000.000,00	150.000.000,00
	[#] Peningkatan Jalan Pesarean Lemah Duwur(Amangkurat) Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						150.000.000,00
	[-] Peningkatan Jalan Pesarean Lemah Duwur(Amangkurat)					0,00						150.000.000,00
	Laston Lapis Antara (AC-BC) Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:DEVISI. 6 PERKERASAN BERASPAL	-	Ton	0,00	-	0,00	92.08103130755065 Ton	Ton	1.629.000,00	-	150.000.000,00	150.000.000,00
	[#] Peningkatan jalan Ruas Carul - Sumbaga Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						150.000.000,00
	[-] Peningkatan jalan Ruas Carul - Sumbaga					0,00						150.000.000,00
	Laston Lapis Antara (AC-BC) Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:DEVISI. 6 PERKERASAN BERASPAL	-	Ton	0,00	-	0,00	92.08103130755065 Ton	Ton	1.629.000,00	-	150.000.000,00	150.000.000,00
	[#] Peningkatan jl ruas dukuhrawa -cintamanik Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						150.000.000,00
	[-] Peningkatan jl ruas dukuhrawa -cintamanik					0,00						150.000.000,00
	Laston Lapis Antara (AC-BC) Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:DEVISI. 6 PERKERASAN BERASPAL	-	Ton	0,00	-	0,00	92.08103130755065 Ton	Ton	1.629.000,00	-	150.000.000,00	150.000.000,00
	[#] Peningkatan jalan Kajenengan - Pucangluwuk Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						100.000.000,00
	[-] Peningkatan jalan Kajenengan - Pucangluwuk					0,00						100.000.000,00
	Laston Lapis Antara (AC-BC) Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:DEVISI. 6 PERKERASAN BERASPAL	-	Ton	0,00	-	0,00	61.38735420503376 Ton	Ton	1.629.000,00	-	100.000.000,00	100.000.000,00
	[#] Peningkatan jalan Pertigaan MAN - Kertaharja Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						100.000.000,00
	[-] Peningkatan jalan Pertigaan MAN - Kertaharja					0,00						100.000.000,00
	Laston Lapis Antara (AC-BC) Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:DEVISI. 6 PERKERASAN BERASPAL	-	Ton	0,00	-	0,00	61.38735420503376 Ton	Ton	1.629.000,00	-	100.000.000,00	100.000.000,00
	[#] Peningkatan jalan ruas cenggini - cenggini Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						200.000.000,00
	[-] Peningkatan jalan ruas cenggini - cenggini					0,00						200.000.000,00
	Laston Lapis Antara (AC-BC) Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:DEVISI. 6 PERKERASAN BERASPAL	-	Ton	0,00	-	0,00	122.7747084100675 Ton	Ton	1.629.000,00	-	200.000.000,00	200.000.000,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	[#] Peningkatan jalan ruas margasari - pakulaut Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						200.000.000,00	200.000.000,00
	[-] Peningkatan jalan ruas margasari - pakulaut					0,00						200.000.000,00	200.000.000,00
	Laston Lapis Antara (AC-BC) Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:DEVISI. 6 PERKERASAN BERASPAL	-	Ton	0,00	-	0,00	122.7747084100675 Ton	Ton	1.629.000,00	-	200.000.000,00	200.000.000,00	
	[#] Peningkatan jalan ruas danaraja - dukuh cenang Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						200.000.000,00	200.000.000,00
	[-] Peningkatan jalan ruas danaraja - dukuh cenang					0,00						200.000.000,00	200.000.000,00
	Laston Lapis Antara (AC-BC) Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:DEVISI. 6 PERKERASAN BERASPAL	-	Ton	0,00	-	0,00	122.7747084100675 Ton	Ton	1.629.000,00	-	200.000.000,00	200.000.000,00	
	[#] peningkatan jalan ruas dukuh tengah - wanasari Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						200.000.000,00	200.000.000,00
	[-] peningkatan jalan ruas dukuh tengah - wanasari					0,00						200.000.000,00	200.000.000,00
	Laston Lapis Antara (AC-BC) Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:DEVISI. 6 PERKERASAN BERASPAL	-	Ton	0,00	-	0,00	122.7747084100675 Ton	Ton	1.629.000,00	-	200.000.000,00	200.000.000,00	
	[#] Peningkatan jalan ruas kabunan - kedawung Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						150.000.000,00	150.000.000,00
	[-] Peningkatan jalan ruas kabunan - kedawung					0,00						150.000.000,00	150.000.000,00
	Laston Lapis Antara (AC-BC) Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:DEVISI. 6 PERKERASAN BERASPAL	-	Ton	0,00	-	0,00	92.08103130755065 Ton	Ton	1.629.000,00	-	150.000.000,00	150.000.000,00	
	[#] Pengaspalan jalan dan pemasangan U-Ditch/saluran air ruas jalan jl. Nuri 2 rt 2 rw8 Slawi kulon Sebelah selatan kemenag slawi Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						150.000.000,00	150.000.000,00
	[-] Pengaspalan jalan dan pemasangan U-Ditch/saluran air ruas jalan jl. Nuri 2 rt 2 rw8 Slawi kulon Sebelah selatan kemenag slawi					0,00						150.000.000,00	150.000.000,00
	Laston Lapis Antara (AC-BC) Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:DEVISI. 6 PERKERASAN BERASPAL	-	Ton	0,00	-	0,00	92.08103130755065 Ton	Ton	1.629.000,00	-	150.000.000,00	150.000.000,00	
	[#] Peningkatan Jalan Ruas Jalan Sidaharja - Jatibogor Lokasi di Rt 01-02 Rw. 06 Desa Jatibogor Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						100.000.000,00	100.000.000,00
	[-] Peningkatan Jalan Ruas Jalan Sidaharja - Jatibogor Lokasi di Rt 01-02 Rw. 06 Desa Jatibogor					0,00						100.000.000,00	100.000.000,00
	Laston Lapis Antara (AC-BC) Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:DEVISI. 6 PERKERASAN BERASPAL	-	Ton	0,00	-	0,00	61.38735420503376 Ton	Ton	1.629.000,00	-	100.000.000,00	100.000.000,00	
	[#] Sensit jalan ruas jalan kedokansayang - bumiharja Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						100.000.000,00	100.000.000,00
	[-] Sensit jalan ruas jalan kedokansayang - bumiharja					0,00						100.000.000,00	100.000.000,00
	Laston Lapis Antara (AC-BC) Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:DEVISI. 6 PERKERASAN BERASPAL	-	Ton	0,00	-	0,00	61.38735420503376 Ton	Ton	1.629.000,00	-	100.000.000,00	100.000.000,00	
	[#] Rigit Beton Ruas Jalan Jatibogor - Blubuk Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						175.000.000,00	175.000.000,00
	[-] Rigit Beton Ruas Jalan Jatibogor - Blubuk					0,00						175.000.000,00	175.000.000,00
	Perkerasan Beton Semen Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:PEKERJAAN PREVENTIF	-	M3	0,00	-	0,00	95.68069983597594 M3	M3	1.829.000,00	-	175.000.000,00	175.000.000,00	
	[#] Rigit Beton Ruas Jalan Sidamulya - Sidamulya Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						175.000.000,00	175.000.000,00
	[-] Rigit Beton Ruas Jalan Sidamulya - Sidamulya					0,00						175.000.000,00	175.000.000,00
	Perkerasan Beton Semen Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:PEKERJAAN PREVENTIF	-	M3	0,00	-	0,00	95.68069983597594 M3	M3	1.829.000,00	-	175.000.000,00	175.000.000,00	
	[#] Rigit Beton Ruas Jalan Rangimulya - Demangharja Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						175.000.000,00	175.000.000,00
	[-] Rigit Beton Ruas Jalan Rangimulya - Demangharja					0,00						175.000.000,00	175.000.000,00
	Perkerasan Beton Semen Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:PEKERJAAN PREVENTIF	-	M3	0,00	-	0,00	95.68069983597594 M3	M3	1.829.000,00	-	175.000.000,00	175.000.000,00	
	[#] Rigit Beton Ruas Jalan Kendayakan - Kreman Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						175.000.000,00	175.000.000,00
	[-] Rigit Beton Ruas Jalan Kendayakan - Kreman					0,00						175.000.000,00	175.000.000,00
	Perkerasan Beton Semen Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:PEKERJAAN PREVENTIF	-	M3	0,00	-	0,00	95.68069983597594 M3	M3	1.829.000,00	-	175.000.000,00	175.000.000,00	
	[#] Rigit Beton Ruas Jalan Banjarturi - Rangimulya Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						175.000.000,00	175.000.000,00
	[-] Rigit Beton Ruas Jalan Banjarturi - Rangimulya					0,00						175.000.000,00	175.000.000,00
	Perkerasan Beton Semen Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:PEKERJAAN PREVENTIF	-	M3	0,00	-	0,00	95.68069983597594 M3	M3	1.829.000,00	-	175.000.000,00	175.000.000,00	
	[#] Rigit Beton Ruas Jalan Jatimulya - Harjasari Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						175.000.000,00	175.000.000,00
	[-] Rigit Beton Ruas Jalan Jatimulya - Harjasari					0,00						175.000.000,00	175.000.000,00
	Perkerasan Beton Semen Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:PEKERJAAN PREVENTIF	-	M3	0,00	-	0,00	95.68069983597594 M3	M3	1.829.000,00	-	175.000.000,00	175.000.000,00	
	[#] Rigit Beton Ruas Jalan Kertasari - Dukuh Siwen Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						200.000.000,00	200.000.000,00
	[-] Rigit Beton Ruas Jalan Kertasari - Dukuh Siwen					0,00						200.000.000,00	200.000.000,00
	Perkerasan Beton Semen Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:PEKERJAAN PREVENTIF	-	M3	0,00	-	0,00	109.3493712411154 M3	M3	1.829.000,00	-	200.000.000,00	200.000.000,00	
	[#] Pengaspalan Jalan ruas jalan kedungsugih - pagerbarang Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						150.000.000,00	150.000.000,00
	[-] Pengaspalan Jalan ruas jalan kedungsugih - pagerbarang					0,00						150.000.000,00	150.000.000,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Laston Lapis Antara (AC-BC) Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:DEVISI. 6 PERKERASAN BERASPAL	-	Ton	0,00	-	0,00	92.08103130755065 Ton	Ton	1.629.000,00	-	150.000.000,00	150.000.000,00
	[#] Peningkatan jalan ruas setu bengle Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						150.000.000,00
	[-] Peningkatan jalan ruas setu bengle					0,00						150.000.000,00
	Laston Lapis Antara (AC-BC) Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:DEVISI. 6 PERKERASAN BERASPAL	-	Ton	0,00	-	0,00	92.08103130755065 Ton	Ton	1.629.000,00	-	150.000.000,00	150.000.000,00
	[#] Perbaikan Jalan ruas purbayasa lebeteng Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						100.000.000,00
	[-] Perbaikan Jalan ruas purbayasa lebeteng					0,00						100.000.000,00
	Laston Lapis Antara (AC-BC) Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:DEVISI. 6 PERKERASAN BERASPAL	-	Ton	0,00	-	0,00	61.38735420503376 Ton	Ton	1.629.000,00	-	100.000.000,00	100.000.000,00
	[#] Lanjutan Rigid Beton Ruas Jalan Mangunsaren - Kesadikan Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						200.000.000,00
	[-] Lanjutan Rigid Beton Ruas Jalan Mangunsaren - Kesadikan					0,00						200.000.000,00
	Perkerasan Beton Semen Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:PEKERJAAN PREVENTIF	-	M3	0,00	-	0,00	109.3493712411154 M3	M3	1.829.000,00	-	200.000.000,00	200.000.000,00
	[#] Rigid Beton Ruas Jalan Kesadikan - Dukuh Kebanyon Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						200.000.000,00
	[-] Rigid Beton Ruas Jalan Kesadikan - Dukuh Kebanyon					0,00						200.000.000,00
	Perkerasan Beton Semen Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:PEKERJAAN PREVENTIF	-	M3	0,00	-	0,00	109.3493712411154 Ton	M3	1.829.000,00	-	200.000.000,00	200.000.000,00
	[#] Peningkatan Jalan Ruas Mangunsaren - Kertaharja Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						200.000.000,00
	[-] Peningkatan Jalan Ruas Mangunsaren - Kertaharja					0,00						200.000.000,00
	Laston Lapis Antara (AC-BC) Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:DEVISI. 6 PERKERASAN BERASPAL	-	Ton	0,00	-	0,00	122.7747084100675 Ton	Ton	1.629.000,00	-	200.000.000,00	200.000.000,00
	[#] Peningkatan Jalan Ruas Mindaka - Bulakwaru Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						170.000.000,00
	[-] Peningkatan Jalan Ruas Mindaka - Bulakwaru					0,00						170.000.000,00
	Laston Lapis Antara (AC-BC) Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:DEVISI. 6 PERKERASAN BERASPAL	-	Ton	0,00	-	0,00	104.3585021485574 Ton	Ton	1.629.000,00	-	170.000.000,00	170.000.000,00
	[#] Peningkatan Jalan ruas Purbasana - Jatirawa Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						150.000.000,00
	[-] Peningkatan Jalan ruas Purbasana - Jatirawa					0,00						150.000.000,00
	Laston Lapis Antara (AC-BC) Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:DEVISI. 6 PERKERASAN BERASPAL	-	Ton	0,00	-	0,00	92.08103130755065 Ton	Ton	1.629.000,00	-	150.000.000,00	150.000.000,00
	[#] Pengaspalan Jalan Ruas jalan kupu-bersole Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						100.000.000,00
	[-] Pengaspalan Jalan Ruas jalan kupu-bersole					0,00						100.000.000,00
	Laston Lapis Antara (AC-BC) Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:DEVISI. 6 PERKERASAN BERASPAL	-	Ton	0,00	-	0,00	61.38735420503376 Ton	Ton	1.629.000,00	-	100.000.000,00	100.000.000,00
	[#] pengaspalan jalan penghubung trayeman harjosari kidul.(buah naga ke utara) Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						150.000.000,00
	[-] pengaspalan jalan penghubung trayeman harjosari kidul.(buah naga ke utara)					0,00						150.000.000,00
	Laston Lapis Antara (AC-BC) Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:DEVISI. 6 PERKERASAN BERASPAL	-	Ton	0,00	-	0,00	92.08103130755065 Ton	Ton	1.629.000,00	-	150.000.000,00	150.000.000,00
	[#] Peningkatan Jalan Ruas Getaskerep - Dawuhan Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						150.000.000,00
	[-] Peningkatan Jalan Ruas Getaskerep - Dawuhan					0,00						150.000.000,00
	Laston Lapis Antara (AC-BC) Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:DEVISI. 6 PERKERASAN BERASPAL	-	Ton	0,00	-	0,00	92.08103130755065 Ton	Ton	1.629.000,00	-	150.000.000,00	150.000.000,00
	[#] Peningkatan Jalan Ruas Pagerbarang - Pagerbarang Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						200.000.000,00
	[-] Peningkatan Jalan Ruas Pagerbarang - Pagerbarang					0,00						200.000.000,00
	Laston Lapis Antara (AC-BC) Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:DEVISI. 6 PERKERASAN BERASPAL	-	Ton	0,00	-	0,00	122.7747084100675 Ton	Ton	1.629.000,00	-	200.000.000,00	200.000.000,00
	[#] Peningkatan jalan ruas jatibogor-sidaharja di Desa Jatibogor RT 01/02 RW 06 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						0,00
	[-] Peningkatan jalan ruas jatibogor-sidaharja di Desa Jatibogor RT 01/02 RW 06					0,00						0,00
	Laston Lapis Antara (AC-BC) Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:DEVISI. 6 PERKERASAN BERASPAL	-	Ton	0,00	-	0,00	-	Ton	1.629.000,00	-	0,00	0,00
	[#] Peninggian Jalan Ruas Jalan Delima lokasi samping Kantor Dinas Arsip ke timur Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						200.000.000,00
	[-] Peninggian Jalan Ruas Jalan Delima lokasi samping Kantor Dinas Arsip ke timur					0,00						200.000.000,00
	Laston Lapis Antara (AC-BC) Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:DEVISI. 6 PERKERASAN BERASPAL	-	Ton	0,00	-	0,00	122.7747084100675 Ton	Ton	1.629.000,00	-	200.000.000,00	200.000.000,00
	[#] Peningkatan Ruas Jalan Sumbaga - Sokatengah Sumber Dana : Opsen PKB					2.000.000.000,0 0						0,00
	[-] Peningkatan Ruas Jalan Sumbaga - Sokatengah					2.000.000.000,0 0						0,00
	Perkerasan Beton Semen Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:PEKERJAAN PREVENTIF	1093.493712411154 M3	M3	1.829.000,00	-	2.000.000.000,0 0	0 M3	M3	1.829.000,00	-	0,00	-2.000.000.000,0 0

